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“UMUTLARIM VE HAYALLERİM” DİYEN KADINA
Umut olsun istedim, şarkı olsun istedim
Dudaklarda düşmeyecek, bir destan olsum istedin bu şiir
Ah ne çare! Yüreğimde bin yare, Karakoçan milyon pare..
“Di gel le yâr, Di gel le yâr
Yüreğimde nar, beynimde yâr
Başımda kazan kaynar” der kadıncağız kendi halince
Usulünce Bağin’e bakar,
Golan’a kayar süzülünce gözleri..
Bağırlardan düşen kaya parçalarına benzer kaderi.
Peri Suyu’na nazır, bir kadın tanıdım ağlamaya hazır
Marallar ortalığı dağıtır, ay vakti bu şiir dilime dolanır
Göz yaşları bulut bulut, patlamaya hazır bir sağanak gördüm
İçinde kim bilir kaç bin yıllık bir sancı, kadın olduğuna dair
Ne hikayeler anlatır; utanır, kırılır, ağlar ve patlar
Tek başına meydan okur; halden bilmez, vaziyetten çakmaz
Karanlık mı karanlık gecelere...Ve sebebine ömrünün.
Ey gül yüzlü, hayal ve umut dolu ve terkedilmiş bir ev gibi harabe
Yıkılmış binaların üzerinde dimdik duran kadın!
Bu şiir sanadır ilkin, sonra Karakoçan’ a, sonra Avrupa’ya
Pilavtepe üstünde bir çeşme,
Ağlamamı söylemeyin o vefasız eşe
Oy lımıney.
“Ağla di deli gönül
Çağla di deli dönül
Duysun hezar millet
Duysun kendinden bizar millet” der kadın gözleri sağnak sağnak
Terkedilmiş gurbette, acısı taze…
Silbustan uçan kuşlar, hasretimi çalan kışlar
Gözlerimden akan yaşlar, bedelsiz yüreğime değen taşlar
Ah Karakoçan, ah hep karaya kaçan, karaya çalan ilçem
Ömrümün beyazı olan Karakoçan, ömrümün karası, kadası, belası
Ömrümün ahirinden öte, ömrümün ötesi, var mı payesi?
Peri Suyu’na nazır, bir kadın tanıdım ağlamaya hazır
Marallar ortalığı dağıtır, ay vakti bu şiir dilime dolanır
Ömrünü heba eyleyen bir kuşcağız
Hayallerini siyaha çalan bir nalesaz
Türküsünü dinler Peri Suyu'nun
Peri Suyu hikayesini dinler
Yabanlığını yaşamın, kıraçlığını sevdaların,
Stabilize yollarda kaybolan,umutlarını arar yaşamın
Al sana umut, al sana ışık, al sana gelecek, al sana dost
Diyecek bir sıcaklık..
Nerede bulacak nerede soracak
Olduğu yerde solacak belki de
Netameli yerlerde ürkek ve tek
Seni kim güldürecek
Seni kim şad edecek
Söyle ey bikes, söyle ey bi-mecal
Peri Suyu’na nazır, bir kadın tanıdım ağlamaya hazır
Marallar ortalığı dağıtır, ay vakti bu şiir dilime dolanır
Yollarına aşkın, vur kırbacını ALLAH AŞKINA!
Vur ki her zerresinde bu ilçenin,
Vur ki her habbesinde bu ilçenin bin yürek havalansın semaya.
Sana selam getirsin, esenlik getirsin
Ağlama, ağlamak yakışmaz bir kadına
Ağlamak çaresizlerin işi, ağlamak Çin İşkencesi
Ruhunda koparılan parça, teninden çekilen tırnak misali
Ruhu serazat, bedeni mahkum,
Gözleri özgür, bakışları mahkum.



Karakoçan kadar rahat, Karakoçan kadar zor
Yaşanılması kolay, katlanılması zor.
Zoru zor eyleyen, kolayı def eyleyen,
Sesi tef eyleyen.
Vur yoluna başını Kiğı’nın
Kim takip eder, kim tutar seni
Avareyim diye o köy senin bu köy benim dolaş
Biçareyim diye Silbus’a vur başını, Özlüce’ya at kendini.
Hedik kaynatır bir nine, helva dağıtır bir gelin
O y gelin oy gelin, hedik kaynatsana
Yolun ötesi mezarlık, helvanın öncesi sessizlik
Sana mı kaldı helvası hicranın.
Varır mı oraya bu meşhur kalabalık
Bu meşum karanlık.
Oy gelin oy gelin, başın üstünde tüter duman
Halin yaman, halin perişan
Sana mı kaldı helvası, üç günlük dünyanın.
Avrupa dedikleri yıkılmış bir ev
Viran olmuş bir gönül
Terk edilmiş bir ülke
Anlat Alamancı Kardaş,
Sen anlat gönül yakan hikayesini,
Gönül yıkan öyküsünü gurbet sazının.
Çalabildin mi rahatça?
Tıngırdatabildin mi tellerini?
Yüreğin bam teline eş tutabildin mi sesini?
Gurbet türküsünü gurbetteki yalnızların hissesini,
Pay edebildin mi Karakoçan’a?
Tenhasında bir köyün,
Çeşmesinde avuç avuç içilen suyun,
Toprağına kirlenmiş esvabın,
Çamuruna bulanmış pabucun,
Altını öpmek gibidir memlekette yaşamak.
Ve gurbette itilmiş bir başına koyulmuş bir kadının öyküsüdür anlattığım
Bir kadın bin kadındır bugün
Bir kahır bin kahırdır bugün.
Çeken bilir, başına gelen bilir.
Gam yükünü sırtına vuran bilir.
Ve gurbette bir kadın ağlıyor kaderine, bir başına
Telli duvaklı yolculuk
Hasbelkader telsiz ve duvaksız ve damatsız
Son bulur Karakoçan’ın ücra bir köyünde.
Ve gelir konu olur
Bir ağustos akşamında
Sayfamıza.
Üstü kalsın vakit dem vaktidir
Hüzün baş ucumda, sayfanın ortasında, kalemin ucunda
Yalnızız yine “güzel ve yalnız” ilçem.
Yalnızız kahrolsun işte,
Bir başına konulmuş bir kadın gibi hem de.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/139169/8220-umutlarim-ve-hayallerim-8221-diyen-kadina.html



KARAKOÇAN'DAN İNSAN MANZARALARI
Nazım Usta duysa gülerdi,
Kitabından mülhem de ondan!
”Hemşo, Karakoçan nire?” derdi.

12 Dev Adamından başlasam ilçemin
Tam yerine manzara koymuş oluruz.
Hani ilçemin en meşhur tiplerinden oluşan
Ve takvimlere giren; kimi deli, kimi veli...
12 adam gibi adamdan; müfteri olmayan,
Menfaat için babasını satmayan,
Anasını bu işe katmayan.
Diyojen’in gündüz fenerle aramadığı,
Diyojen’in gece fenersiz gördüğü,
12 adam gibi adamdan bahsedeyim.
.
İlçede son iki seneden beri zuhur eden
ve direk olarak ilçeyi etkileyen,
Dahili ve harici vakaların ne travmalar oluşturduğunu gören var mı?
Neler oluyor bize?
Kimleri harcıyoruz göz göre göre?
Kime hizmet ediyoruz Allah aşkına?
Hangi akıntıya kürek çekiyoruz?
Hangi rüzgara işiyoruz?
Çiş üstümüze dökülüyor oysa!

Alın bütün makamlar sizin olsun,
Çekin kirli ellerinizi ilçenin üstünden.
Etiketlerinizi alın, iftiralarınızı alın
Yaftalarınızı alın, paftalarınızı sökün,
Sahi pırpırınız kaç yıldız?
Elbet ifşa edilecek, elbet sesi kesilecek

Elbet müfteri ilan edilecek, elbet irinler sıkılacak.
Elbet hesabı sorulacak atılan her bir düğümün.

Selam size, günaydın size meseleyi idrak edemeyenler!
Bu ilçeye gayrılığı getiren insanları koruyanlar yazık size?
Siz başkasının çocuklarının şakşakçılığı ile mesut ve mağrur olanlar!
Sizi ne ilgilendirir bu ilçenin genç ve tertemiz bir evlatları?
Okumuş ve hakkıyla bir makama gelmiş insana ne ihtiyacınız var ki!
Başkasının çocuklarıyla mutlu olun.
Başkasının türküsünü dinleyin siz.

Hamido’nun neden her şeyden vazgeçtiğini şimdi daha iyi anlıyorum.
Elinde ekmek ve soğan, bir park köşesinde kimseye aldırmadan
Neden karnını doyurduğunu?
Doğallık bu olsa gerek?
(Parktaki havuza çırılçıplak giren çingene çocuklarından sonraki doğallık)
Şimdi kalkıp devrimci olduğunu anlatmak Hamido’nun,
Tipinden, isminden yola çıkarak
Ve buna inanmak komik olur değil mi?
Eşkıya ismine benzedi biraz ama Hamido devrimci değildir.
İnanan olmaz mı? Bahse girerim ki inanan olur.
İkna kabiliyeti çok yüksek olanımız var.
Ayak baş parmağından girip,
Vücudu ayaktan başa doğru kateden damarlardan geçerek,
Direk beyne enjekte edilen Hamido devrimcidir lafzı ha!
Gülünecek en müsait yeri ile güler buna bir insan.
Bu mikrobu; kaç safdilli, kaç beyni zilli, kafası kerli ferli,
Kaç kodaman, kodu mu oturtan gocaman kıçları ile anlar.



Vizyonu kopuk, misyonu bozuk, zihniyeti bulanık
Nefreti tazyik, öfkesi basık, salyası boğumluk.
Kaç zevat çakar vaziyeti?

Yaşar'ın ne yaşadığı ne yaşamadığı
Sizleri ne kadar alakadar eder?
Hoca bir çay parası ver deyişi
Gözlerinin maviliğindeki insanlığı
Ne kadar içinize dokunur?
Gıras lakabı ile deli ettiğimiz
Makaraya sarıp kahkamızı yükselttiğimiz
Adam gibi adamdır Yaşar!

“Gusura galma emmiciğim emma ve lakin
Yutan oluverir gayri bu yalan rivayeti.”
Albayın albaylığını, bu essah albay değil aman!
Desem de inanmayanlar olur a canım!
Bak hele ne söylüyor şu kırık kalem.
Bak hele hangi telden çalıyor şu delifişek, ulan ee… eşek,
Millet nereden bilecek albayını Karakoçan’ın?
Albayın yarım porsiyon bir tip olduğunu nerden çakacak?
Ğero’nun iskat peşine düşmüşlüğünü,
Esasen Mankurtlaştırıldığını kaç kişi anlayabilir?
Ğero ki 12 Dev Adam’ın en kıllısı,
Kaşlar tam keman, yüreğinizi yakar heman.
İşin toplumsal boyutunu, insanların beleşe alıştırıldığını,
İnsanların balık tutmak yerine hazır balığa tavlandığını,
-Ki bu Çin Atasözü’dür-
Herkesin devletten bir şeyler beklediğini,
Avuç açar biçimde ağızlara bakıldığını,
Olur olmaz insanlar karşısında değerini iki paralık ettiğini,
Namusunu dahi çarçur ettiğini…
Merak etmez mi acep bir Allah’ın kulu?

Revivo’nun hasbelkader neden göbek saldığını sorgulasak?
Revivo ki pantolonu hep göbek üstü, armut yutmuş sanki!
Revivo ki Fener’in yılmaz savunucusu ilçemde.
Revivo’ nun Revivoluğu’nda hiç mi gabahatiniz yok allasen!

Lilli gardaşınn neden çektiğini birayı, neden kafayı bulduğunu her gün?
Ve insanların nasıl çekilmez olduğunu anladığından mıdır yoksa yaptığı?
Yoksa cebine koyduğumuz üç beş kuruşun, git iç ve gel maskaralığından mıdır?
Memedo’nun neden cebinde açık seçik kadın resimleri taşıdığını
Sarı gazete sayfalarınca.
Memedo ki dişsiz hali ile, külahı ile, gülen gözleri, minyon tipi ile
Başlı başına bir tiptir kanımca.
Kimse umursamaz zannedersem.

İlhami’nin neden bağırdığını, kafasını duvarlara vurduğunu düşünmez misiniz?
Yoksa halimize mi yanıyor?

Hüseyin’in neden türkü çığırdığını,
Ve her an her resmi kurumu neden teftiş ettiğini bilen var mı?

Bunca zevatını ilçenin takmaz sanırım kimse.
Nazım Usta yaşasa idi,
“Karakoçan nire?” derdi evvela?
“Ğero ajan mı, Albay Ergenekon cu mu, Hamido devrimci mi sahiden?
Lilli 68’li mi, Memedo sosyeteden mi, Revivo muhbir mi, Hüseyim türkücü mü?” derdi.
Sonra Piraye’sine yazardı uzun uzadıya.
Türkiye içre bir Türkiye, can içre bir can!
Damla okyanustan bir damla, Karakoçan can içre canan.

Ergenekonlaşan bir yaşamın
Yansıması yok mudur sizce?
Şincik nerden başlasam deyu,



Çala kalem yazmaya başladım.
Etiketi olandan mı, yaftası asılandan mı?
Ömrü bitende mi,saltanatı yıkılandan mı?
En uzun yolu değilse de ömrümün,
En kısa yolu da sayılmaz hani Karakoçan?
Çalışırsın boşa, konuşursan havaya,
Adam gibi adam olursun ne çare!
Başkasının anlattığı kadardır değerin.
Başkasının gördüğü kadardır yaptığın.
Yaşayan sensin oysa, oynayan, terleyen.
Safasını süren ise Ağustos böceği?
Çarşıda pazarda rastladığımız onca surat,
Başka neye benzerdi?
İronidir daha çok, çuvaldızdır iğneden ziyade,
Dilin kemiği yoktur hesabı.

“Gelen ağamdır giden paşam değildir artık!”
Altını çizin bu satırların,
Hayalinizin balonuna iri puntolarla nakşedin.
Kötülükte bir numarayız, dedikoduda en alayız
Abartmada kralız, karalamada süperiz.

Oysa Mevlana tabiri ile;
”Tüm kusurları örtmede gece gibi olmalıyız.”
Ah nerede, vah nerede?
Doğruluk kaldı b.klu derede.
Göreceksiniz bu ilçe evladının sesini,
Bir kartal gibi süzülecek semadan,
Bir yılan gibi sokacak belki de zamanı gelince.
Aslan kesilecek belki de, belki de timsah göz yaşı dökecek.
68 gençliğinin sloganı şu idi:”Gerçekçi ol, imkansızı iste!”

İmkansızı istemek bazılarımız için hayal, bazılarımız için hedef.
Biz hiçbir şey istemiyoruz.”Gölge etmesinler yeter.”
Güneşimizin önünden çekilsinler kâfi.
Fıçı içinde de yaşamıyoruz, sırça köşklerde de.
Bazıları oturmaktan gayri ne yapmışlar bu ilçe için?
Yıllarını burada tükettikleri halde somut olarak ne vermişler bu ilçe halkına?
Bugünün sloganı şu:”Gerçekçi ol, yalakalık her zaman para eder.
Oy yalaka yalaka, sonra gelir falaka.
Şimdi diyeceksiniz, bu ne alaka!”diye tempo tutup günü gelir elbet diyerek lafzımızı bitirmek gerekir.
Günü gelir fitil fitil gelir burnunuzdan hem de.
(Sümük canım, ne sandınız?)
Ya da : 24 saat başkasını kötüle (ama adın kirli.)
Ya da : Kralım çok yaşa (yeter ulan bu eski hikaye.)
Ya da : Acizane, naçizane (haklısınız yiğenim.)
Haydi oradan diyesi geliyor insanın amma.
El insaf.

Bu yazı müfterilere ithaftır
Ey ilçem unutma bunu!
Bugün bana yarın sana!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/156415/karakocan-dan-insan-manzaralari.html



A CANIM REDİFLİ ŞİİR DENEMESİ
Ne kadar eğilsen o kadar iyi,
Ne kadar bükülsen o kadar kıymetli.
Kauçuktan değiliz ya a canım!
Lastikten de değiliz vallahi, napalım a canım!
Et ve kemikten mürekkep
Üstüne bir tutam ruh katılmış
Faniyiz yani, anlayana aşk olsun!
Biraz mürekkep yalamışlığımız var,
Biraz okumuşluğumuz,
Biraz sevmişliğimiz var cümle mevcudatı,
Biraz da meftunluğumuz a canım!
Bunlar artı olarak yazılmaz hanemize
Bilirim, bilirim ve kan ağlarım halimize.
Kim takar erdemi,
Kimin umurunda onur?
Sahi kadir kıymet bilir mi eller?
Kimin derdi ilçenin derdi ki a canım!
Halimizi böyle yaz kâtip kardeş;
Bir devre düşmüşüz ki,
Sermayemiz bir tek insanlığımız kalmış.
Sermayeden yiyen bir toplum,
Ahlak rafa kalkmak üzere, saygı göç etmiş
Sevgi sadece bir isim olarak yaşamakta
Erdem güneşte dahi görünmez
Maharet ataletin altında
Yalan, saltanatın keyfinde
Doğruluk, gün yüzüne çıkmaya cesaret edemiyor.
Liyakat o da ne? Yetenek hadi oradan!
Hak hukuk, hadi yandan a canım!
Bu ilçe neleri yitirmekte, yanan var mı?
Bu ilçe neleri kaybetmekte gören var mı?
Ben bir garip şair,
Başıbozuk, lafı kazık, kelimesi azık,
Karakoçan’da oyalanır dururum boz bulanık.
Gördüm görmediğini her kulun,
Karanlıkta ağlayanını,
Aydınlıkta dertle kaynayanını,
Kaşığını boş tabağa sallayanını,
Milleti lafla sırtının tam ortasında vuranını,
Beş para etmez onca pulun.

He canım, kırk yıl taşırsın sırtında tık yok,
Bir gün indiriverirsin ipiniz pazardadır.
Ah maralım, ah delalım, ah halim!
Sen de mi söylüyorsun elin türküsünü
Sen de mi çiğniyorsun elin sakızını
Mezre’den, Goman’dan, Dolan’dan, Golan’dan
İlçemin dört bir yanından;
Bir çiğ düşer kirpiklerimin üstüne Silbus’tan
Ağlamak bir hal olur a canım!
“Dünya hoştur ama boştur.” derdi rahmetli dedem
Hoşluğunu görmedi ama boşluğunu biz gördük.
Kim demir atmış ki yeryüzüne;
Kim halatlarla bağlamış ki kendisini,
Kim kazık çakmış ki!
Kalecik gibi dön yüzünü güneşe,
Sırtını daya Tekardıç gibi dağa,
Karşıla yatılı gibi her geleni,
Yolcu et herkesi Karapınar gibi.



Sar gökyüzü gibi tüm beşeri,
Sakla gece gibi şaşarı,
Ört yorgan gibi kaşarı.
Atarı tutarı yok bu işin
A canım, kuralı yok bu işin
Adamın varsa ne ala
Yoksa elveda!
Ohi yaşlı bir dere,
Türkü söyler kendince,
Lüküslü günlere hasret
Üzülür durur kavlince.
Gültepe(mezarlık) en sessiz mahallen;
En şikâyetsiz,
En siyasetsiz,
En ibretengiz, a canım!
Ne durursun bre Karakoçan?
Bedenler başkasınınsa eğer,
Ruhlar senindir.
Eğitim şart, eğitim için okul şart!
Koltuk sonraki iş, makam mafiş.
Son durak uçurum, eğitim Allah’a havale!.
A canım, bu ne güzel iş!
İğdesine canım iğdesine Karakoçan’ın
Ne girmez midesine patlıcanın.
Kırk yıl yazsak daha nicesini,
Sarmaz hiç kimse dolma gibi patlıcanın.
Patlıyacan a canım, patlıyacan
Bu kadar ispiyonlayacan da aman
Seninki 24 saat can,
Anlayacağın bizimki patlıcan.
Çok can canlı bir şiir oldu,
Yaşasın Karakoçan!
Övmen bizi sövmek gibidir,
Sevmen bizi dövmek gibidir,
Vallahi istemem bir kılını,
Yeter ki başkasına ver talkınını.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/185851/a-canim-redifli-siir-denemesi.html



EMMİOĞLU

Herkesin Bir Ölüm Acısı Vardır Mutlaka Yüreğinden Geçip Giden Bir Dağ Parçasının Ayak İzleri Gibi Saklı Tuttuğu…..
Yine hazana erdi nevbaharım.
Sensiz harama döndü akşamlarım, bitti şarkılarım.
Yaş mı kaldı gözlerimde ağlamak için be hey vefasız!
Sabır mı kaldı derunumda dayanmak için be hey vicdansız!
Bir kâğıt parçasıyım rüzgârın önünde.
Bir ağıtım milletin dilinde.
Canlı bir cenazeyim tezadın içinde.
Gelsen ne yazar ki! İstemem gelmeni…
Yaşasan ne düzelir ki! İstemem nefes bulmanı…
Yine bana sarılar düştü, sarılar ki ömrümü yarılar.
Yine bana ateşler düştü, ateşler ki ömrümü narlar.
Hiç düşündün mü sensiz kalan beni?
Gittin de rahata mı erdin söyle?
Beni sensiz bırakmanın dayanılmaz ateşini duyuyor musun orada?
Beni sensiz bırakmanın sebebini bari söyle?
Bu neyin cezası kahrolası, bu neyin faturası?
Yıllar geçecek, sen toprağın altında çürüyeceksin, ben toprağın üstünde?
Sen filiz vereceksin kan kırmızı gelinciklerle,
Benimse yüreğimi gelincikler koparacak her sabah.
Şimdi gittin de mutlu mu kıldın beni?
Refaha mı erdin?
Başın göğe mi erdi ha!
Emmioğlu,
Sensiz neylerim ben goncayı bülbülü.
Gün doğmuş gün batmış neylerim ben sensiz dünyayı.
Emmioğlu, yitip gittin bir akan yıldız gibi gökyüzümden.
Ağdında noldu söyle, de şimdi.
Ağdın ama yüreğimi dağladın da noldu şimdi.
Hani gül dökecektik bütün yollarına sokağımızın
Hani maviye boyayacaktık bütün duvarlarını Karakoçanın.
Hani umut koyacaktık doğacak bütün çocukların adını.
Seninle yok oldu her şey bir anda.
Yıkıldı dünyam, enkazında kaldı ruhum.
Kökünden söküldü goncam, dikeni kalbime battı.
Baharım hazan oldu.
Emmioğlu,
Sana yüreğimden nağmeler döküyorum ardın sıra.
Sana inci taneleri saçıyorum göz pınarımdan.
Dilimde düşmeyen bir duamsın artık.
Rabbim seni affetsin.
Emmioğlu,
Beni geride sensiz koyacak adam mıydın?
Beni böyle ele güne, saza söze dökecek adam mıydın?
Beni böyle sensiz kör bırakacak mıydın gözüm.
Gittin de taht mı kurdun orada!
Gittin de kıymetin mi arttı.
Heder ettin,
Yazık ettin,
Beter ettin ikimize.
Hoş musun bari!
Gülün daha mı kırmızı şimdi,
Ömrün daha mı tatlı bugün,
Gönlün daha mı şen?
Mahvettin,
Felç ettin,
Yok ettin her şeyi.
Gittin de muradına mı erdin ha!



Gittin de döneceğini mi zannettin?
Emmioğlu,
Bu şiirim sanadır,
Bu sözler yaradır.
Gittin de bir halt mı ettin ha!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/191982/emmioglu.html



MUTLULUK

Olabildiğine mutlu oluyorum
Her sabah.
Aman Tanrım!
Şu gün ışığı, kuş cıvıltısı, insan sesi.
Şu yeni patlamış çiçek tomurcuğu,
Şu çiğ damlası öldürür beni.
Biliyorum her sabah,
Yeni bir başlangıçtır umuda,
Biz ki umudun yolcusuyuz,
Yüzyıllardır acının koynunda.
Olabildiğine mutlu oluyorum
Her sabah.
Havaya bakıyorum,
İnsanlara, kuşlara, börtü böceğe,
Bir ferahlık kaplıyor içimi,
Gizli bir sevinç.
Olabildiğine mutlu oluyorum
Her sabah.
Selam veriyorum her ne gördümse,
Gülümsemeyi ihmal etmiyorum.
Yürüyorum ellerimi açarak gökyüzüne
Tüm insanların saadetini dileyerek.
Olabildiğine mutlu oluyorum
Her sabah.
Aman Tanrım!
Seher yeli, gül kokusu,
Yüreğimde mutluluk arzusu.
İnsanlara dağıtıyorum kucak dolusu.
Demet demet sevdayı, dostluğu, aşkı.
Her ne varsa yüreğimde,
Bir bohça misali açıp dağıtıyorum herkese.
Bir kaynaktan çıkan su misali,
Damlıyorum insanların çorak gönlüne..

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/224294/mutluluk.html



SENİ SEVMEK
Seni sevmek diyorum, sevmek seni
Boşalırcasına yağan bir yağmur altında dolaşırcasına,
Kırlarda rengârenk çiçekler arasında
Gök mavisi, nar kırmızısı, ayva sarısıyla.
Seni sevmek diyorum, sevmek seni
Bir yağız atın sonsuzluğa mahmuzlanışı gibi,
İpini koparmışçasına.
Yıldızların karanlığa hükmedişi gibi geceler boyunca,
Seni sevmek diyorum, sevmek seni.
Bir yarısında uyanmak kan ter içinde,
Yataktan fırlarcasına kaostan.
Buğulanan camlara mutlu çocuk yüzleri çizercesine,
Seni sevmek diyorum, anlıyor musun?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/227855/seni-sevmek.html



SENSİZLİK

Yarım bırakılmış bir roman gibi,
Sensiz yaşamak bu dünyada.
Şekersiz bir çay nasılsa,
Motorsuz araba,
Çiçeksiz ağaç,
Mavisiz bir gökyüzü,
Balıksız bir deniz,
Öyle.
Yarım bırakılmış bir roman gibi,
Sensiz yaşamak bu dünyada.
İnsansız dünya nasılsa,
Yarım bırakılmış bir şiir nasılsa,
Öyle.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/231072/sensizlik.html



AYRILIK

Sarmışsa dört bir yanını gökyüzünün
kara kara bulutlar!
Çatlamışsa her bir karışı toprağın
damar damar!
Bil ki, o yar ayrılmıştır bu şehirden.
Ona ağlamaktadır yer, gök
ve insanlar!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/233275/ayrilik.html



BEN VE O

Oysaki
Giden de ben,
Kalan da!
Anlayan çıkar mı acep?
Ben o olmuşken,
O ben!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/233616/ben-ve-o.html



yorgunluk
bir martının kanatlarına yüklenmiş
dünya yükü.
çeker mi amansızlığını yüreğimin
kuş tüyü özlemin.
sinmiş bir kere sevdama çıkmaz yolların
yorgunluğu.
ben bitkin
sevdam bitkin
yıllar bitkin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/233841/yorgunluk.html



benim ol

benim seni sevmem,
azılı bir katilin avını kovalaması.
bir avcının,
yaralı bir hayvanın izini sürmesi.
kurtuluş yok sana,
emin ol!
bir benim ol emi.
benim seni sevmem,
kaçak bir bakış,
yandan bir çakış yüreğine.
kaçış yok sana
bu sevda ten coğrafyama
bir nakış sanki
emin ol,
bir benim ol emi!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/234329/benim-ol.html



MÜBALAĞA
Kanser oldum ardından,
Hücre hücre öldüm.
Yangın oldum hasretinde,
Tel tel yandım.
Duvar oldum yalnızlığımda,
Tuğla tuğla yıkıldım.
Sel oldum gözyaşlarımla,
Boğdum kendimi bir çırpıda.
Aramadın,
Oysa bir sana ölürdüm.
Bir sana yanardım,
Bir sana akardım.
Arasaydın, belki de,
Yaşayacaktım bugün.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/234693/mubalaga.html



SENSİZ
Başsız kaldım,
Rotasız kaldım.
Hesapsız kitapsız,
Çırılçıplak ortada kaldım.
Gözü yaşlı,
Yüreği kanlı kaldım.
Kalabalıklarda,
Bir yabancı kaldım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/235075/sensiz.html



İTİRAF

Birtanem,
Mutluyum desem
Kandırmış olurum kendimi,
Bir de diğer insanları
Mutlu görünsem de
Mutlu değilim aslında!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/235853/itiraf.html



AYRILIK
Ölüm bu kadar ucuz olmamalı,
Zorlama sakın!
Bir içimlik zehir,
Bir sıkımlık tabanca.
Bir delilik anla!
İnsan bu kadar ucuz harcanmamalı,
Zorlama sakın!
Bir kere sevdik işte,
Ayrılıkta neyin nesi?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/236070/ayrilik.html



MASAL
Şimdi diyorum,
Bir güvercin havalansa yüreğimden,
Kokusuna doğru kanat çırpsa yârin,
İçimdeki yağmurları dindirse!
Aahh bu söylediklerim gerçek olsa!
Sonra bir rüzgâr alsa tüm acılarımı,
Savursa çok ötelere...
Düşürse kurtlarını meyveler,
Gözlerde yaşlar dinse bir an.
Her yer yeşerse bahar renginde…
Seni özledim birtanem,
İnadına yalnızlığı yaşarken,
Seni özledim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/236374/masal.html



son arzum
dosyalarca suçum var
hepsi de seni sevmekten yana
hangi mahkeme yargılayacak beni
hangi gün nasıl ne şekilde
suçumun cezasını verseler
kim bilir kaç yıl kaç ay kaç gün
belki de idam
anlamam ne olursa olsun
yeter ki sen yanımda ol
o son arzum bu

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/236967/son-arzum.html



SENSİZLİK

Bağırırsın, çağırırsın,
Kimse duymaz sesini.
Sonra peyderpey sesin kesilir,
Ve çıkmaz olur.
Bir el boğazını sıkar,
Öylece kalırsın içindekilerle.
İşte sensizlik birtanem.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/237398/sensizlik.html



GİDİŞ
Gidiyorum,
Belki de biliyorsun.
Belki de gittikten çok sonra öğreneceksin
Yalnızlığını…
Yokluğum soğuk bir yorgan gibi
Geceler boyu saracak bedenini
Çok sonraları anlayacaksın,
Neden üşüdüğünü?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/237607/gidis.html



terfi
Göz ağrımdın.
Terfi ettin,
Şimdi baş ağrımsın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/238092/terfi.html



YALAN
İstersen kız bana,
Bağır, çağır, küfret.
Dök içinde her ne varsa,
Ben susarım, konuşmam.
Her şeyi söyle,
Aklına gelen her şeyi ama!
Nefret ettiğini belirt,
Deli olduğumu haykır.
Yalvarırım bir tek,
Bir tek “seni sevmiyorum” deme!
Dayanamam ben,
Doğru değil bu,
İnan doğru değil.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/238432/yalan.html



DAVET

Gel birtanem,
Gel!
İhanet edelim hasrete;
Yalnızlığa,
Acıya…
Bir kere de olsun,
Dürüst olmayalım,
Bize bunca eziyet veren
Hislerimize…
Gel!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/240072/davet.html



SİNİR HARBİ
Kızgınlığımın lavı
İçimdeki zehir
Gülümdeki diken
Ömrümdeki çakıl taşı
Bir yaz sonu yaşadığım zemheri
Hırçın bir yanı vardı yaşamın
Herkesten çok bize ait
Ağlamak gibi
Sonsuzluğa boşalmak gibi
İhaneti bıçaklamak gibi
Ve okşamak gibi saçlarını bir ölüm sonrası
İçimizde kan gibi akan
Deli bir erkek yanımız vardı anasını sattığmı…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/240353/sinir-harbi.html



HİNT KUMAŞI
Yaşadığın
Ve yaşattığın şeylerle sen
Benim dünyamda
Bulunmaz
Hint kumaşısın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/241587/hint-kumasi.html



HÜZÜN
Hani o çok sevdiğin sarıçiçekler vardı ya!
İşte bugün mezarının üstüne ondan ektim bir tanem.
Tâ ki gün gele yeryüzünün en sarı,
En güzel,
En kokulu,
Sarıçiçeği sen olasın diye…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/242121/huzun.html



TASA
Ey sevgili,
Şu an elimde bana yazdığın mektuplar var.
Okuyorum her bir satırını…
Ne güzel şeyler yazmışsın zamanında.
Onlara öylesine sarılıyorum ki,
Tek dayanağım,
Tek sığınağım bu yazdıkların.
Beni sevdiğine,
Beni özlediğine,
Bensiz olamayacağına dair,
Tek gerçekler…
Bugün bu yazdıklarını okuyorum,
Ve bugünümü rahat sıcak bir şekilde geçiriyorum.
Ya yarın,
Yarın ne yapacağım,
Düşünemiyorum.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/242489/tasa.html



ARABESK

Yosun tutmuş kayalar gibiyim,
Tel tel dertle sarılmışım,
Hasret yumağı olmuşum.
Yarayı,
Bilinmezi kanatmışım.
Alımlı değilim eskisi gibi,
Gizemli hiç değil.
Her bir köşemde,
Yalnızlıktır inleten beni.
Garipsemediğim depremlerdir yıkan beni.
Kim bu adam demeyin,
Dert tutmuş yosunlar gibiyim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/242912/arabesk.html



SENSİZLİKTE

Lanetlenmiş insanlar gibi
Senden uzakta yaşamaya mahkûmum.
Bir köşe başında bıçaklanmışım sanki.
Boylu boyunca uzanmışım çamurlu suların içine.
Hem de iç parçalayan arzularımla…
Hem de isyan edercesine çığlıklarımla…
Neden, niçin tüm bunlar diye sorma!
Hep sensizlikte
Bu pisliklere bulaşmışlığım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/243608/sensizlikte.html



HÜZÜN MODU
Hüzün kokan kelimelerle sesleniyorum size;
Tarlamda sararmış başaklarla,
Ağaçlarımda düşen yapraklarla,
Boz bulanık akan sularımla…
Ömrümün hikâyesi bu,
Biraz tatlı çokça acı…
Hep tetikte yaşamış bir ömrün hırpalanmamış
Parmaklara benzeyen yanıyım belki de…
Başına buyrukluğum ondan belki de
Yalnızlığa sığınışım,
Karanlığa koyuverişim kendimi…
Hep o vardı ömrümün türküsünde,
Lise çağında başlayan ve sonsuza değin sürecek olan,
Dilimden düşürmediğim,
Melodisi canıma can katan,
Ömrüme renk katan…
Gözü bal misali, sözü kaymak misali…
Bal kaymağımdı benim.
Yarıda kaldı türküm,
Yarıda kaldı ömrüm…
Bir yanım sende kaldı yar,
Bir yanım ölümünde kaldı.
Yaşanmadı o mesut günler değil mi?
O şen kahkahalar attığın günler!
Hatırında mı diken batmıştı eline
Yüreğimde kan akmıştı benim.
Ağlamıştın,
Yıkmıştım gözlerimin bendini bir gözyaşın için!
Bugün,
Ona benzeyenleri görmek hüzün veriyor bana,
Onun adını taşıyanları duymak,
Onun solmuş olduğu havayı solumak...
Onun toprak olduğunu bilmek
Toprağa basışıma dahi engel…
Heder olup giden bir ömrün arkasındayım
Daha nem kaldı?
İlkbaharımdı benim,
Sonbaharım oldu.
Hüzün kokan kelimelerle sesleniyorum size
Hüzün işlenmiş bir mendil sallıyorum
Kirpiklerim gözyaşlarımın yakıcılığıyla bakıyor
Tenim hicranın cımbızı ile koparılmış gibi ağırıyor
Ruhum kezzaplardan kezzap bir ayrılığın ortasında
Bir yanım uçurum, diğer yanım uçurum
Halim kötürüm.
Oysa baharımdın, dalımda çiçeğim
Peteğimde balımdın, dilimde bebeğim
Bu harabe kimin eseri?
Bu virane hangi sefil kuşun mirası?
Oysa şen şakrak bülbülümdün
Elimde açan gülümdün.
İğde kokusu geliyor yar
İğde kokusu geliyor.
İğde kokusunda hasretinin kokusu geliyor
Hasretinin kokusunda ölümünün…
Bu veda erken değil miydi?
Şimdi sen gidersen beni kim mıhlayacak bu dünyaya?
Kim tutacak beni,
Kim saracak yaramı,



Kim silecek gözyaşımı?
Kim delikanlım diyecek,
Kim diyecek,
Kim?
Ölüme meydan okumak,
Yaşamı 5 geçe,
Ölüme 5 kala!
Hüzün modundayım,
Ayrılık pis kodu.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/243949/huzun-modu.html



TARİF

Eğer birisi bana
‘Ölümün tarifini yap’ deseydi
Napardım biliyor musun ey sevgili?
Sensizliği anlatırdım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/244118/tarif.html



HİKÂYEM
Yalnızdım
Geceydi
Kimse yoktu
Islık sesleri
Köpek sesleri
Uzaktan yanıp sönen ışıklar
Korkuyordum
Sabah çok uzaktı
Fayda etmiyordu hiçbir şey
Kârım değildi hiçbir kimse
Kör bir yalnızlıktı kulağımda vınlayan
Tektim
Geceydi
Soğuktu
Titriyordum
Yüreğim elimde sana koşuyordum
Sen çok uzaktın
Ben çok uzaktım
Oysa yalnızdım
Geceydi
Korkuyordum.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/244584/hik-yem.html



can yaprağı
Ey sevgili!
Hangi rüzgâr düşürdü
Dalımdan beni ki,
Getirip ayaklarının altına serdi.
Eğil de al,
Aşkından kurumuş can yaprağımı.
Sana âşık,
Sana vurgun gözlerimi…
Eğil de al,
Aşkından kurumuş can yaprağımı..
Sana meftun,
Sana mecnun yüreğimi...

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/244998/can-yapragi.html



KAFADAR

Yalnızlık benim içimde
Ben yalnızlığın içinde
İki kafadar sarmaş dolaş
Dolaş ha babam dolaş

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/245689/kafadar.html



PORTAKAL ÇİÇEĞİM

Sana acıyı hoş gördüler
Portakal çiçeğim.
Ve de kederi,
Kefen biçtiler.
Sonra da hüznü,
Yalnızlığı,
Yoksulluğu,
Sana sormadan,
Seni bilmeden,
Seni tanımadan dost koştular.
Hesapsız,
Sorgusuz hep beraber,
Darağacına çektiler seni.
Yalnız bıraktılar acıda,
Garip kaldın,
Yetim kaldın bir an.
Sonra elveda bir öpücük hasretinde yitip giden hayaller!
Elveda son bir kez mutlu sandığın günler!
Elveda….

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/246064/portakal-cicegim.html



UMUT

Sabah kalktığında
Pırıl pırıl bir güneş seni mutlu etmiyorsa,
Çevrende uçuşan böcekler
Sıcacık bir şeyler vermiyorsa,
İnsanlar seni anlamıyor
Ya da seni anlamaya çalışmıyorsa,
Belki de sen
Kendini anlayamıyorsan,
Yine de pes etme derim.
Nice güzellikler vardır yaşamda,
Belki de güneşte gözükmeyen ama
Bir bakışta saklı duran.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/249753/umut.html



OLMAZ MI?

Küflenen duvar olur da
Küflenen insan olmaz mı?
Paslanan demir olur da
Paslanan insan olmaz mı?

Doğan insan olur da
Ölen insan olmaz mı?
Gülen adam olur da
Ağlayan adam olmaz mı?

Olur, olur da
Olmaz, olmaz mı?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/250307/olmaz-mi.html



Çelişki

Bir tanem
Tespih çekmem
Volta atmam
Ama severim seni
Dua eden bir adamın çektiği tespih kadar
Mahpustaki adamın attığı volta kadar.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/250663/celiski.html



365 gün 6 saat
Gül aşkım,
Ne yana çekersen bu dize o dize olur
Gül, aşkım.
Sensin beni ağlatan
Geceler şahidimdir.
Erkekler ağlamaz deme sakın!
Hadi oradan!
Ben neler çektim
Bilemezsin.
Gözlerim şahit,
Duvarlar şahit,
Hüzünlerim şahit, yalan yok bizde.
Gül aşkım,
Zalimlik bir sana yakışır,
Pencere arkasında bir yüz görümlük bakış,
Bir sana yakışır imansızım,
Pencereden atılan bir gözyaşı silimlik mendil,
Ucu yanık bir mektup kâğıdı…
Çaresiz kalıp olduğu yere yığılmak
Ve nihayetinde ağlamak da bana yakışır.
İşte gül aşkım!
Ne edeyim söyle bakayım,
Sen gibi güzeli bulmuşum her nasılsa!
Cevrinde, cefanda, sefanda,
Başım gözüm üstünedir.
Yeter ki sen 365 gün 6 saat
Gül aşkım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/251064/365-gun-6-saat.html



SENİ YALNIZCA BİR KERE SEVDİM

Seni yalnızca bir kere sevdim
Nazlı yârim.
Diğer sevmelerim yalan.
Hem de adamakıllı
Bırakmamacasına…
Öylesine içten, öylesine sıcak.
Seni yalnızca bir kere sevdim
Nazlı yârim.
Diğer sevmelerim yalan.
Sensizlik korkusu içinde,
Kan ter içinde,
Ecel ecel hem de…
Öylesine ürkek,
Öylesine masumane…
Seni yalnızca bir kere sevdim
Nazlı yârim.
Diğer sevmelerim yalan.
Hem de dosdoğru,
Ayrılmamacasına…
Öylesine dürüst,
Öylesine harbi.
Seni yalnızca bir kere sevdim
Nazlı yârim.
Diğer sevmelerim yalan.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/251448/seni-yalnizca-bir-kere-sevdim.html



SON MEKTUP 1

Son mektubum demişsin yâr
Demeseydin YÂR…
Bu bir aşkın bitişine
Şahit olan yüreğin ya da
Ökseye yakalanmış bir kuşun
Çırpınışını andıran
Çaresiz feryadıdır.
Çaresize ne çare
Yüreğimde var yâre
Olmuşum bin pare
Ah le yâr yâr.
Son mektubum demişsin yâr
Demeseydin YÂR.
İnsanlar ölüyor topluca
Kan selleri akıyor
Kalp yollarında
Okudukça evler yıkılıyor içimde
Beton bloklar arasında eziliyor
Tüm insani duygular.
Cankurtaranların seslerinin gelmediği noktadayım.
Merhametin olmadığı yerdeyim.
Şefkatin yok olduğu ildeyim.
Ah le yâr yâr
Son mektubum demişsin,
Demeseydin YÂR.
Okudukça çığlık çığlığa insanlar koşuşuyor
Kafamın içinde.
Yüreğimde karanlıklar oluşuyor
Karanlıktan korkuyorum oysa.
Bir metropol oluyorum hiç yoktan
Işıkları sönmüş bir apartman oluyorum *oktan,
Kornalar, gürültüler içinde kalıyorum toptan.
Yapayalnız çölde bir ağaç gibi kanıyorum ansızın
Mezarlar alt üst oluyor birden
Ölüler ayaklanıyor.
Ve bir kadın doğum yapıyor acılar içinde
Kulaklarım sağır kesiliyor bir an
Dudağım lal.
Bu ne hal?
Son mektubum demişsin yâr
Demeseydin YÂR…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/252007/son-mektup-1.html



NASIL GÜLEYİM
Delicesine sevinmek,
Ölürcesine gülmek istiyorum,
Oysaki yapamıyorum.
Kahrolası,
Devrilesi,
Şu yokluğun var ya!
Ağlatıyor,
Çıldırtıyor beni.
Ve zamansız bir yerde
Aklıma düşünce sen,
Alıp götürüyor tüm sevinçlerimi,
Gülüşümü…
Sensiz körüm işte!
Sensiz kötürümüm işte!
Harabeyim,
Baykuşlar gibi karanlıktayım,
Sensiz hiçbir şeyim.
Oysaki seninle tüm zamanları kapsayan,
Dipdiri bir sevgi yaşamalıydım.
Söyle bana, de bana,
Sen yokken ben,
Ben nasıl güleyim.
Söyle bana, de bana,
Sen yokken ben,
Beni nasıl bileyim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/252317/nasil-guleyim.html



Ya Râb!

Ya Râb!
Bu sevda,
Bu sevda ateşten bir parça
Yüreğime düştüğü vakit,
Uykusuz gözlerim kan kan oldu.
Hicranın kan ter uykularında
Uyandığımda bulutlu sabahlarda,
De be civanım,
Hasret tütün tabakasında,
Hasret ciğerimde dağ dağ,
Hasret ağzımda çiğ süt tadı oldu.
Dalıp gittiğinde gözlerim gözlerine
Başladığında sabahı zor geceler
Kaç ah yükselir şu et parçasında,
Yüreğimde…
Ya râb!
Ya râb, bu sevda ateşten bir parça
Yüreğime düştüğü vakit,
Halim harap,
Halim bitap.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/252670/ya-r-b.html



ay ışığım
Kaç gün oldu aramayalı
Ay ışığım,
Kaç gün oldu konuşmayalı?
Kaç gün, kaç yıl sayılır hanemde
Biliyor musun?
Bu küskünlük ölüm bana
Anlıyor musun?
Saymıyorum artık günleri,
Takvim yapraklarını kopardım,
Saatleri kırdım,
Yoksaydım insanları,
Çiçekleri kuruttum.
Bil iki gözüm bil vaziyetimi.
Şimdi yağan gökyüzünden
Kahırdır sicim sicim…
Hüzündür anasını sattığımı,
Gözyaşıdır sel sel…
Bilme ne halde olduğumu,
İşkenceden beter
Uzun gecelerde boğulduğumu?
Bu anlamsız ayrılıkta neyin nesi?
De bana Ay Işığım!
Bu suskunluk neyin muhasebesi?
De bana Ay Işığım!
Korkuyorum Ay Işığım,
Yalnızlıktan,
Ansızın nefessiz kalmaktan,
Yani sensiz,
Yani cansız kalmaktan.
Ne bekliyorsun artık!
Bir ses,
Bir nefes ver yalvarırım.
Yoksa
Yoksa içine düştüğüm kafes
Öldürecek beni.
Uzat ellerini artık,
Yoruldum.
Al yalnızlığımı Ay Işığım!
Al karanlığımı, aydınlat.

[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/253204/ay-isigim.html



YÂRİM NE HALDEYİM

Bitmez bu ayrılık,
Her bir yanı saran,
Hava gibi soluduğum,
Beter ayrılık.

Yârim ne haldeyim,
Görsen ağlarsın.

Yuvasını kaybetmiş,
Kuş yavrusu sanırsın.

Çaresizlik örümcek gibi
Ağlarını çekmiş üzerime
Çözülmez bir haldeyim

Yârim ne haldeyim,
Görsen ağlarsın.

Karam dediğin gözlerime,
Kan gelip oturmuş.

Bu iki eli yakamda olan
Bu boğazımı sıkan
Bu rezil ayrılık.

Yârim ne haldeyim
Görsen ağlarsın

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/253893/y-rim-ne-haldeyim.html



hikayem
Sensizliğimde bir ayna istiyorum,
Dışımı gösteren,
İçimi anlatan.
İşte benim hikâyem,
Yalnızlığında yaşadığım.
[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/254884/hikayem.html



Sevdim seni
Sevdim seni
Bir namlunun gölgesinde
Korkmadan soluk soluğa
Yürüyerek ölümün üstüne üstüne
Yiğitçe sevdim seni
Ömrünü bir şans oyununda önüne koyar gibi
Tetiği ellerinin içine yerleştirir gibi
Kurbanın olur gibi sevdim seni

Tüm namuslu insanlardan uzak
İyi olan ne varsa aksi
Seni namussuzca, hadsizce sevdim
Sırtından vurur gibi bir adamı
Cinayet işlercesine
Her şeyi yaparcasına uğruna
Gözünü kırpmadan sevdim seni
Sıcaklığına
Alabildiğince sarmışlığınla
Anlayabildiğince genişliğinle
Tüm hesap göstergelerinin üstünde
Bir çocuk gibi
Ne yaptığını bilmeden
Heyecanla, yürekle
Postal sesiyle sevdim seni

Bir yırtıcı kuşun gagasıyla
Bir kaplanın dişiyle
Dört tahta içinde kefenle
Ölümle sevdim seni
Dirilmişliğimle, gençliğimle
Kanımı oynatan şehvetimle
Dağların yüksekliği
Ovaların düzlüğüyle
Okyanusların derinliğiyle
Sevdim seni

Darağacında ip silahta mermi
Aşkta gözle
Seni tüm varlığımla
Bastığın toprakla içtiğin suyla
Velhasıl seni kâinatla
Kâinatı seninle sevdim
Seni senden beter sevdim.
Seni kendimden çok sevdim.

[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/271338/sevdim-seni.html



RUHUM
Yıkılan benim an be an,
Toprağa giren etim kemiğim.
Çürüyen ölen benim.
Ya ruhum, ya ruhum!
Bir şey olmaz ona gülüm.
O sende saklı,
O sende saklı ölümsüzüm.
[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/273210/ruhum.html



PROTOKOL
Kendime saygı duyuyorum;
Bencillik addetme sevgili
Çünkü seni seviyorum.
Sana saygı duyuyorum.
Yalakalık addetme sevgili
Çünkü gönlümün protokol listesinin
En başındasın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/293301/protokol.html



EĞER
Sen yokken anladım ki
Anlamı yok yaşamın
Sensiz!
Tadı yok şekerin,
Tuzun tuzluluğu yakmıyor yaramı?
Eğer insan sevecekse
-Öldüğünde-
Sevdiği de hiç yaşamamalı
O da ölmeli
Öyle birini sevmeli
Öyle birine âşık olmalı
Ölecekse insan o da ölmeli
Yokluğunda o da yok olmalı
Eğer sevecekse insan!
Eğer aşık olacaksa deli divane!
[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/294944/eger.html



GİDİŞ
Bu kaçıncı gidişin bir tanem
Beni ve bu şehri kaçıncı terk edişin,
Kaçıncı yalnız koyuşun!
Ve bilir misin sen,
Ardından bu kaçıncı ölüşüm?
Sen ey yalnızlığı giyinen sevgili,
Bozulmuş bir yatağın son sıcaklığı,
Bacamda tüten son duman,
Tarlamda öten son kuş,
Bahçemde açan son çiçek.
Bütün sonların müsebbibi
Sen ey kimsesizliği örtünen sevgili,
Kapkara bir semanın son yıldızı,
Soframdaki son ekmek kırıntısı,
Kapımdaki son eşik,
Dünyamdaki tek insan!
Bu kaçıncı gidişin söyle!
Bu kaçıncı yalnız koyuşun,
Ve bu kaçıncı ölüşüm peşinden.
Baksana bir,
Saysana bir.
Hava yine ayrılığa gebe,
Aynı hüzün,
Aynı şarkı…
Ayrılık kokusu mu burnuma gelen?
Gidişin yakın yine…
Belli,
Gözyaşlarım tetikte!
Daha ne bekliyorsun öyleyse,
Sen ey gönlümün sultanı,
Evet sen, git artık!
Ayrı ko beni,
Sensiz ko beni…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/319758/gidis.html



zeytinyağı
zeytinyağı gibisin sevgili
bu aşkta
hep üsttesin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/380700/zeytinyagi.html



CÜCÜKLÜ ŞİİR
en çok soğan cücüğünü sevdim bu dünyada,
sonra seni ey sevgili..
sonra
sonra sana verdim topladığım tüm cücüklerini
soğanların
bir çiçek nasıl verilirse sevgiliye öyle...
heyhat kokusu çıkar sonunda bu aşkın
hem de cücüğünü çok sevdiğim aşkın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/381723/cucuklu-siir.html



CAN KIRIĞI
Şimdi ayrıldık ya
Bir ağacın dalları gibi;
Sen o yana düştün
Ben bu yana düştüm ya
Can kırıkları batacak
Yüreğimize
Her özleyişte.
Can parçaları batacak
Bizden kalan
Yine bize musallat olacak
Her hatırlayışta
Yüreğimize.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/382599/can-kirigi.html



FİNCANLI ŞİİR

Bir fincan şiir yap bana
İçinde köpük köpük sen olsun
Bir fincan şiir yap bana
İçince buram buram sen koksun
Bir fincan şiir yap bana
Kırk yıllık hatrını başlatayım hemen.
Bir fincan şiir yap bana
Her şey gönlünce olsun.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/383973/fincanli-siir.html



Siz hiç yalnız kaldınız mı?
Siz hiç yalnız kaldınız mı?
Şöyle söyleyeyim;
Beyninize bir kıymık batırayım ya da
Bir kurt düşüreyim yüreğinize
Akşam akşam…
Sevdiğinizi düştünüz mü kendinizden
Ya da düştünüz mü kendinizi sevdiğinizden?
Hangisi acaba yalnızlığınız,
Hiç düşündünüz mü?
Şimdi söyleyin
Siz hiç yalnız kaldınız mı?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/389729/siz-hic-yalniz-kaldiniz-mi.html



AŞK KARNINA
Senden uzağım ya sevgili
Aşk karnına nasıl dayanırım
Yokluğunda
Aşk karnıma nasıl dururum
Bundan sonra
Her gün oruçlu sayılırım da
İftarımı nasıl açarım sensiz.
Gözlerin şuruptur
Başım ağrıdığında
Yanağın dişlediğim
Yemyeşil bir elmadır
Dudakların pınardır
Kana kana içtiğim
Senden uzağım ya
Aşk karnına ne yaparım
Bir göz’lük şurup veren yok
Başım ağrıdığında…
Bir yanaklık elma veren yok,
Canım istediğinde…
Bir içimlik dudak veren yok
Susuzluk bana reva…
Aşk karnına doyamıyorum sensiz.
Aşk karnına doyamıyorum sensiz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/393451/ask-karnina.html



40 yıllık hatır
bir kahvenin kırk yıl hatrı varsa eğer
başlasın 40 yıllık hatır
çünkü gözlerini gördüm
bir kahve bu kadar kahve olur
bir kahve bu kadar hatırlı olur
bir göz bu kadar kahve olur
bir göz bu kadar hatırlı olur
ikisi bir arada hani
bir sensin
iki kendimi katiyen söylemem.
bir kahvenin kırk yıl hatrı varsa eğer
başlasın 40 yıllık hatır
çünkü gözlerini gördüm

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/395306/40-yillik-hatir.html



CAN YELEĞİ
Sana bir teklifim var sevgili
Ayrılığında
Can yeleğim olur musun?
Ölürüm bak!
Ben yaşarken sensiz,
Sensizken can yeleksiz yapamam.
Sana bir teklifim var sevgili
Sensizliğinde
Can yeleğim olur musun?
Üzülürüm bak!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/396237/can-yelegi.html



BİR ÜNİTE
gidişinden kim sorumlu
az daha sensizlikten ölüyordum
o kadar gittin ki
o kadar olur, ölüm kadar olur.
içimde bana hayat veren senden bir şey kalmadı
sürekli sen kaybettim damarımda
sen kaybından gidecektim ardından
ilanlar anonslar boşuna
kan grubu sen olan biri
yok bu yalan dünyada
sen rh pozitif sevgili
bir ünite lazımsın
damardan kalbe hemen.
döner misin bir ünitelik de olsa.
Gelir misin bir damarlık da olsa!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/397337/bir-unite.html



AŞK DOLSUN SEVGİLİ
Aşk dolsun sevgili
Aşk dolsun gözlerine emi!
Bu beddua değil ama
Bu dua!
Demek sen de başkalaştın
Laçkalaştın
Taklalaştın ve
Aştın bendini kıta sahanlığımın
Aşk hudut tanımazdı oysa
Aşka hudut çizilmezdi hani
Aşk dolsun sevgili
Aşk dolsun yüreğine emi!
Bu beddua değil ama
Bu dua!
Demek sen de başkalaştın
Laçkalaştın
Taklalaştın ve
Taştın bendini yürek ülkemin.
Aşk kanun dinlemezdi oysa
Aşka posta koyulmazdı hani
Aşk dolsun sevgili.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/399253/ask-dolsun-sevgili.html



AŞK OLAYI
Ayrıldık ya sevgili
Sana bir cevabım olacak
Hece kaybına uğramış gibiyiz
Ay(ı)rıldık ya sevgili
Bir “ı” gibi düştüm gözünden
Aşk kaybına uğradım sevgili

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/401019/ask-olayi.html



KIRILAN CAN
Can kırıldı bir kere
Yalvarman nafile!
“Cancı yeni can getir hele”
Uyar mı acep eski hale?
De hele!
Can döküldü bir kere
Yalvarman nafile!
“Cancı topla dökülen canları hele”
Gelir mi acep eski hale?
De hele!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/401692/kirilan-can.html



KOCAMAN KORKUYORDUM
ve şemsiyesiz kalmıştım yağmurlarında
boydan boya ıslanmıştım sen diyarında
ortalıkta incin top oynuyordu
ve sen yoktun
diğerleri gibi
diğer herkes gibi
herkes gibi
ve ben kocaman korkuyordum
tektim bir ıssız dağda
yalnızlık kapımdaydı
çaresizdim sensizdim
ve yağmursuz kalmıştım şemsiyelerinde
enine boyuna yokluğun kesilmiştim
soluğun kesilmiştim damarlarında
ve sen yine yoktun
diğerleri gibi
in ve cin gibi
kimse top da oynamıyordu
sesler kesilmişti
evi olmayan delik arıyordu
bense deliksiz bir uyku arıyordum
gecemdin biliyor musun?
uykumdun.
ve sen kesilmişti bütün dünya
ben de sana kesik olmuştum.
bakışların göz yarası açmıştı değdiği yerde
kirpiklerin ok gibi saplanmıştı yüreğime
ve kaşların kirpiklerine yay olmuştu
gamzelerin defnedileceğim mezar olmuştu
salasını dudakların vermişti ey yâr!
kulaklarınsa feryadıma sağır kesilmişti
oysa ben sana kesiktim.
ve güneşsiz kaldım bir sabah
üzerime sen örttüler kefen diye
nefessiz kaldım ansızın
ciğerime sen üflediler
şimdi ne yazsam sana dönüyor kelimeler
büyülenmiş galiba dokunduğum her harf
marş marş sevgiliye doğru der gibi
bütün alfabeler ayaklanmış sanki
daha ne diyeyim
her şey ve herkesin sen kesildiği bir dünyada
ben kalmak ayıp galiba.
ve şemsiyesiz kalmıştım yağmurlarında
boydan boya ıslanmıştım sen diyarında
ortalıkta incin top oynuyordu
ve sen yoktun
diğerleri gibi
diğer herkes gibi
herkes gibi
ve ben kocaman korkuyordum

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/404020/kocaman-korkuyordum.html



SANA
Sana sevgili derim
Gülüm derim
Canım derim
Hatrı kalır söylemediklerimin
Bir desem ikinin mesela
Beyaz desem siyahın.
İnan ki sevgili
Her ne söylersem sana
Boynu bükük kalır kelimelerim
Sana sevgili derim
Boynu bükük kalır söylemediklerimin.
Bir başka hüzünle bakar bana
Köşede lügatim.
Sana canım derim
Cansızlık başıma bela olur
Gülüm derim
Diken bana düşman olur
Ölüm derim
Yaşam bana musallat olur.
Sana bir tanem derim
İki tanem küs olur
Sana yârim derim
Yolum bana yar olur.
Sana sevgili derim
Gülüm derim
Canım derim
Hatrı kalır söylemediklerimin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/423062/sana.html



BU İŞTE BİR YALNIZLIK VAR
Bu işte bir yalnızlık var
Durup dururken sen aklıma geliyorsun
Böyle de olmaz ki canım
Böyle de akla gelinmez ki
Silmiştik her şeyi hani
Yok saymıştık özlemeyi
Def etmiştik umudu
Rest çekmiştik mutluluğa
Hani hep uzak kalacaktık
Bu işte bir yalnızlık var
Durup dururken sen aklıma geliyorsun
Şimdi oldu mu yani
Uykularım sana mı olacak yine
Rüyalarım hayallerim
Geleceğe ait neyim olacaksa
Geçmişte bıraktıklarım vesaire
Sinecek misin bir is gibi yine yaşamıma
Bir mıh gibi çakılacak mısın yine kalbime
Bu işte bir yalnızlık var
Durup dururken sen aklıma geliyorsun
Bir nisan yağmuru gibi yağıyorsun tenime
Usul usul ıslanıyorum fark etmeden
Bir kâğıt helva gibi yemiştik birbirimizi
Bir lastik don gibi çekiştirmiştik hani
Oysa unutmak için seni yanan muma parmak basmıştım
Kezzap dökmüştüm senli hayallerimin üstüne
Benzin dökmüştüm gözyaşlarıma uğruna döktüğüm
Bu işte bir yalnızlık var
Durup dururken sen aklıma geliyorsun
Saatlerim sana doğru ilerliyor
Gözlerimde uyku diye sen akıyorsun
Beynimin kıvrımlarında dolaşan bir kurt gibisin
Ne yana baksam sen ne yana aksam sen
Git demiştin gitmiştim
Şimdi gel mi diyorsun allahaşkına
Git gellerinden bir hal oldu bana
Geleyim gitmeyeyim dilersen
Gel gitlere alıştım ama
Git gellere alışamam bil!
Bu işte bir yalnızlık var
Durup dururken sen aklıma geliyorsun
Tuhafım bozuğum galiba
Yoksun ama uzağım tuzağım
Hani taş fırın kabilinden kazağım biraz
Sana ayarlıyım 24 saat, meramım bu
Ne yapayım yazılan bu alnımıza
Seni yaşamaya mecburum.
Bu işte bir senlik var galiba
Yaşamaya mecbur olduğum.
Baktığım gördüğüm hissettiğim
Andığım sandığım yandığım
Daha ne ka ayrı kalacağız ki
Ömrüne ömür eklediğim
Ömrüne keder eklediğim
Ömrüne can feda eylediğim
Ömrüne eza cefa yüklediğim
Ömrüne küs olduğum
Ömrüne süs olduğum
Ömrüne bedel olduğum



Ömrüne yâd el olduğum
Sevdiğim,
Bu işte bir yanlışlık var
Bu işte bir yalnızlık var
Bu işte bir senlik var
Bu işte bir hinlik var
Bu işte bir benlik var
Durup dururken seni düşünüyorum
Bir kardelenin çıkması nasılsa
Bir lavın akması
Bir yıldızın ağması
Bir gözyaşının düşmesi
Durup dururken
İçime doğuyorsun
Akıyorsun gözlerime
Sebepsiz yere
Beynime kazınıyorsun
Bir kanaviçe gibi
Yok öyle bir şey
İmkânı yok sensizliğin
Çaresi yok yalnızlığın
Durup dururken aklıma geliyorsun
Daha bir büyüyorsun
Aşkıma sığmıyorsun
Aşkım almıyor seni
Bu işte bir sensizlik var sevgili!
Bak hele gel hele bil hele
Sensiz hiçim bile....

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/429248/bu-iste-bir-yalnizlik-var.html



VUR BENİ
Bir nöbet faslındayım
Sensizlik üstüne sensizlik geçiriyorum
Buhran üstüne buhran
Damarımı biraz açsalar diyorum hani
Hava niyetine sen çeksem içime!
Biraz senlensem diyorum
Şenlensem hani
Biraz nefeslensem, biraz demlensem,
Kaçak ve tavşankanı bir çay gibi
Tadımı bulsam diyorum hani
Demlensem senlensem;
Tiryakinim işte anla halimi.
Bırakmak zor, alışkanlığımsın biraz
Şaşkınlığımsın avarece
Aşkınlığımsın kalp dolusu
Deli dolu taşkınlığımsın göz dolusu
Anla halimi işte!
Şey diyorum sensiz boş bir bardağım
Sürahim ol yine…
Bir gol sevinci gibi
Hani diyorum gelebilsen var ya
90+4’te olsa da
Bir sevinebilsem hani!
Sensizlik kol geziyor yine
Yokluğun gol yazıyor yine
Boğazıma kadar yokluğuna saplanmışım
Berbatım, üst baş perişan
Sakallar kaç günlük; acılarım tıraşlı ama
Saçlar dağınık, gözler kan kırmızı
Al sana yokluğun tasviri
Yok yok, al sana sensizliğin resmi
Bir infilak anındayım
Sensizlik tavan yapmış
Yokluğuna şiirler diziyorum
Ağıtlar yakıyorum yokluğuma!
Yoksan yokum işte
Soldan sağa yukarıdan aşağıya
Boydan boya ruhtan ruha
Yoksan yokum işte!
Varsan çoğum.
Gözlerim tetikleri çekilmiş bir silah
Seni arıyor
Aniden sen kesiliyorum oysa
Hava buz kesiyor.
Bir kuş ötüyor kalbimin üstünde
Bir Pervane uçuyor kuşların üstünde
Bir Mecnun yakalıyor Pervane’yi
Yakasından tutuyorum Mecnun’u;
İç içe acılar, kol kola yaşlar
Anlıyorum ki buhrandayım.
Cinnete hazır bir yürek
Yokluğuna ne gerek.
Ömür boyu sensizliğe mahkûmum
Gideri yok bu aşkın artık
Ederi sensizlik ne yazık!
Ey en insafsız gardiyan, ey sevgili
Bu kalp orucu neden?
Bu dil pası kime?
Bu kulak kiri neden?



Bu göz hasreti kime?
Bir intihar evvelindeyim
Ey ölümü kuşanan sevgili
Ölüm kusan sevgili!
Cellâdım oldun farkında mısın?
Aç gözlerini, sensin biliyorum
Kılıca gerek yok oynama artık.
Gözlerini kapamana lüzum yok
Biliyorum sensin.
Bir kaçkın bakış yeter beni vurmana
Bir küskün söz yeter beni asmana
Bir yüz görümlüğün dahi beter bana!
Sen sensizliği bana musallat eden
Bir hastalık gibi beni umarsız koyan
Bir başıma bırakan, terk eden, yalnız koyan!
Çek silahını kalbinden, çek bakışını kınından
Çek sözünü zindanından, çek ellerini içinden
Vur beni, bir kere ölmem
Bir kere sevdim ama bir kere ölmem
Bin kere vur milyon kere vur milyar kere vur
Hücre hücre ölmem lazım
Tek tek, yegan yegan ölmem lazım
Tane tane ölmem lazım, nar gibi…
İlk görüşte sevdim ilk vuruşta ölmem
Yüz çevirme yeter ki söz esirgeme yeter ki
Yokluğun varlığına rücu ederse bir gün
İşte o gün umut benim ekmeğim!
İşte varlığına inkılâp ederse yokluğun
Karanlığın sabahı doğurması
Buzun suya dönmesi gibi...
İşte o gün ümit benim azığım.
Yokluğuna bulandıkça bulanıyorum sevgili
Artık biliyorsun bunu, öldükçe doğuyorum
Gittikçe geliyorum, eksildikçe çoğalıyorum
Kirlendikçe temizleniyorum
Bu yüzden tüm pisliklere bulaşmışlığım
Bu yüzden yazdıkça yazmak isteyişim
Son nefes gibi bir cümle olsun istedim:
“Sensiz cehennemdir cennet
Seninle cennettir cehennem
Elbet.”

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/430697/vur-beni.html



Cam ol Bat Tenime
Bitanem

O her bir dakikasına muhtaç olduğum

Onsuz bir an olsun yaşamadığım

Öyle bir haldeyim ki!

Ne içimdeki yangınları söndüren var

Ne de sessizliğin gayyasındaki çığlıklarımı duyan

Damarımdaki kanım, cananımdaki canım

Yüreğimdeki sebepsiz çarpıntım

Çıtıpıtım şimdi seni düşünüyorum

Sesinle kokunla uzakta olan seni

Yanımda olmayan seni

O muhtaç olduğum seni

Demdeyim, debdebedeyim, de bakayım kimdeyim?

Bitanem

Beni öldürseler inan haberim olmaz

O kadar sana banmışım ki

O kadar seninle dolmuşum ki

O kadar sen olmuşum ki

Etimi kesseler ruhum duymaz

Tel tel doğrasalar gıkım çıkmaz

Her yüzde seni ararım

Her seste, her nefeste, her gülüşte

Sırf başkasıyla paylaşmamak için

Bir telini dahi saçının

Bir harfini dahi lügatinin

Bir soluğunu dahi, bir buseni…

Bitanem

Diken ol bat yüreğime

Taş ol kır kafamı

Fikir ol düş beynime

Düş ol düş peşime

Nihayetinde bir benim ol

Yalnız benim ol

Sadece benim



Tek benim ol

Emi!

Bitanem

Buz gibi havadır soluduğum

Yaz sıcağında hem

Vıcık vıcık bir hasret teridir ruhumu harap eden

İşte tam şimdi saatin 12’yi vurması gibi

Ağlamak senin için volta atmak

Şişe devirmek boş duvarlara adını spreylemek

Ağaçlara aşkımızı kazımak

İspat için dünyayı yakmak mesela Neron’a inat

Anlayacağın ben bana uzaktayım araftayım nardayım

Bitanem

Bir el bedenimde ateşten bir el

Yakıyor değdiği yeri

Bak kalbime el izi bak tenime yel izi

Bak gözüme göz izi, bak kulağıma söz izi

İzlerin bir hafiye gibi beni sana çıkarttır mı?

Gözlerimde başlasam, göze alırlar mı?

Sonra ellerin o ince kırılgan ellerin

Ellerimde ellerin!

Sonra sözlerin billurdan hem.

Sözlerini esir ederler mi?

Sonra kokun mesela kokunu alırlar mı üzerimden!

Nasıl bulacaklar seni?

İpucunum, parmak izin, her şeyin, imzan, parafın

Mührünüm kalbine vurulmuş,

Mumlarla eritilmiş başkasına yasak hem de!

Bitanem

Cam ol bat tenime

Sopa ol değ etime

El ol tut elimi

Sel ol boğ beni

Nihayetinde bir benim ol

Yalnız benim ol

Sadece benim

Tek benim ol



Emi!

Sebep ne deme tüm bunlara

Sebep ne deme

Sen yakan sen yıkan

Sen faili kayıp duygularımın

Sen müsebbibi uykusuz gecelerimin

Sen katili mutlu anlarımın

Sensizim, tek gerçeğim benim

Bir şerbet gibi içiyorum her gün yokluğunu

Tadı acı kokusu yakıcı

Kocaman bir şehir içimde

Kocaman bir şehirde kaybolmuşum

Hangi semt

Hangi sokak

Hangi kuytu köşe

Sana mekân acaba?

Bitanem

Her şey ol herkes ol

Ama bir benim ol

Dalımdan kopmuşum

İpimden kopmuşum

Tanelerim yerlerde

Salkımlarım yerlerde

Bitanem işte halim vaziyetim

Eğer nefes alıyorsam sağsam

Yaşıyorsam nedendir bu biliyor musun?

Sen varsın diyedir sen varsın diye…

Uzaktayım araftayım nardayım

Bir marazlı haldayım.

.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/434233/cam-ol-bat-tenime.html



İlan ediyorum
Bu bir ayrılık yazısıdır
Postalına toz kondurmayan bir aşkın
Noktasına posta koyuşudur.
Alayına isyan ediyorum
Bu bir başkaldırı yazısıdır
Tafrasına tafra katan bir maşukun
Aşkına nokta koyuşudur.
Tam tekmil
Ayrılığa kastediyorum
Hasretine laf ettirmeyen bir şaşkının
Ayyaşlığına şeref kaldırıyorum.
Caniyim biraz
Faniyim
Haniyim,
Beyan ediyorum
Mal varlığım yüreğimdir
Haczeden ise sevdiğimdir.
İlan ediyorum
Bu bir tavır yazısıdır.
Mutlu bir aşk kaybolmuştur
Doku uyuşmazlığı
Yaşadığımız dünyayla
Ten uyuşmazlığı
Sosyal çevreyle
Kan uyuşmazlığı
Eş dostla
Yolunu bilmediğinden
Ve yaşadığımız dünyaya uymadığından
Kaybolan aşkımız
Daha yeniydi
Bulanların kalbiyet namına
Tarafımıza haber vermeleri
İlanen duyurulur.
Bir aşk yitip gitmiştir
Bundan gayri
Hükümsüzdür.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/435454/ilan-ediyorum.html



CEREYAN

Sevgiliden gelen
Hüzünle karışık gözyaşı dalgası
Yarın bütün ruhumu boydan boya saracağından
Kapsama alanı dışında olabilirim.
Gözlerdeki yaşların don tehlikesine karşı
Bir süreliğine içe akması
Başımızdaki kavak yellerinin ise
Bir süreliğine başımızı terk etmesi beklenmektedir.
Yalnızlığın en dibine demir atacak
Şişenin dibini görecek
Avare avare mevsim şartlarına uygun olarak
Dolaşacağım.

Yer yer nale ve efganlarında hissedileceği
Yüreğimde öfke ve hüzün artacaktır.
Soğuk bir yalnızlık saracaktır bedenimi
Kendimi daha bir yalnız
Daha bir kimsesiz hissedeceğim
Uzağa bakan gözlerim dumanlı olacağından
Sevgiliden gayri hiçbir şeyi
Göremeyecektir.
Bakıp da sizi göremezsem
Vehme kapılmayın sakın.
Sadece o yar ile kapanmıştır
Bakan gözlerim.
Ayrıca bu alçak ve ani hüzün dalgası
Ayrılığa doğru meyilli olduğundan
Sevgili ile küs olanların
Mutlaka barışmaları gerekmektedir.
Yoksa kuru yaprak gibi
Ayaklar altında yok olup gideceklerdir.
Mevsimin gereği olarak ortaya çıkan bu durum
Sizi hazan mevsimine sürüklemesin asla
Yazınızı kışa çevirip
Sevdiğinizi elinizden almasın.

Sizlere kalbi olarak aşk dolu günler dilerken
Mevsimin gereği havada var olan
Bu hüzün ve ayrılık dolu
Kara bulutların sizleri
Bir an önce terk etmesi için
Aşk duasına davet ediyorum.
“Yarabbi vermiş olduğun kalp ile
Halk ettiğin canan ile
Her daim şen şakrak geçen günler ile
Ne mesuttuk evveli ahiri ile
Ne günlere düştük yarabbi
Ne halt ettik bilmeden âşıkane
Bizleri mahrum eyleme
Koyma ondan bigâne
Kapına geldik gönül açtık
Duaya durduk aşk ehli olarak
Yine ihsan ve inayetinle
Şefkatin ve merhametin ile
Azametin ve celadetin ile
Bizlere yine mesut olacağımız
Günleri nasip eyle yarabbi”
Cümle âşık âmin dedi
Yer gök bu ses ile titredi



Yağmur git başımdan
Bulut git gözlerimden
Hüzün git ruhumdan
Ayrılık bas git işine
Ah sevgili yazı kışa
Pamuğu taşa
Aşı ağuya çeviren
Bakışıyla canevimdem vuran
İnsafsız avcıya benzeyen
Saçıyla ömrümü karanlık eyleyen
Yürüyüşüyle mest eden
Rüzgârıyla pes dedirten
Mevsimler sana bağlı;
Yağmurlar karlar
Tufanlar boranlar
Ve ardından ağlayanlar
Ve gönlü dağlayanlar

İşte ruhumu saran cereyan
Artık var biraz da sen oyalan
Bu sayhalarda bu vahalarda…
Yusuf kim Mecnun kim
Bu şiiri yaşayan kim?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/436287/cereyan.html



YÂRİM
Yârim
Kopardılar seni benden parça parça
Ellerimi ayrı yere
Kollarımı ayrı yere attılar
Gözlerimi
Kalbimi ayrı ayrı saçtılar
Ve ben parça parça
Yine sana koştum
Yârim

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/440871/y-rim.html



DEFİN
Koynunda yâr koynunda
Ele karşı ağlayan yâr
Bana karşı gülen yâr!
Bu kadar da nekes olma aşktan yana
Ömrümden ömür tükettiğim
Yarınımdan çaldığım uğruna
Bu kadar da bikes koyma beni

Binlerce gecenin karanlığı misli misli zifiri hem
Ve yalnızlığım, biriktirdiğin tonlarca hem
Kamyon kamyon yalnızlığım
Çık çıkabilirsen kaç kaçabilirsen
Arap saçı, kördüğüm, çıkmaz sokak
Kör kuyu, dipsiz kuyu, hain kuyu
Her taraf yalnızlık kokuyor
Her taraf sensizlik kokuyor
Bu ne rezil bir haldir yâr
Bu ne utanmaz bir hüzündür.

Ve milyonlarca gözyaşı damlası hüznümün
Okyanus okyanus hem
Dalga dalga ömrümün kıyılarına vuran
Beni yakan yıkan boğan yâr.
Batığım tuzlu sularında
Yaram derindedir
Ağlarım yağmurlarında
Erkeğim ya,
Vaziyeti bilmesin isterim kimse

Artığı yitik bir aşkın bir ben kalmışım âlemde
Bir gemiyim batmaya hazır ve nazır
Aç koynunu yâr aç koynunu
Hüznümü sar bana
Yalnızlığımı ört bana
Gözyaşlarımı serp yüreğime
Salamı oku, kabrimi kaz.
Vakit gitme vaktidir senden beriye
Zamandan öteye…

Bilir misin yâr bilir misin?
Yüreğinin attığı yerdir yuvam
Ne ocaklar yaktık gül mevsiminde
Ne kahkahalar attık gamzelerinde
Gözlerinin ta ortasıdır kadam
Ne nazarlar attık kılıçtan keskin
Ne nazarlar ettik büyücülerden beter
Ruhunun en karanlık noktasıdır ovam
Ne yolculuklara çıktık bilinmez
Ne insanlar gördük bizden kat be kat eksik

Bilir misin yâr incinirse yüreğim
Ölmek için yanına yaklaşır can.
Usulca hem, sakince, sessizce
Ölürsem gayri gül suyu ile yıkasınlar
Gül yaprakları ile kefenlesinler
Yüreğine defnetsinler bir zahmet
Talkınımı da verirsen heyhat!

Koynunda yâr koynunda
Koynunda saklı yüreğim



Ver yüreğimi ver hüznümü ver yalnızlığımı
Ver yaşamımı sil baştan
Seni yaşamak için öldüm bil bunu baştan
Bu ne ince hesap bu ne puslu cevap
Taziyemde sen dur!
Fatiha mı sen oku
Vasiyetim bu!

Ola ki günün birinde hatırlanırsam eğer
Kabrim yüreğindedir öyle dersin gelenlere
Uzaktan da olsa bir Fatiha okuyanlara
Âmin dersin benim hatırıma.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/441322/defin.html



ŞİİR AŞKINA
Şiir aşkına

Gel aşka

Çevir şaşkına

Gel şöyle

Gözlerimde otur hele

Işığım ol bir ömür

Yüreğimde konakla bir nebze

Misafirim ol bir ömür

Yaşayalım tek ömür.

Saçlarını yıka gözyaşlarımda

Güzelliklerini as kollarıma

Bir güzel kurulan rüzgârımda

Şiir aşkına

Gel aşka

Gel şöyle

Öyle durma yabancı gibi

Gel şöyle nefeslen iki dakika

Ruhuma misafir ol hele

Ruhunu ruhuma kat

Acılarını acılarıma kat

Hüznünü hüznüme…

Ömrüne bir benlik tat kat

Bir şekerlik.

Şiir aşkına

Gel aşka

Gel şöyle

Sözünü bal eyle sür dilime

Gözünü ben eyle süz içine

Sünger ol çek içine

Şiir aşkına

Gel aşka



Gel şöyle

Bir dize ol

Bir ritim

Bir sanat ol

Ve bir tek seni yaşayayım

Her gün her saat

Tam tekmil.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/444089/siir-askina.html



KAR BEYAZI
Saçım sakalım ve tırnağım uzasın istedim
Bu şiiri yazarken
Bitirdiğimde yitmiş olayım zamandan
Gitmiş olayım mekândan
Uçmuş olayım yardan…
Kirli bir dünyada masum ve safi bir aşkı terennüm etmek
Ve o aşkı nefsinde kar beyazı yaşayabilmek adına…

Müsaden varsa başlıyorum sana
Her şeyime değin sinen bir is gibi ve
Herkesime değin sirayet eden sana
Başlıyorum alfabeye başlar gibi
Ne yana baksam bir sen çıkıyor karşıma
Bütün senlerin toplamı olan ennn ama en sen…
Bir gel sen…
Bir sev sen…

Aşkın kenti yok derler
Bilsen ne kentler kurulur
Ne kentler yıkılır içimde…
Sen varsan kurduğum
Sen yokken yıktığım
Kumdan kaleler gibi her mevsim.
Camdan kadehler gibi
Bir dikişte dibini gördüğüm
İşte sen şehrinin
Komutanı sen hükümranı sen
Kulu kölesi ben.

Aşkın kenti yok derler
Ama başkenti var derim
Ne başkentleri vardır yüreğin
Yaramaz bir lise talebesi hınzırlığı ile
O da yüreğinizdir derim
Tıpkı hüzün gibi
Tıpkı yalnızlık gibi…
Tıpkı sessizlik gibi…
Usul usul hem
Yavaş yavaş
Sakin sakin

Kar yağıyor, bembeyaz düşlerim yağıyor
Birazdan kardan adam olup
Birazdan kardan aşık olup
Ve aşkından eriyeceğim.
Kirli bir dünyada masum ve safi bir aşkı terennüm etmek
Ve o aşkı nefsinde kar beyazı yaşayabilmek adına…

Saçım sakalım ve tırnağım uzasın istedim
Bu şiiri yazarken
Bitirdiğimde yitmiş olayım zamandan
Gitmiş olayım mekândan
Uçmuş olayım yardan…
Kirli bir dünyada masum ve safi bir aşkı terennüm etmek
Ve o aşkı nefsinde kar beyazı yaşayabilmek adına…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/444578/kar-beyazi.html





GÜLÜM
Yardan geçerim yârdan geçmem
Uçurum dediğin nedir gülüm?
Gözlerin değil mi düştüğüm bir ömür
Kirpiklerin değil mi tutunduğum
Gözyaşların değil mi arındığım.
Yaşadığım an be an kimdir gülüm?

Bir yıldız nasıl kayarsa zulmetten
Öyle düşmez miyim gözlerinin karasına gülüm
Üşüdüğüm değil mi kapadığında kirpiklerini
Asılı kalan gözyaşlarında değil miyim gülüm
Yardan geçerim yârdan geçmem
Uçurum dediğin nedir gülüm?

Bilmem düşlediğim gözlerin midir yoksa derya mıdır?
Mavisinde huzur bulduğum.
Onanmış bir aşka paraf attığım
Söyle benim değil midir yoksa ağyarın mıdır?
Yardan geçerim yârdan geçmem
Uçurum dediğin nedir gülüm?

Serden geçerim senden geçmem
Baş dediğin nedir gülüm
Cellâdın elinde ömrüne sunduğum
Bu can feda değil midir?
Yardan geçerim yârdan geçmem
Uçurum dediğin nedir gülüm?

Beni sana yazmışlar
Kader deyip
Ömrüne katmışlar
Şimdi söyle bana
Bu can yazık değil midir gülüm
Bu can sana katık değil midir?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/444942/gulum.html



VUR BENİ
Sen kibrit ol,
Ben kâğıt olayım.
Yak beni…
Sen deniz ol,
Ben kayık olayım.
Boğ beni…

Düşte döktüğüm gözyaşları,
Kalktığımda yastığımı sırılsıklam etmişti.
Düşlerim dahi gerçeğim oluyorsa,
Düşlerinden düş beni yâr.
Düş beni…

Sen bulut ol,
Ben toprak olayım.
Islat beni…
Sen saz ol,
Ben söz olayım.
Söyle beni…

Saman çöpü nasıl düşerse suya,
Öyle düştüm ömrünün ortasına
Ey yaşamına ortak olduğum!
Yaşa beni…

Yıldız nasıl düşerse geceye,
Öyle düştüm ömrünün ortasına
Ey yaşamına talip olduğum!
Al beni…

Sen sarraf ol,
Ben cevher olayım.
Bil beni…
Sen avcı ol
Ben av olayım
Vur beni…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/445622/vur-beni.html



BOŞUNA DEĞİL
Adam gibi bir sevdadır damarlarımda dolaşan
Hücre hücre seni arayan, her an seninle olmak gibi
Bir duygu salan bedenime…
Ve beni, ben eden; beni, sen eden…

Sevmişliğim boşuna değil bu dünyada
Sensizlik boşuna, sensiz tek başına kalmak boşuna…
Kör bir kurşun ile zamansız ölen bir ceylanın geride bıraktığı
Sıcaklık gibi anlamsız kalmak boşuna…
Boş gözlerle hülyalara dalmak boşuna…

Adam gibi bir sevdadır dilimin ucundaki
Her kelime sen diye başlar, sen diye biter her cümle
Satır satır sana uzanırım
Kitaplar dolusu, defterler dolusu…
Virgülüm sen; noktam, satırım, paragrafım.
Alfabem, şiirim, sanatım!
İşte yârim, açmış olduğumuz bu parantez de
Kavuştuğumuz gün kapanır.

Dolmuşluğum boşuna değil bu dünyada
Taşmalarım kalbimdekilerle
Senin için doya doya
İnlemelerim günlerce
Gözyaşı deryası içinde
Belki avutursun diye
O güzelim sözlerinle…
Boşuna değil hiçbir şey sen uğruna.

Adam gibi bir sevdadır taşıdığım yüreğimde
Taşıra taşıra yaşadığım, haykırdığım kalabalıklarda
Ey ömrüme kara kaplı bir defter gibi sürülen yâr!
Namustur insanlarda en büyük duygu
Ve sensin bende namus
Seni namusum üzerine seviyorum.
Seni sen üzerine seviyorum.
Ey benden habersiz yâr, gönlümü yar da tuzla…
Acısından seni bileyim.

Aldanmışlığım boşuna değil bu dünyada
Sende bulduğum kucak dolusu sıcaklıktır
Güzelliktir katmer katmer
Dokunduğum sensin ıslak gecelerde rüyalarımda
Durmadan ismini sayıkladığım uykularımda
Seni sevmek boşuna değil inan bana.

Adam gibi bir sevdadır benimkisi
Alay etmek değil, oynamak hiç değil
Öleyim öyleyse…
Sevmektir seni yalansız; yalnız seni, tek seni
Hep seni…
Aşk karnına aldığım hapsın sen
Günde her öğün attığım…
Doz doz yaşadığım tablet tablet büyüttüğüm
Ölüp ölüp dirildiğim sensin.

Ölmüşlüğüm boşuna değil bu dünyada
Yokluğunda savrulmuşluğum
Bir saman çöpü gibi rüzgârda, işte ölümüm.



Acıdan taşlaşmışlığım boşuna değil bu dünyada
Sevinçten donmuşluğum.
Sana susamışlığım boşuna değil
Ağzını dayar gibi musluğa seni içmişliğim.

Adam gibi bir sevdadır içimdeki
Adım adım beni sana yaklaştıran
Sevindiren, övündüren, güldüren
Şereflendiren iki gözüm, onurlandıran.

Peşine düşmüşlüğüm boşuna değil bu dünyada
Mecnuna eş olmuşluğum, Leyla’ya keş!
Çıldırmam boşuna değil yokluğunda
Baş göz üstündedir bu halim varsa eğer mecalim
Elde değil iki gözüm elde değil kafayı yememek
Yokluğunda delirmemek.

Adam gibi bir yürektir taşıdığım
Terli alınlarca dokunmuşluğum yüzüme
Nasırlı ve yorgun ellerimle tutmuşluğun ellerini gizlice
İnceden bedenine sarılmışlığın benim diye…
Boşuna değil seni sevmek.

Ağlamamak elde değil gülüm hasretinden,
Bu adam nasıl çıldırdı
Bu adam kaç duvar yıktı
Bu adam kaç saat parçaladı
Bu adam kaç telefon kırdı
Hasretinden gülüm, hasretinden
Göz göre göre bu adam nasıl öldü
Şimdi yüreğimde hissettiğim
Adam gibi bir ölümdür
Binlerce kez öldüğüm sensiz.
Boşuna değil tüm bu yazdıklarım, boşuna değil.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/446305/bosuna-degil.html



AĞLAYACAKSIN

Senden sonra oturup düşündüm bir güzel
Kaybeden ben miyim yok sen misin diye
Hesap ortada sevgili
Bu ayrılıkta kârlı olan kim?
Aklından zararın yoksa eğer!

Çıldıracak çıldıracaksın her an bensiz!

İçinden çıkılmaz bir hal alacak
Başında eserken kavak yelleri
Önünü göremeyecek bir felakete
Sürükleneceksin böyle hercai
Davet çıkaracaksın Titanik misali
Buzdağlarına çarpacaksın yarattığın

Batacak batacaksın gözyaşlarımda çaresiz.

Dudağına acı bir gülümseme
Gelip ikamet edecek bir akşamüstü
Maziye dalıp baktığında cansız bir resmimde
Elini uzatıp dokunmak isteyeceksin
Dudağını uzatıp öpmek isteyeceksin
Lakin çok ama çok geç olacak ikimiz adına

Ağlayacak ağlayacaksın kaderini yaşayacaksın.

Zihninde bir külçe gibi yer alacağım
Kırata vuracaksın beni o an
Kıymetimi bilmediğin için
Sarrafım olamadığın için
Bir daha bir daha öleceksin yaşarken
Bir daha lanet okuyacaksın çarptığın o kapıya…

Ölecek öleceksin yaşarken bir güzel öleceksin!

Gelmek isteyeceksin son bir kez bana
Gönlün akacak bir kar suyu gibi yüksektesin ya
Lakin ayakların kilitlenecek
Takılıp kalacaksın duygularına
Takılıp kalacaksın mağlup aşkına
Tepe taklak gideceksin sende anıların kör kuyusuna

Çağıracak çağıracaksın beni sessizce…
Yalan olacaksın yanan olacaksın
Oysa gelmeyeceğim bile bile,
Ayrılığına lades diyeceğim
Kalacağım öylece…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/446614/aglayacaksin.html



YARA BANDI
Yara bandın olayım
Sen kana gülüm
Sen sar beni
Dola beni…
Yâre kandın olayı
Sen kan bana yârim
Sen inan bana
Bil beni…

Şimdi uzaktasın el gibi
Gel gibi olsan hani
Umuda bel bağlasam diyorum
Tel gibi çeksem seni hani

Sana kandım deli gibi
Sana inandım Mecnun gibi
Çöle indim
Kuyuya düştüm
Dağa vurdum
Yele bindim
Sana aç kaldım
Sana susuz kaldım

Yaram var derinimde
Merhemi ellerinde
Al gibi beni
Sür gibi beni
Sen gibi gibi beni…
Sevdim seni
Bil beni
Al beni

Yara bandın olayım
Sen acı gülüm
Sen tut beni
Al beni…
Yâre kandın olayı
Sen san bana seni
Sen an sana beni
Bil beni…

Şimdi uzaktasın yıldız gibi
Düş sen hani gözlerime
Ellerimi açıp semaya hani
Tutsam diyorum seni…

Yara bandın olayım
Yare kandım.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/455818/yara-bandi.html



GÖZ BANDI
göz bandın olayım
kap-a beni

başka göz olmasın gözlerinde
ört beni
mahpus eyle sana
kirpiklerin gardiyanım olsun
kaşların kemanım
gözlerin bana açılsın tek
bir yelkenli gibi
sularımda dolaşsın yek
göz görümlüğü de olsa
bana baksın hep

göz bandın olayım
kap-a beni

hapset gözbebeklerine
avukatım gözyaşım olsun
lal olan dilim savcım olsun
gözümde olacaksa
bir göz izi eğer
senin olsun tek
bir buz parçası gibi
bir jilet gibi
sıyıracaksa bir göz izi
senden olsun

göz bandın olayım
kap-a beni

gözlerine misafir olayım
kahvesinde hatırlı kalayım
gözlerin konuşsun
sen sus lüfen
40 yıl yeter de artar bana
göz çukurlarına defnolurum
cenazeme katılsın gözyaşları
seller götürsün naşımı bırak
göz kapakların tabutum olsun

göz bandın olayım
kap-a beni

gözlerim gözlerinde
kalsın bırak
aksın hüzün gözden aşağı
ruhun aksın baştan aşağı
gözlerin gözlerimde kilitli kalsın
inek içsin kilidi attığın suyu
ve dağa kaçsın
ne olacaksa olsun
cereyanda kalsın yüreğim
bırak sana kapılsın canım

göz bandın olayım
kap-a beni
ben seni gördüm
ben sana kör oldum
nolur kap a beni



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/457132/goz-bandi.html



Ne adamlar gördüm
Ne adamlar gördüm
Zaten yoktular
Zahirde ne de çoktular oysa!

Ten libasından gayri bir şeyleri yoktu
Gururları
Onurları
Değerleri
Varlıkları
Yoklukları
Kocaman bir yok yazılıydı hanelerine
İyicene bir yok!

Ne adamlar gördüm
Zaten yoktular
Zahirde ne de çoktular oysa!

Köleydiler modern zamanda
Bir koltuğun altındaydılar kimi vakit
Bir kuruşun elindeydiler her vakit
Emrindeydiler zalimin
Uzağındaydılar âlimin…
Hastalansalar bir su verenleri yoktu
Ölseler talkın verecekleri yoktu

Ne adamlar gördüm
Zaten yoktular
Zahirde ne de çoktular oysa!

Ölseler daha iyiydiler
Yaşamaktansa böyle
Ardan hayadan uzaktayken böyle
Mahcubiyetten mahrumken hele
Halı misali kişiliklerini ayaklar altına serdiler
İsimlerini tuvaletlerde sifon suyuna verdiler
Ten libasından gayri çıplaktılar
İlim adına cahildiler
İrfan namına nasipsizdiler
Kültür adına kütüktüler
Ağaç olsaydılar
Gölgesinden kaçardı herkes
Söz olsaydılar ağızlarda
Konuşmazdı asla bir daha hiçbir kimse
Nokta olsaydılar
Bitmezdi cümleler
Askıda kalırdı onlarla her iş
Onlarla yutulan her lokma
Ne tat bırakırdı ağızda ne de diş…
24 saat yalakalığa amadedirler
365 gün 6 saat
Ceket tutmaya heveskârdırlar
Tuvalet kapısında beyzadenin
Havlu tutmaya taliptirler
Milletin önünde abdestsiz namaz kılmaya
Günde beş vakit hazırdırlar

Ne adamlar gördüm
Zaten yoktular
Zahirde ne de çoktular oysa!

Adam demeye bin şahit



Adam ismiyle şad olup sözde
Ne madamlar gördüm özde
Kuyruk sallarken üç beş iltifata
Hâlihazırda üç beş latif söze
Satar acımadan aynı pilava kaşık atanı
Satar anasını dahi babasına acımadan
İsterdim ki her şey ayan beyan olsun
Su aksın
Yağmur yağsın
Şimşek çaksın
Gök gürlesin
Ve adam dediğim adam gibi olsun!

Ne adamlar gördüm
Zaten yoktular
Zahirde ne de çoktular oysa!

Arkada aslan kesilenler
Önde kuzu oldular
Laf cambazlığında duayen olanlar
Lal oldular
Her şeye kulak kabartanlar
Sağır kesildiler taş duvar gibi
Her şeye göz koyanlar
Buzlu cam taktılar
Rölantiye alıp her şeyi
Tepe taklak gittiler.

Ne adamlar gördüm
Zaten yoktular
Zahirde ne de çoktular.

[ alt_cizgi ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/461808/ne-adamlar-gordum.html



Kıyamdır aşkım sana….
Ne de yüksek rakımlı yürektir
Taşıdığın sevgili, taş mısın?
Çık çık ulaşılmaz, sanki ne
Aşılmaz dağ mısın?
Kaç nefes daha lazım söyle
Kaç alın teri daha dökmek lazım
Kaç gece daha tüketmek lazım
Kaç can daha feda etmek gerek
Can dediysek kedi değiliz a canım!

Gönül ülkesi sıfır rakımlıdır oysa
İnsen de çıksan da o oradadır
Senin git gellerindir aşkı bozan
Yaşasan da ölsen de o oradadır
İrtifası ve anaforu içindedir
Çekimine girdin mi tamamdır
Bat bat çıkamazsın.
Gönül dediğin bir sıcak yataktır
Aşıkın yolu muhakkaktır
Yat yat uyanamazsın.

Sıfır kilometre bir aşktır taşıdığım
El değmemiş duygularımla
Kapındayım 24 saat…
Hani diyorum açsan kapıyı, sarsan bi…
Baksan bi..
Gül sen bi…
Hani diyorum yüksek tesirli bir bomba gibi
Olmasan diyorum
Yüreğimde patlayan
Gözümde patlayan
Elimde patlayan…
Sen beni anlayamazsın
Aklına alamazsın…

Ey Everest bakışlı yâr
Eğil de bir bana var
Salkım salkım bulutlar başımda
Sel sel yaşlar gözümde
Bak da siliver bir zahmet
Ey varı var eden rabbim
Şu maşuka insaf ver
İzan ver
Bak diyorum kör oluyor
Duy diyorum sağır kesiliyor
Konuş diyorum lâl numarası yapıyor
Oysa bir kırlangıcım ben onun saçağında
Kış soğuğunda tünemişim.

Sana geldim bir nisan akşamı
Ey sedefin içindeki iri inci
Duy beni
Kışımla geldim
Yalnızlığımla geldim
Sar beni
Kolla beni
Dola beni…
Ben sana kimsesiz geldim
Ben sana bensiz geldim.



Daha yüksek tonda söylüyorum
Ben sende ölmeye geldim.
Ben sende kalmaya geldim.
Ben sende yatıya geldim
Aç mezarımın kapısını
İt beni gönül makberime…
Yüreğinde sonsuza değin
Misafirin olmaya geldim.

Kıy bana
Kıyındayım işte
Kıyamdır aşkım sana….

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/462209/kiyamdir-askim-sana-8230.html



AMENTÜM
Bir damla kan
Birkaç damla gözyaşı
Biraz et
Biraz kemik
Kimim ben?
Çokça sinir
Bütün evren
Bir hücrede
Kilometrelerce damar
Su, irin, sümük
İdrar ve ne varsa
Dört unsur adına âlemde
Ateş hava su toprak
Biraz da idrak!

Bir küçük tebessüm
Bir çatık kaş
Bir yay misali hem
Ok misali kirpik
Goncadan dudak
İnciden diş
Gamzelerdeyim ben
Servi endam, ipek saç
Zülüflere asılı binbir bela
Şuh edalı belalı işvekâr
Kimim ben?
Bir yumruk kadar kalp
Bir ceviz kadar beyin
Bir tutam ruh
Bir nebze heyecan
Biraz endişe
Biraz telaş
Kimim ben?

Âdem babadan
Havva anadan
Nuh-u nebiden
Peygamber efendimizden
Bir nurdan kopup geldik
Teni rengi farklı
Dili dini türlü
Boyu posu kilosu
Cinsi şemaili
Envai…
Bir Yüce kudretten
Kopup geldik
Neydir teşbihim
Nedir ahvalim?
Evvelden ilelebede kimim ben?

Kim ekti nefret tohumlarını
Kim dikti ocağına
Zakkum çiçeklerini
Can incitme der kudema
Kim akla düşürdü
Kabil cinayetlerini
Gönül pas tutmuş
Arar durur mevlasını
Âlem zikre durmuş
Kim duyar tesbihatını



Kim çakar tembihatımı
İnsan bu çiğ süt emmiş
Arar durur belasını
Aşk üzredir cümle âlem
Aşk ne âşık kim maşuk kim?

Kimim ben?
İns miyim cin miyim cins miyim?
Bir muamma bu
Nerden geldik
Nereye gideceğiz?
Bu han kimin
Bu yolcu da kim?
Yürek dağ dağ olmuş
Nalân üzre hep
Kezzaptan kezzap bir aşk içre
Vuslat hangi bahara
Düğün hangi geceye
Terk i terkteyim bu âlemde
Kendimi kaybettim ahirde
Neredeyim söyle!
Kaf Dağı yolum
Zümrüdü Anka refikim
Yedi kat arş iştiyakım
Marş marş diyenim kim?

Kimim ben?
İns mi cin mi cins mi?
Bir latif ruh mu?
Bir kibar kelam mı?
Bir kaba softa mı?
Bir cani mi?
Bir harami mi?
Bir deli mi?
Bir harami mi?
Bir damladan hayat bahşeden Ya Rab
Bir tohumdan ulu bir çınar var eden Ya Rab
Bir yoktan bin var halk eden Ya Rab
Bir nefesten bin şükre muhtaç eden Ya rab
Bir göze bir dünya koyan
Bir yüreğe bin yanardağ koyan
Bir söze milyon anlam katan
Kimim ben?

Çamurdan insan insandan çamur yaratan
İyiliğe kötülük kötülüğe iyilik katan
Katrana beyazlık beyazlığa katran katan
Neyim ben?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/462710/amentum.html



AŞK MAHKUMU
Bu bir aşk hikâyesidir
Kişilerin gerçek yaşamda
Olup olmadığı belli değildir
Ateşten bir ülkedir belki
Masaldan bir diyar
Belki tahayyülümde var
Belki gerçeğimde…
Bu bir aşk vakasıdır
Kalpler yukarı
Gözler aşağı
Hisler kelepçeye
Mahkûmiyet ol afete
Ömür boyu müebbede
Onu sevmeye illa
Ona aşk ile bağlanmaya
Kırdı aşk kalemini hâkim
Yazıldı künyeme bir bir
Aşk mahkûmu diye
Bu bir aşk vakasıdır
Birinci derece ehemmiyetlidir
İki kişi arasında cereyan eden
Ve hayat mahkemesinde görüşülen
Aşktan yana hüküm verilen
Aşktan yana taraf olunan
İki kişi arasında cereyan eden
Ve aşk kemendini boynuna takan
Aşk ilmiğini boğazına çeken
Bir aşk mahkûmunun hikâyesidir
Aşkı yele veren hiddetiyle
Maşuku sele veren gözyaşıyla
Âlemi ateşe atan bakışıyla
Bu bir aşk hikâyesidir
Aşkın ecele faydası yoktur
Aşk her şeye galebedir

Kız penceredeydi
Çocuk caddede
Gözler takıldı ilk
O cereyana
Sonra beyin idrak etti
Kalbe bildirdi hemen
Titredi çocuk soğukta kalmışçasına yazın
Gözleri kocaman kocaman oldu hemen
Yüreği büyüdükçe büyüdü
Ve o kızdan gayri bir şey kalmadı
Gözlerinde ve yüreğinde
Ne yana baksa o ne yana dönse o
Önü arkası
Sağı solu
Hep ona sobelendi
Ya da aşklandı
Bir bela gibi bir kada gibi
Hep o…
Kızın dillere destan güzelliği
Dünyalara sığmayan endamı
Aşığın gözlerine sığdı, yüreğine…

Çocuk perperişan
Karasevdaya düştü
Ateş yüreğe düştü



Anne etrafında pervane
Mum gibi erimekte
Bu derde yok çare
Aşk derdi bu
Merhem ne çare?
Yüreği pare pare
Yardan düştü yüreğe
Bu onulmaz yare

Kız halinde
Keyfi yerinde
Fiyakalı mı fiyakalı
Üst baş gıcır mı gıcır
Elini sallasa ellisi
Onun hesabı daha
Farklı mı farklı
Aklı bir karış havada
Âşık sadece bir nazarlık cana malik
Aklı bulanık…

Kötüsü neyse o oldu
Ağyar girdi devreye
Kıza iletti aşığın hali pürmelâlini
Kızın umurunda mı?
Çocuk nale vü efganda!
Kız başka hülyada!
Çocuk mecnuna döndü
Son demde
Aşk kılıcını çekti yüreğinde
Etini sıyırdı kemiğinde
Kız onundu kendi hayalinde
Onun olmalıydı nihayetinde
Dünya cehenneme dönmüştü
Onsuz cennet bile nafile…

Dayandı kapısına
Kız ise olanın bitenin uzağında
Yırttı Züleyha misali
Ar perdesini sesinin
Haykırdı maşukuna
Ey uykumu çalan
Aklımı çelen
Kalbimi gasp eden
Gel bana
Bu can sana amade
Bu ten sana feda
Ey gül yüzlüm
Sen olmazsan gül neye yarar
Sen olmazsan bülbül neye konar

Kız açtı kapıyı
Hava değişti birden
Mavi daha mavi oldu gözlerinde
Çiçekler açtı, kuşlar öttü birden
Her şey birdenbire oldu
Aşıka bir hal oldu
Aşığa nazar doldu
Kamu âlem harap oldu
Ahlar semaya yükseldi
Gökyüzünün mavi atlasını yaktı
Kimsin dedi işveli bir şekilde
Kimsin sen?

Ayıldı çocuk çok sonra
Ey peri suretli
Sen Leyla’san ben Mecnun



Sen Gül’sen ben Bülbül
Sen Zin’sen ben Mem
Gönlümü yaktın
Canımı al bari
Ya bana var
Ya da sensiz
Bu dünya bana dar

Kız oralı olmadı
Sen kim ben kim dedi
Ben karanlığa yıldız
Sen karanlığa ateşböceği
Ben aşkın ta kendisi
Sen aşkın kölesi
Git işine
Aşk fukarası
Git işine
Aşk budalası
Çarptı kapıyı o hırsla
Ve o hızla aşığın yüzüne
Aşığın kalbine bir ok saplandı
Beynine bir ur gibi söz saplandı
Bir nara çekti
Herkes sağır oldu
Bir ah çekti
Herkes kül oldu
Bir öldü
Herkes öldü

Bana ha
Bana ha diye tekrarladı
Ben ki sana âşık
Ben ki sana mecnun
Ben ki sana iltihak etmeye hazır
Ben ki sana ölmeye hazır…
Ben ki sana mail ve mimli…

Gözünde yaşlar boşandı birden
Gözünde şimşek çaktı
Sözünde sitem vardı
Özünde deprem…
Sele verdi maşukun mahallesini,
Ateşe verdi her şeyi
Sitem oklarıyla öldürdü herkesi
Cinayet üstüne cinayet işledi
Ateş üstüne ateş yaktı
Yaş üstüne yaş döktü
Sevgiliye bir harap diyar bıraktı
Sevgiliye bir viran mekân bıraktı
Çık da öt dedi ey bahtsız baykuş
Dün gülümdün bugün baykuşumsun

Sonra aşk ateşiyle yana yana kül oldu
Sonra aşk gözyaşıyla boğula boğula sel oldu
Sonra aşk nefesiyle uça uça yel oldu
Sonra gözden yite yite el oldu

Bu bir aşk hikâyesidir
Bir tarafında yüreğinize isabet etmiştir
Kız iflah olmamıştır bir daha
Çocuk ise yok olmuştur sonsuz kere
Geceleri gökyüzünde akan her yıldız
Derler ki çocuğun eceliymiş her defa
Geceleri gökyüzünde akan her yıldız
Derler ki kızın ta kendisiymiş bin defa



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/463435/ask-mahkumu.html



KALBE HİTAP

Sana hitap ediyorum kalbim
-Seni her yönüyle sarıp
Rahatsız eden ve kanatıp
Krize sokan şu lanet yüzyıla
Ve çağın sözde modern
Özde dar adamına
Aldırmadan ve çaktırmadan-
Üzülme asla diye…

Üzülme dalından koptuysa çiçek
Kırıldıysa en ince yerinden yürek
Ve sana değil bir tek
Sana değil bu dilek…
Öldüyse tüm insanlar
Kuruduysa tüm ağaçlar
Kesildiyse tüm sular
Üzülme asla…
Ve uçtuysa elinden sevdan
Bir kâğıt parçası gibi,
Hemen ardından bakıp semaya ağlayarak…
Ayrı dalda ayrı açan ve ayrı kopan
Sevdan ve çiçek.
Bir daha asla gelmeyecek…
Üzülme nolur, üzülme deli yürek.

Üzülme ağladıysa içindeki çocuk
Umuttan bahset ona
Işıktan
Sesten kalemden ve kâğıttan
Bir ömür dile ona yazmaktan ve okumaktan mürekkep
Güzellikten iyilikten bahset hep.
Mutluluktan bahset ağlarken,
Cesaretten konuş korkarken
Yaşamdan anlat ölürken…
Aşktan bahset terk edilirken…
Tanktan tüfekten uzak
Bir ömre tuzak
İdeolojiden mideolojiden
Kafa kâğıdından terk
Ona benden bahset.

Sen bu yüzyıla damga vuracak
Hayalinde bir dünya kuracak
Ve kadınları kızları bir de çocukları koruyacak
Yaşlıları hastaları kimsesizleri âşıkları
Delileri, acuzeleri tanıyacak
Bir deli ırmak gibi çağlayacak
Aktıkça çoğalacak
Çoğaldıkça akacak olan
Zübdei âlem,
Zürriyeti âdem
Z’sine değin sinen alfabenin
İşin Z’sini çıkartan
Herkes a derken z diyen…
Sen sen…

Bırak sert essin rüzgâr
Saçlarını tut
Delice yağsın baran



Tenini kurut
Yırtılsın mavi gökyüzü
Kulağını kapat.
Yıldızlar düşsün ellerini sakla
Tutma.
Güneş yansın ayaklarını sabitle
Su dökme.
Ay karanlıkta kalsın yüzünü çevir
Bırak
Yıldırımlar düşsün gözlerini kapa
İlişme

Çağa ayak uydurma tiksin sadece
Ürpertiyle dolsun insanlar
Canileri can ile erit
Katilleri kat yaşama
Hırsızları hırsa ver
Hayırsızları hayra koy
Aşksızları aşkla
Haksızları hakla
Akılsızları akla…
Üzülme bir bahar giderse
Ve ardından kış gelirse
Üzülme kışın ardı
Yine bahardır.

Sana hitap ediyorum kalbim
-Seni her yönüyle sarıp
Rahatsız eden ve kanatıp
Krize sokan şu lanet yüzyıla
Ve çağın sözde modern
Özde dar adamına
Aldırmadan ve çaktırmadan-
Üzülme asla diye…

Seni dinden imandan edecek
Vukuatların had safhaya ulaştığı
Ve kirlenmenin artık kat kat olduğu
Adam olmanın esamisinin dahi okunmadığı
Paranın gücün iktidarın ve kibrin
Kocaman hindiler gibi kabardığı
İçten içe bir çürümenin
Ve beyinsel bir lağımlaşmanın
Tavan yaptığı,
Gaza gelmenin aslında
Azala gelmek olduğunu
Kendinden bir şeyler götürdüğünü
Unutma kalbim.

Sana hitap ediyorum kalbim
Kendini asla ihmal etme
Koyuverme boş bir çuval gibi
Salıverme yağlı bir ip gibi
Sakata gelme
Arızaya uğrama
İnsanlıktan geçme
Aşktan mahrum kalma
Ve her ne olursa olsun
Umuttan vazgeçme
Büyüt onu…
Emzir onu…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/467586/kalbe-hitap.html





AŞK hattı

Aşk hattı şiir servisi
Gururla sunar
Gel “Sevgilim” gel kalbe gider
Ayakta dahi boş yer yok
Giden kalpten gider

Aşk hattı şiir servisi
Huzurla sunar
Gel “Dilberim” gel ruha gider
Gönül koltuğudur bu
Herkes özelde gider.

Aşk hattıı şiir servisi
Onurla sunar
Gel “Belalım” gel aşka gider
Gönül otağıdır bu
Yaz kış sana gider

Aşk hattı şiir servisi
Aşkla sunar
Gel “Leylam” gel Mecnun’a gider
Kalp yoludur bu
Varlıktan yokluğa gider

Aşk hattı şiir servisi
Sevdayla sunar
Gel “Aşkım” gel sana gider
Aşk yoludur bu
Çokluktan tekliğe gider

Bu bir şiirdir aşk hattında
Dize dize örülmüş
Mana mana dokunmuş
Ritmim sensin aşk aşk diye
Kafiyem, redifim, ölçüm
Sensin hepten sen diye…

Sen bütün şiirlerimin toplandığı
Dizemsin.

Hikâyem bu
Şiirimsin.
Teşbihim bu
Şirinimsin.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/467990/ask-hatti.html



NEFRETİMSİN
Nefretimsin
Ey hüznüme hüzün katan
Mürekkep hokkasında divitine ayrılık bandıran
Kâğıda hicran üstüne hicran nakşeden
Kınama beni…
Nefretimsin hiç değilse
Sahipliğim var.
Kabul edersen
Alakam var.

Sana volta attım
Tespihim ol.

Öfke öfke büyüttüğüm
Suladığım gözyaşlarımla
Terbiye ettiğim hıçkırıklarımla
Budadığım hayal kırıklıklarımla
Büyüttüğüm göz nuru alın teri ile
Kendi fermanını imzalayan idam mahkûmuyum
Cellâdım bendendir.
Uzak dursun herkes, hüzün canımdandır
Saygı duyulacak ve saygı duy
Bir emir eri gibi kabullenin
İçimdeki diken bendendir.

Sana yelken açtım
Rüzgârım ol.

Nefretimsin
Kabına sığmayan fokur fokur kaynayan kalbimde…

Tavırsa tavır restse rest
Hüzün bize hep rast gelir
Hoş gelir, güle oynaya gelir
Akşam gibi iner gözlerime
Karanlık kesilir…
Yiter bahçedeki iğdeler
Kokularını kaybeder
Dallarına alıcı kuşlar tüner
Karanlığımdan kanımı emer…

Sana yola çıktım
Karşılayanım ol.

Nefretimsin
Kabına sığmayan fokur fokur kaynayan kalbimde…

Ey adı nefret kendi nefret
Doğum yeri nefret doğum tarihi nefret
Her şeyi nefret olan sevgili
Nefretin tadını çıkart
Her şeyin en uç noktası
En son haddi
Mübalağası yine kendisi olurmuş
Zıddına döneceksin devam et
Çat kaşını daha bir
Kır kalemini daha sert
Kopar zincirini yeniden
İmzala yokluğumu milyon kez
Parafla aşkımızı bitti diye



Trilyon kere trilyon…
Her şey tersine akacak
Su zaman ve insan…
Yaşlandıkça çocuklaşmamız bundan
Dibe vurdukça zirveye çıkmamız
Kötüleştikçe iyileşmemiz…

Sana düştüm
Tutanım ol.

Sevmiyorsun beni biliyorum
Seveceğini günü bekliyorum
Karanlıktayım umudum aydınlıkta
Hapisteyim gözüm ışıkta
Düşteyim aklım gerçekte…

Sana çıktım
Sahibim ol.

Oyala beni
Es geç
Yok say
Sil beni
Nasıl olsa vakit bana doğru akacak bir nehir gibi
Bir yağmur gibi umut üzerime yağacak
Bir melodi gibi sesin içime dolacak

Sana vardım
Alanım ol.

Nefretimsin
Kabına sığmayan fokur fokur kaynayan kalbimde…
Sevincim olacaksın
Kabına sığmayan kırlangıç yüreğimde…

Sana yazdım bu şiiri
Okuyanım ol.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/470441/nefretimsin.html



SENİ BANA AZ GÖRDÜLER
Seni bana çok gördüler
Yok gördüler
Hiç gördüler
Düştüler tek tek benden
Kuruş kuruş
Tane tane, ter ter…
Aldılar seni benden
Ölümden beter!
Şu an sensizim
Çulsuzum
Kuruşsuz aşksızım
Paha biçilemeyen sana
Nadide olan sana
İnanmadılar bende
Tek taşımdın
İnci kolyem
Sarraf olamadılar…
Beni sana münasip görmediler

Kıymet biçtiler sana
Kırata vurdular seni
Beni senden düştüler
Bir bir
Tek tek hem de
Sen etmezmişim meğer
Değmezmişim sana
Yazık ettiler aşkımıza
Oysa mücevherimdin
Tek kıymetlim
Tek değerlim
Yüreğime astığım
24 ayarımdın
24 saat ayırmadığım…
Beni sana uygun görmediler

Seni bana pahalı gördüler
Ucuz bir aşka saydılar
Yok yere aşkımıza girdiler
Ayıp ettiler sadece
Aşkımıza fiyat biçtiler
Gözyaşlarımı görmediler
Ak düşen saçlarımı saymadılar
Uykusuz gecelerimi
Firari bakışlarımı
Bir kalemde sildiler
Ayıp ettiler kayıp ettiler
Yok sayıp aşkın içine ettiler
Beni sana layık görmediler

Seni bana çok gördüler
Hor gördüler
Az gördüler
Ne de çoktum oysa
Baktıkça sana çoğalıyordum
Daha bir âşık oluyordum her yeni gün
Mevlana gibiydi yüreğim,
Mecnun gibiydi ruhum…
Ellerine parmaklarına tırnaklarına



Saçlarına tenine sinene değin
Usul usul aşk tutuyordu yüreğim
Mayalanıyordum sende dem dem…
Ufkum daha bir genişliyordu
Havsalam daha bir ferahlıyordu
Kocaman oluyordun bende
Ve yok oluyordum sende…
Beni sana hoş görmediler

Seninle bir an dahi bana ödülken
Sensizliğe hükmettiler
Seninle her yer bana bana baharken
Kışa saldılar
Seninle ağulu aş dahi bana tatlıyken
Açlığa mahkûm ettiler
Seninle güller içindeyken
Dikenlere koydular
Seninle cennetteyken
Sensiz cehenneme ittiler
Seninle mutluyken
Hüzne batırdılar
Al yüreğini eline
Bandır bana…
Seni bana aç görmediler…

Seninleyken,
Beni bir kalemde sildiler…
Beni sana şık görmediler…
Beni sana âşık görmediler…

Beni sana zengin görmediler…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/470768/seni-bana-az-gorduler.html



GÖZÜNDE YAŞTIM
Gözünde yaştım

Dök beni.

Elinde çiçektim

Kurut beni…

Sildim seni

Yazma beni…

Okuduğun mektubumdun

Yak beni…

Kızgınım ve kızgınlığımın sen gibi

Sebebi var

Üzgünüm üzgünlüğümün sen gibi

Nedeni var

Ağzında incindim

Sök beni…

Yüreğinde tahtındım

Yık beni…

Hüzünlüyüm hüzünlü olmamın sen gibi

Bir manası var

Ağlamaklıyım ağlamaklı olmamın sen gibi

Bir adı var

Kelimelerinde yârindim

Yara at beni…

Cümlelerinde vurgundum

Sessize al beni…

Kahrolsun sevgili kahrolsun

Düşsün mutluluk parçaları tane tane

Kalbimden yere

Düşsün hazan yaprağı gibi yegan yegan

Ruhumdan ötelere



Hafızanda ezberindim

Unut beni

Fikrinde ülkündüm

Bitir beni…

Lanet olsun iki gözüm lanet olsun

Binlerce kez milyonlarca kez

Sevdanın bir ufacık tebessümüne dahi

Milyonlarca acı ev sahipliği yapıyor

Yazık olsun

Aşk yolunda dökülen gözyaşları

Azık olsun

Bugün aşk defterimden

Düş beni

Sil beni

Yak beni

Yık beni

Ben’i sil ki ulaşabileyim

Ben’i es geç ki kalabileyim

Ben’i bitir ki bir olabileyim.

Yaşamda canındım

Öl beni…

Ciğerinde nefesindim

Tut beni…

Yokum artık yokluğumun sen gibi

Bir anlamı var

Gidiyorum, gidişimin sen gibi

Bir amacı var….

Kaynak:



https://www.edebiyatdefteri.com/siir/471641/gozunde-yastim.html



AŞK NEDİR
Aşk nedir diye sordu cevval mi cevvalin biri
Hercai çiçekler gibiydi
Çakır mı çakırdı gözleri
Deli fişekti sözleri…

Saydım hemen içimdekileri
Bohçasını açtım yüreğimin.
Freni patlamıştı kalbimin
Duygu yüklüydü
Sevgiliye çarptı dedim.

A demeden âşık oldum o şehla bakışlıya
Ş demeden âşık oldum o buğday saçlıya
K demeden âşık oldum o fettan huyluya

Bir bilebilsen ne kadar üzgünüm
Uğruna süzgünüm.

Aşk freni patlamış yüreğimin
Aşkı aşka katar gelir
Aşkı aşkla yoğurur gelir
Aşk demeden Mecnun olur
Leyla olur maşuk demeden
İlahi bir aşka yol olur
Şiire yeni bir kıssa olur

Dem olur
An olur
Aranan kan olur

Aşk nedir diye sordu cevval mi cevvalin biri
Hercai çiçekler gibiydi
Gözleri çakır mı çakırdı
Sözleri yangın yeriydi…

Gözlerimin bendi yıkılmıştı
Islak ıslaktı kirpiklerim
Damlalar inciye dönüyordu
Ve dökülüyordu gamzelerime
Abı hayat oluyordu değdikçe
Sevgilinin dudakları gamzelerime…

Ruhum arınıyordu mistik
Bir yaz akşamında Karakoçan’da
Golan’da dağ keçilerinin izindeydi gözlerim
Yüreğim onu arıyordu bir tek
Gezdiği sokakların tozunda dumanında…
Ve ben âşıktım kendi halimde
Kendi mahpusumda
Volta atıyordum sevgilinin hülyasında
Olta atıyordum aşkın deryasında…
Çengelinde oltanın yüreğim asılıydı

Aşk nedir diye sordu ins u cin
Tutup yüreğimi gösterdim.
Sonra sonsuz bir sessizlik hüküm sürdü
Kalp coğrafyamda…

Kaynak:



https://www.edebiyatdefteri.com/siir/473423/ask-nedir.html



AĞIDIM

Sizin hiç yâriniz öldü mü?
Yüreğinize Azrail dokundu mu hiç?
Salası verildi mi aşkınızın
Hüzne salındınız mı bir defin sonrası?
İşte bu şiir bir aşkın hikâyesi
Hem de ölümün anlatısı…

Varsanız ikiniz bu dünyada eğer
Bilin kıymetinizi…
Yoksa biriniz bu dünyada eğer
Okuyun halinizi

Sensiz olmuyor
Karanlıklar üstüme üstüme geliyor
Aydınlığımdın
Mavi gökyüzünü başıma yıktılar
Altında kaldım hayallerimin
Sensiz bu dünyada yaşamak
Mümkün değil, mümkün değil

Seni mi defnettiler yoksa beni mi?
Bilemiyorum.
Yaşarken dahi farkında değilim
Açan çiçeğin, esen yelin, uçan kuşun…
Sen mi öldün ben mi öldüm,
Anlayamıyorum?
Akıl kârı değil, akıl kârı değil

Parmağımı ateşe sokuyorum
Anlamak için yaşadığımı
İğneyi tenime batırıyorum
Hissetmek için nefes aldığımı…
Çaresi yok, senden daha büyük bir acı yok
Ateş yakmaz iğne batmaz anlıyorum
Bir tek yokluğun yakıyor, hasretin acıtıyor…
Varlığın elde değil, elde değil!

Bir sabah salan verildi
Kefene sardılar seni
Kıyamadığımı tenini
Toprağa sundular
Ölüm sana yakışmıyor dilberim
Ölüm sana uymuyor aşk çiçeğim

Aklım almıyor
Bir türlü anlayamıyorum
Cahil kesildim, hepten şaşırdım
Yokluğun bin dert
Hiçbir şey kâr etmiyor
Fitil tutmaz bu yara
Durmaz bu akan kan
Dinmez bu gözyaşı
Bu sancı bitmez

Yokluğun bana uymuyor hep bir numara büyük
Yokluğun bana uymuyor ben hep sensiz bir eksik
Yaşananlar mantıklı değil, mantıklı değil.



Gül fidanları diktim mezarına
Rengini yanağından alsın diye
Kokusunu kokundan alsın diye
Asaletini senden kapsın diye
Hatıranı ebediyen yaşatsın diye
Aşkımdan korktu gül, soldu
Bu yük ne diye?

Sensizliğim yine bana yoldaş
Yokluğun yine bana haldaş
Hasretin yine bana arkadaş
Yalnızlık sarmaş dolaş
Hüzün kardaş…
Ölüm sana değmişse haklı değil
Avunuyorum işte
Belki de çocukça tüm bunlar
Seninle ilgili her şey
Yüreğime değince bir şekilde
Bir çiğ damlası
Bir kar tanesi
Bir gözyaşı misali değince yüreğime
Ağlıyorum ama nafile
Giden geri gelmiyormuş
Akan gözyaşları çare olmuyormuş
Ölüm benden uzaksa adil değil

Yakışmadı be gülüm
Yakışmadı be ölüm

Eğer ölen sensen ben neyim
Yerin altı üstünden farklı mı ki?
Bana gökyüzü örtüler
Sana yeryüzünü…

Gösterin bana yâr yüzünü
Son bir defa…
Gösterin bana gül yüzünü
Son bin defa…

Mahşer gününü iple çeker oldum.
Mahşer gününü aşkla bekler oldum.

Bu ten senden ayrıysa yaşayası değil.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/473763/agidim.html



BİTTİ İŞTE
Geri sarıyorum takvimleri bir film şeridi gibi
365 gün 6 saatti dün
Bugün 364 gün 6 saat oldu
Yokluğun bir ip yumağı gibi
Açılmaya yüz tutmuş
Uzadıkça uzuyor
363 gün
362 gün
…300 gün.
Bir kedi nasıl oynarsa ip yumağı ile
Öylesine oynuyorum sensiz takvimlerle
Ne de kolay geliyor dile
Her geçen an milyon saate denk
Bu ne işkence bu ne sabır işi
İşte hikâyem benim tersten hem
Herkes kavuşurken ayrılıyorum bin kez
Herkes gelirken gidiyorum milyon kez
Hasreti voltalara katıyorum attığım aynı sokaklarda
Kör bir yalnızlığın oyunundayım
Sağır bir yokluğun ortasındayım
Bu öyle bir hal ki Yusuf’un kuyusu
Yokluğunu yaprağına sarıyorum sigaramın
Çekiyorum içime değin
Ciğerime işliyorsun
Kanıma giriyorsun
Canıma kast ediyorsun

Geri sarıyorum takvimleri bir film şeridi gibi
365 gün 6 saatti dün
Dile kolay
El verip büyüttüğün
Bir sancı gibi yüreğinde yücelttiğin
Gözlerinden sakındığın
Ayrı düştüğün
Koptuğun dal gibi orta yerinden
Yâr dediğin yarıldığın yokluğunda
Kuru bir odun gibi
Mutlu yüzlere uzak düştüğün
Gülümsemelere el salladığın
Hüzünden bir çadırın içine mahkûm olduğun
Bir alın yazısı daha ayrılık üstüne
Yaşadığın yüreğinin en dibine kadar
Hissettiğin soluğuna kadar acısını
Bir elveda daha seni can evinden vuran
Cansız koyan yaşarken…

Olsun iki gözüm olsun
Cefa namına ne varsa
Getirin yüreğime
Acıdan nasır bağlamış her nasılsa
Kolay ölmem bir daha vur istersen
Sık kelimelerden silahını yüreğime
Kolay yıkılmam
Vur nefretten kırbacını hislerinin
Kaç sevgili gördüm sayamam
Kaç yâr eli gördüm elimde
Hepsi yaralı koydu
Hepsi yalnız koydu
Yüreğim deryadır
Bu dalgalar kolay yutmaz



Bu dalgalar kolay boğmaz
Git sende uzaklara
Gel sende yakınlara
Bir daha işim olmaz…
Son söz söylenmiştir
Mühür vurulmuştur yüreğe
Kepengi inmiştir gözlerimin senden yana
Senindir bütün yürekler
Doludizgin git, takla at istersen son bir defa
Amuda kalksın yüreğin benden uzak bin defa

Geri sarıyorum takvimleri bir film şeridi gibi
365 gün 6 saatti dün
Elim ateşte
Başka acı olmasın
Yüreğim şişte
Başka acı tatmasın
Gözüm yaşta
Başka hüzün dolmasın
Uzadıkça uzuyor
300 gün
250 gün
…200 gün.
Finali yok bu sabrın ve aşkın
Sıfırı bulduğum gün
Eksiye düşeceğim
Aşkın dibini bulacağım
Aşkın dibine dek yolum var
Aşkın dibine değin…

Bana yokluğun yolları
Sana cehennemin…
Bana sevdanın dikenleri
Sana cehennemin zebanileri…
Bana hasretin cam kırıkları
Sana zıkkımın kökü…
Başka bir arzun var mı?
Git işine hadi, yokluğum soğuk bir meze gibi
Afiyet olsun sana
Sensizliğin şerefine
Bu can aşka feda olsun.
Yıkılmadım işte
Ayaktayım zafer kazanmış gibi
Alt etmiş gibi sensizliği
Ve hüznü savmış gibi

Geri yüklemesi yok bu aşkın
Yok yere giden bu işe şaşkın…
Dibe vurdukça keskinleşiyor yürek
Ve daha bir acımasız oluyor işte…

Git işine...
Bitti işte.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/476863/bitti-iste.html



SANA YANDIM
Sana yandım

Ondandır suya hasretliğim

Gözyaşlarımca kavrulmuşluğum

Suya değil

Sana yandım…

Tene değil değen

Ruhadır arşa değen.

Sana yandım

Ondandır bu yanık kalp kokusu

Gözümdeki is tortusu…

Ateşe değil

Sana yandım…

Ondandır bu yabancı korkusu!

Sana yandım

Bile bile ateşlere attım

Cehennemim oldun

Gözü kapalı sana attım kendimi

Ateşim oldun

Galon galon benzin oldum.

Ondandır bu tutuşmuşluğum.

Sana yandım yârim

Bir gül şafağında

Bülbül otağında

Dudağımda şiirler

Yanağına dair

Kalbimde sancılar

Ağladığıma dair

Sana yandım



İçten içe

Küften küfe

Ziftten zifte…

Pastan pasa…

Rezil bir sevmek

Pejmürde bir aşk

İşte benim hikâyem

Çokça dışlanmışlık

Azca çağrılmışlık

Kapında bir ömür boyu

Severek beklemek

İşte benim dizem

Emekleyerek sevmek

Severek büyümek

Ve insan olmak

Seni bilerek

Aşkına ermek.

Kana kana sana yandım

Yana yana sana yandım

Bana bana sana bandım

Bir uyandım pir uyandım

Aşka uyandım

Sana uyandım.

Sen uyku oldun sana yattım

Sen düş oldun sana daldım

Sen yanak oldun sana kondum

Sen göz oldun sana baktım

Sen ateş oldun sana yandım

Sen sen kaldın

Beni sana kattım.

Duma duma dum.

Sen maşuk oldun



Ben âşık oldum.

Duma duma dum.

Sana yandım

Benzin oldun

Sana kandım

Ağu oldun.

Şimdi sen mahallesinde

Sen sokağında

Sen apartmanında

Bir başımayım, kafa dumanlı

Kalp yaralı…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/478170/sana-yandim.html



EY KADER

Ey kader,
Bir fettan bakışlı, ceylan sekişli
Keklik ötüşlü, ipek saçlı, gamzeli
Alınyazım oldu…
Varlığıyla kışım bahar oldu
Yokluğuyla yazım kış oldu
Alın, yazımı başımdan
Salın kışa beni…
Silin alınyazımı
Kaydedin hüzne beni…
Ey kader sen ne yazarsın
O ne der?

Varlığını yokluğuma
Harç yapmışken
Gözyaşlarını çatlamış
Dudağıma su yapmışken
Saçını ömrüme
Dolamışken sımsıkı
Ellerini tutmuşken
Uçurumdan düşmemecesine
Gözlerimi gözlerine
Bağlamışken körkütük
Kalbimi kalbine
Eklemişken büsbütün
Ömrümü ömrüne
Katmışken topyekün
Aşkı aşka katmışken
Tozu dumana katmışken

Gitmeni anlayamıyorum bir türlü
Gitmeni istemiyorum nedense!

Ekmeğimi suyuna banmışken
Beni sana yazmışken kader
Gitmek ucuza kaçar
Kaçmak beleşe yatar
Gitme demek nafile
Hüzün kafile kafile…

Bu sevda bin sevdaya
Bu aşk milyon aşka
Bu kalp milyar kalbe denk gelirken
Gitmek mağlubiyettir
Gitmek mahcubiyettir

Seni anlayamıyorum bir türlü
Gitmeni istemiyorum nedense!
Gitme demek ne çare
Durmak ayrı bir yâre
Ciğerim bin pare

Seni anlayamıyorum bir türlü
Gitmeni istemiyorum nedense!

Beni sana karmışken
Suyu fidana salmışken
Mecnun’ u Leyla’a saymışken
Gülü dikene vermişken
Günü ay’a ay’ı yıla bağlamışken



Beni sana yazmışken kader
Gitme demek akla ziyan
Gönlümde nale ve efgan

Seni anlayamıyorum bir türlü
Gitmeni istemiyorum nedense!

Silme alınyazımı
Alma yazımı
Salma kışa yüreğimi…
Koyma beni sahipsiz yazılara
Aparma beni sahipsiz baharlara
Gitmeni anlayamıyorum nedense
Kal diyemiyorum bir türlü.
Bu saatten sonra
Gitsen de kalsan da yara
Ey kader, ne yazarsın alnıma
Ne çıkar bahtıma?

Gönlüm sana
meyil olmuşken
Hayatım sana
mal olmuşken
Canım sana
feda eylemişken
Gözümü sana
ipotek etmişken

Gitmek de neyin nesi?
Ayrılmak da kimin sesi?
Kader ne yazar alnıma
Hep ayrılık mı çıkar karşıma?

Gitsen de boş kalsan da boş
Gönlüm artık bomboş.
Sen de uzaklara koş
Sen de terke koş.
Ömrüm gayri hep loş.
Kalbim boş.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/478752/ey-kader.html



RUMELİ HİSARI'NDA SAÇLARINI
Rumeli Hisarı’nda saçlarını uzatmış Marmara’ya
Ne de girmiş havaya
Atmış ceketini
Vurmuş voltasını
İçmiş sigarasını
Tutmuş aşkın oltasını
He canım,
Yüreği çengele takılan
Saçına takılmaz mı?

Karıştırmak bu kadar olur
İki kıtayı bir perçem ile
Yan yana gelmez asla iki yakası bu aşkın
Çekip almak senin elinde.

Rumeli Hisarı’nda saçlarını uzatmış Marmara’ya
Ne de girmiş havaya
Kız bu ne caka
Bu ne işve!
Şimdi Marmara olmaz mı yüreğim
Akmaz mı dipten dibe yüreğine
Vurmaz mı sahiline gözyaşlarım
Gitme diye…
Akmaz mı gözyaşlarım
Vurmaz mı sahiline
Kal diye…

Düşen olmaz mı uzatırsan böyle saçlarını
Karasına çarpmaz mı geçen gemiler
Karasına vurulmaz mı çarpan yürekler
Ola ki geçen gemiler takılsın bir teline
çekilsin karaya
Ola ki atan yürekler takılsın bir teline
daha bir çarpsın sevdaya
Otursun yüreğine terk edip giden
ham bir yemek gibi
Karaya oturursa bir gemi nasılsa
Otursun kalp karasına koyup giden…
Gidersen oturmaz mı hüzün yüreğime
Konmaz mı gam gözlerime…
Akmaz mı kan beynime.

Rumeli Hisarı’nda saçlarını uzatmış Marmara’ya
Ne de girmiş havaya
Kız bu ne afili duruş
Bu ne yandan bakış
Bu ne cilveli çakış

Deniz kokar bu mevsimde saçların
Gözlerin mavi bakar
Hasret kokar çiçeklerin
Ve kalkıp İstanbul olur ayrılığın
İnsanlar akar bir yakadan bir yakaya
Ve kalkıp İstanbul olur sevdan.
Ayrılık baştanbaşa akar içimde
Ve kalkıp deniz olur gözyaşlarım
Ege’yi sel alır.

Bu yük ağır ve büyük ve eşsiz
Bu kalp yorulur bir akşam sensiz
Başkenti olamadı memleketin



Ama sevdanın yalnızlığın ve sensizliğin
Başkenti oldu İstanbul bensiz.
Ayrılığın parafı oldu
Hüznün tarafı oldu
İstanbul.

Milyon kere milyon İstanbul
İnsanlar yürür kalbimin üstünden
Milyonlarca ayak izi
Tanırım adımını
Issız ve sakin ve usul usul
Bir yer altı nehri gibi
Milyonlarca ses içre
Tanırım sesini
Bir melodi gibi
İnceden inceye
Dokunur bir Anadolu türküsü gibi
İçten içe yanarım.

Rumeli Hisarı’nda saçlarını uzatmış Marmara’ya
Gözlerinde kırlangıçlar
Ellerinde kâğıttan gemiler
Dudaklarında hüzne bandırılmış kelimeler
Ve ayrılık bandıralı gemiler geçer
Gözlerimden gözlerine…

Tuzludur deniz suyu
Yaramı batır, derindir
Tuzludur deniz suyu
Yüreğimi batır, kabuk bağlasın
Can kırığı çabuk kaynasın.
Ve yüreğim ayrılığın hüznün yalnızlığın
Limanına demir atsın.

Rumeli Hisarı’nda saçlarını uzatmış Marmara’ya
Ne de girmiş havaya…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/480004/rumeli-hisari-nda-saclarini.html



DAYANAMIYORUM
Yokluğuna dayanamıyorum

Yüreğime söz geçiremiyorum

Gözlerime diş geçiremiyorum

Ağlıyorum habire, yağmur nasılsa…

Sel nasıl yıkarsa

Tufan nasıl vurursa…

Sana dayanamıyorum.

Sele verdim ten memleketini

Ipıslak her yerim, duygularım ıpıslak

Hayallerim gözlerim ıpıslak!

Aşk dolu sözlerim gözyaşına bandırılmış

Sırılsıklam şiirlerim.

Yele verdim can yaprağımı

Kupkuru tenimi yele verdim

Hangi dağda hangi şehirde kim bilir şimdi

Yapayalnız uçuşmakta…

Ele verdim sevdamı

Hangi elde hangi eli tutmakta kim bilir şimdi

Ele verdim kendimi,

Suçum sevmek ziyadesiyle…

Bu hal reva mıymış bana

Müstahakmışım sensizliğe

Musallat olan yalnızlıktır

İçten içe kemiren bir kurt gibi

Yüreğim kanıyor usul usul…

Gel de kurtul şimdi

Dem vaktidir

Hüzün vaktidir dokunmayın bana

Yaklaşmayın ayrılığım ateştir

Galon galon benzin olmayın

Yakmayın dünyayı…



Yakmayın kendinizi…

Ten kuru bir kâğıt parçası

Ruh ise hafif bir rüzgâr…

İçimde dünyayı yakacak

Hazır kıta bir cehennem var.

Daha dün gibiydi

El eleydik, göz gözeydik

Kalp kalbeydik

Ruh ruha…

Dün gitti çarçabuk

El havada şimdi, umarsız salınır

Göz sahipsiz manasız bakınır

Ruh terki âlemde, dolanır

Başka diyardayım

Gurbetteyim, dilini bilmediğim insanlar var yanımda

Anlayamadığım duygular var başımda

İçinden çıkamadığım diken diken büyüttüğüm

Sensizlikler var içimde…

Tane tane sökmekteyim yalnızlığını ruhumda

Geride kocaman bir boşluk kalıyor yine…

Bütün boşluklar, yüreğimde bıraktığın

Sensizliğin boşluğunun yanında hiç ama…

Göz nasıl alabiliyorsa her şeyi görme adına

Yüreğimde öylesine alıyor hüznü, sensizlik namına!

Sana dayanamıyorum

Alışmış kudurmuştan beterdir derler

Oysa sana kudurmuştum.

Daha beteri olamadım

Olabilecek kimseyi de göremiyorum.

Neleri kaybettik

Neyi yitirdik hesaba bakalım

Ben seni kaybettim

Sen beni kaybettin

İlk ve son kaybım desem

Sen kârdasın ama…



Diğer kayıplarım

bunun gölgesinin gölgesidir

Diğer kayıplarım kayıp değil

emanettir alınmış farz et.

Diğer kayıplarımı konuşsam

kocaman ayıptır hem.

Sensizlik tek gerçek kayıptır.

bu gayet açıktır.

Ben seni zayi ettim

Sen beni alıp gittin

Fark bu işte

Sen kârdasın

Ben zarardayım

Sen yârdasın

Ben yerdeyim…

Ben seni yitirdim

Sen beni alıp gittin

Neylerim dünya malını

Neylerim canımı…

Canım sende kalmış

Neylerim kuru tenimi…

Dayanamıyorum

Can harap artık

Can bitap halde

Can viran

Can giran

Can nalân

Can kırık, un ufak hem de…

Can yarık, lime lime olmuş

Tuz basın yarama

Yâr basın yarama…

Dayanamıyorum can verin bana

Serum değil!

Dayanamıyorum yâr verin bana

Kan değil!



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/482749/dayanamiyorum.html



SEN ZILGIT OL
Sen türkü ol ben söylerim

Sen ağıt ol ben ağlarım

Sen gülsün ben gülün kokusu

Sen bülbülsün ben bülbülün feryadı

Sen yağmursun ben yağmurun ıslaklığı

Sen iri simsiyah bir gözsün ben o gözün yaşı

Sen al mı al bir yanaksın ben o yanağım beni…

Sen her ne isen ben onun mutlak uzantısı

Bela isen silahınım

Cefa isen çekeninim

Sefa isen süreninim

Kader isen yaşamaya mecburunum

Katil isen maktulünüm

Beyin isen fikrinim

Kalp isen çarpıntınım…

Daha nen olayım

Belamsan eyvallahımsın.

Sen maşuk ol ben aşığın olurum

Sen Leyla ol ben divanen olurum

Sen Ferhat ol ben dağın olurum

Sen isim ol ben sıfatın olurum

Sen cümle ol ben öznen olurum

Sen ten ol ben ruhun olurum

Sen can ol ben yaşayanın olurum

Sen cam ol ben kırığın olurum

Sen ütü ol ben kırışık bir gömlek olurum

Sen yaprak ol ben sarımlık bir tütün olurum

Sen hüzünsün ben hüznü yaşayan

Sen balsın ben bala kovan

Sen yârsın ben yâre hayran



Sen cansın ben ise yaşayan…

Sen öcü ol ben korkarım

Sen öç ol ben alırım.

Sen her ne isen ey yâr

Ben ise oyum

Bunda garipsenecek ne var?

Öyle açıp yüreğini kocaman kocaman

Şaşılacak ne var?

Sen zılgıt ol ben çekerim

Sen ıslık ol ben çalarım.

Sen tohum ol ben biterim

Sen zehir ol ben tadarım

Sen rüzgâr ol ben eserim

Sen ayrılık ol ben çekerim

Sen her ne olursan ol

Ben anında O olurum.

Sen her ne olursan ol

Mesela Azrail ol

Ben ölürüm.

Sen kahve ol ben kırk yıl hatırın olurum

Sen la havle ol ben kırk yıl çekerim

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/483937/sen-zilgit-ol.html



sevdim seni itiraf ediyorum
Suçluyum

Ve razıyım cezama

Sevdim seni itiraf ediyorum

Kayda geçin

Ve sana mahkûmiyeti

Hiçbir baskı altında kalmadan

Ve kendimi savunmadan

Kabul ediyorum

Şahidim Allah’tır

Sevdim seni

Reisim kır kalemi

Mahkûm et beni

Onun mahpusluğu özgürlüğümdür

Ver hükmünü

Onun taş duvarlılığı yastığımdır

Acımasızlığı gardiyanımdır.

Hapisteyim ne iyiyim ne kötüyüm

Ortasındayım bir yangının

Ne yakanım ne yananım

Ortasındayım bir narın.

Onsuzluğun tam ortasındayım.

Ona ayarlıyım

Onsuz bozuğum kırığım yıkığım

Onsuz mahpusum.

Koymuşlar bir yana

İtmişler gayyalara

Sallamışlar kürsümü

Ne idamım ne müebbedim

Onsuz yeryüzünde medfunum

Ayaktayım lakin ne haldeyim?

Ah le yar diyesim var kör duvarlara



Ağlayan insanlara

Asırlaşan dakikalara

Asık gardiyanlara

Takmaz sessizliklere

Anlamaz karanlıklara

Atın beni ona

Salın beni ona

Ne gelenim var ne gidenim

Ziyaretçi kıtlığındayım

İstemem de, seni tek geçerim oysa.

Sensizliğin koynunda bir başınayım

Kırlangıçlar bile mahpus burada

Biliyor musun, mavi yok burada

Karanlığın bütün tonları burada

Uçurtmaların kanadı kırık

Ruhum yaralı

Etim dökülmekte

Aşkım çürümekte…

Yalnızlık nedir bak öğren

Saçlarım ilk günden ak oldu

Alnımda çentiği var geçmez günlerin

Kalbimde sensizliğin parafı…

Bu kadar da yaşanılmaz bir hayat

Bu kadar işlenilmez bir ruha

Bu kadar da koyup gidilmez bir göz

Bu kadar da içine edilemez bir aşkın…

Duvarda sürgün veren bir sarmaşık var

Gülüm mahpusta dahi gönlüm sana âşık

Bundan daha güzel ne var!

Özgürlük sensin şimdi

Kollarında uyumak tatlı tatlı

Taş yastıklar fikrilerimi acıtıyor

Ranzam diken oluyor

Zaman devasa bir dalga oluyor

Üstüme üstüme geliyor

El ver bana, al beni…



Duvarlar dost mudur sence

Asık sert haldan anlamaz hem

Sigaralar tükenir demleşir ızdıraplar

Depreşir kopkoyu bir sensizlik damarımda

Soluk almak isterim

Kapılar kapalı

Korkuluklar demir

Gasp edilmiş bir aşktır yaşatmaya çalıştığım

Ayrı ayrı mahpusum gülüm

Tenim mahpus dört duvar içre

Ruhum mahpus etten bir kalp içre

Haramisiyim şakisiyim militanıyım aşkının

Mahpusların en divanesiyim

Sana mahpusum

Gözlerine

Sözlerine

Yüreğine

Ruhuna su katılmamış

Göz değmesin gözüne

El değmesin eline

Gözüm sana mahpus elim sana mahpus

Sana mahkûm oldum

Müebbettim ol

Oysa sende ölmek isterim

İdamım ol.

Bahar gelmiştir

Çiçekler açmıştır şimdi

Mahpusta çiçeğim sensin

Her doğan gün açarsın

Yaralı kalbimde

Gözyaşlarımla sularım seni

Büyütürüm bir iri diken gibi

Yaşadığımı anlarım.



Taş duvar kör saat lal hal!

Yıkıl emi taş duvar

Parçalan emi kör saat

Devril emi lal halim…

Seni dışına koymuşlar duvarların beni içine

Oysa hep yüreğimdesin fikrimdesin

Şimdi mahpus olmak kolay âşık olmak zor

İçin için büyütmek bir sancıyı

Ve kanatmak bir aşkı yüreğinde…

Suçluyum reisim

Cezama razıyım

Beni mahkûm et o kalem kaşa

Beni idam et ok kirpiklerine as

Şahidim Allah’tır

Sevdim reisim

Kır kalemi

Mahkûm et beni

Onun mahpusluğu özgürlüğümdür

Ver hükmünü

Onun taş duvarlılığı yastığımdır

Acımasızlığı gardiyanımdır

Beraatımı verme ondan öte

Mahkûmluğu onayla ondan taraf

Müebbettim olsun

İçinde yaşayacağım

Hapishanem olsun.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/484916/sevdim-seni-itiraf-ediyorum.html



SENLEŞİYOR HERKES VE HER ŞEY
Sehven yaşanmıştır diye dip not düşülen bir aşkın
Sahiden yaşanmıştır ibaresine
Dönmesinin hikâyesidir bu şiir
Öküz altında buzağı aramasın hiç kimse
Duygusal bir anlatımdır bu
Ve öküz öküzdür hala
Buzağı neden onun altında dursun her zaman?
Öküzün trene bakması
Bir aşkın ifadesidir avamca
Bir insanın trene bakması
Öküz olması demek değildir kanımca
Mizahi olsun istedim bu şiir
Mizahi ve hüzünlü olsun istedim bu şiir
Hüzünlü türküler gibi hüzünlü şiir olsun istedim
Ben ve Sen’in aşkını hikâye ettim sevgili
Ve mutlu son yoktur bu dünyada ve
Türk filmlerinde…

Ahirde ben sende yok oldum sevgili
Kurşunun ateşte erimesi nasılsa
Etin toprakta çürümesi nasılsa ÖYLE.
Bir mıh gibi sende çakılı kaldım
Bir hançer gibi sende saplı kaldım
Ve uzun olsun istedim bu şiir
Sensiz geçen her gece nasılsa; her saat her dakika
Öyle olsun istedim bu şiir
Saçım sakalım tırnağım uzasın istedim yazarken
Bitirdiğimde yitmiş olayım
Gitmiş olayım uçmuş olayım istedim

Müsaaden varsa başlıyorum sana
Her şeyime değin sinen
Her-kesime dek sirayet eden “Sen”a başlıyorum
Ne yana baksam sen bir sen çıkıyor karşıma
Bütün senlerin toplamı olan ey sen!
Evet, tek sen
Teksen eğer benimle olsan, hani ellerimi tutsan
Hani diyorum ruhumu okşasan, hani diyorum ya!
Ne yana baksam sen bir sen çıkıyor karşıma
Bütün senlerin toplamı olan ey sen!
Evet, eğilsen salkım saçak
Hani gözlerine dalsam
Hani diyorum bir senin olsam hep senin olsam
Yok olsam, sende sen olsam hani…
Allah’ın işine bak, meşguliyetim sen, iştigalim sen
Bu kadar da sen olunmaz ama
Mesaim sen, vardiyam sen,
Hep sen, sen, sen.
Nesin sen, nemsin sen?
Lütuf musun nimet misin veli misi?
Bela mısın kada mısın tasa mısın ?
Ne yana baksam sen bir sen çıkıyor karşıma
Bütün senlerin toplamı olan ey sen!
Hani diyorum git sen gel sen gül sen
Hep sen çıkıyor karşıma

Dün bugün yarın evveli her şeyin ahiri her şeyin
Seni içiyorum, seni uyuyorum, seni düşünüyorum



Gün yirmi dört saat, yirmi beşin peşindeyim
Yetmiyor seni yaşamaya zaman
Yoruma açık bir hal
İşte ne zaman bir sana başlasam, senleşiyor her şey
Hani dokunduğu her şey altın olan bir çocuk vardı ya
Hikâyelerde, benim hikâyemde her şey senleşiyor
Sen oluyor baktığın ağaç baştanbaşa
Sen oluyor boydan boya akan dere
Sen oluyor baştan sona herkes
Bu kadar sana bandırılmış bir hayat
Bu kadar da olmaz canım!
Bu kadar insan sen oluyor
Bu kadar da yüklenilmez bana?
Kolumdaki saat, başımdaki fikir
Yüreğimdeki his, dudağımdaki zikir
Bir böcek gibi beynimde dolaşan sen
Adresim notam sıhhatim modam
Bir dua gibi, bir rayiha gibi, bir dava gibi
Senden gelir sana gider bu adam
Senden öte senden beri
İstikametsin, rotamsın notamsın
Nefessin sen; dert sen deva sen
Kimin seni var böylesine allahaşkına
Kimin fesi var böylesine allahaşkına
Bu ben ülkesindeki senin hikâyesidir
Okyanusta damla toprakta zerre nasılsa
Sende ben, bende sen öyledir işte.

Yolu senden geçmeyen seni bilmez
Seni görmeyen seni anlamaz
Sana denk gelmeyen dengini bulmaz
Seni anlamayan bir türlü iflah olmaz
Maz- mez’ler mızmız bir çocuk gibi
Sana uzak olanda saklı
Seni bilen haklı, seni gören haklı
Bilmeyen lal, sağır ve kör.
Şimdi hayatına sen katanla sen katmayan bir mi?
Çayın şekerli şekersiz hali bir mi?
Birazcık sen katan hayatına tat katmıştır renk katmıştır
Sen hep bir üstsün
Bir ötesin
Artı birsin
İkiysek sen üçsün, üçsek dörtsün
Bir adım öndesin, yoksak eğer birsin sen
Bu yüzden sanadır vuslatımız
Yoktan birliğe yekten sanadır hevesimiz
Bir sana başlasam bir daha bitiremem ki
Noktayı koyamam ki!
Ne yana baksam sen
Senin sınırlarındayım
Pasaportum, vizem sensin
Serbestim sen cumhuriyetinde
Sana iltica ediyorum, sığınma hakkımı kullanıyorum
Sen oluyorum düşümde
Düşüyorum sen uçurumunda
Düş kırıklığı batıyor canıma
Canım acıyor olsun ama
Düşte bile sen, düşüyorum düşlerinden bir daha
Düş-e kalka sana koşuyorum habire
Düş-de gör diyor ya şair
Düşte görüyorum seni

Sıfırsan eksi biriz
Hep bir arkadayız
Sen ikiysen biz biriz



Birsen sıfırız
Hep bir öndesin dedim ya
Şairim şairliğimden öte
Yazarım yazarlığımdan öte senim ezcümle.
Allahın izni peygamberin kavliyle
Beni sana kabul eder misin?
Bir harflik bir ayrılık var b’yi s yapar mısın?
En ler bizi bekliyor sevgili.
Ben + sen = sen
Sen +ben= yine sen
Bu Ben’im değil Sen’in hikâyen
Her şeyin ve herkesin sen kesildiği bir dünyada
Gel de yaşa gel de tek ol gel de ayrı ol
Bir toprak nasıl kayarsa
Sana kaydı yüreğim
Bir çığ nasıl düşerse
Sana düştü gönlüm
Bir sel nasıl akarsa
Sana aktı gönlüm

Her şeyin ve herkesin sen olduğu yerde
Ben olarak kalabilmek çok büyük bir sen ister
Yol sen yolcu sen han sen hancı sen
Bi tek sen
Bi sen varsın
Gerisi gölge gerisi hayal gerisi yalan
Hüzün sen gözyaşı sen
Hicran sen vuslat sen
Rıhlet sen Araf sen
Sen ölünce insanlık ölür
Sen gidince âlem gider
Sen bitince söz yiter
İlham sen peri sen ilham perisi sen
Kim neyle hem demse aslında hep sen
Çağla desem sen, badem desem sen
Elma desem çıkan sen
Armut desem çıkmayan sen
Bu öylesine uzun bir mesele ki
Sen desem kâfidir; akan sular durur
Esen yeller durur çakan şimşekler durur
Savaşlar biter barışlar gider
Yanardağlar söner, kutuplar çöl olur
Dünya bir örtü gibi ters yüz olur
Varım yoğum etim kemiğim
Sen işte
Sen
En.

Senleşiyor dokununca her şey
Şu kâğıt şu kalem şu dize
Ah sen!
Bu kadar da sen olunmaz ki canım.
Bu kadar da sen bulaştırılmaz ki her işe
Bir virüs gibi senleşiyor her şey herkes
Bu kadar da olmaz ki canım!
Herkesin ve her şeyin sen olduğu andayım şu an
Sessizlik lütfen bir ben ölüyor
Sen diyarına bir ben geliyor
Sen’im yâr, seninim bi’tek.
Daha ne isterim.



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/490647/senlesiyor-herkes-ve-her-sey.html



İĞDE KOKULARI
İğde kokuları geldiği zaman

Yanında olacağım

Dal dal çiçek açacağım

Kuş kuş öteceğim haberin olsun

İlkbaharın rengi vurunca yaza
Bir koku yayılır etrafa

İşte bekle beni ey Leylam

Mecnun olup o gün geleceğim

İğde kokuları geldiği zaman

Yanında olacağım

Bağinden akıp
Golandan çıkacağım

Silbustan esip

Kurucadan ineceğim

Seni bir yel gibi

Süzülüp

Bir kartal gibi

Kapacağım

Bekle beni ey Şirin

Ferhat’ın olup kazacağım

Sana engel dağları

Saman gibi havaya savuracağım

Sana mani taşları

Kırıp atacağım.

İğde kokuları geldiği zaman

Yanında olacağım

Yusuf’un olayım bekle beni
Yakup gibi hasretimle yan

Züleyham ol deleyle kendini

Bıçaklar kessin ellerini

Bırak güzelliğim sarsın

Karakoçan’ı baştanbaşa

İstersen vur başını taştan taşa

Avare su misali



Gezdir hoyrat başını

Uzat hasretini yaştan yaşa

Ol Karakoçan ki otağıdır
Gönül sarayımın

Çadırımın mihmanı ol yeter

Karakoçanımın kalbi ol yeter

Ohiden buraya

Uzat ellerini

Kalecikten buraya

Tut kollarımı

Gomandan

Mezreden

Aç saçlarını

Vur voltanı Yatılı’dan

At oltanı Çelakas’tan

Çek arabanı sıladan

Semadan dağdan bağdan

Gel dört bir yandan

İğde kokuları geldiği zaman

Yanında olacağım

Çiftlik Caddesi’nde bir akşamüstü gezmesi
Gültepede bir Fatiha

Ferhatlarda bir içimlik su

Keklik ötüşlü bir ses

Bal konuşlu bir söz

Bekle geleceğim

İğde kokuları geldiği zaman

Kapında biteceğim

Zehirli bir sarmaşık gibi
Seni saracağım Karakoçan

Saçlarımı sallayacağım Kulubaba’dan,

Yüzünü açacağım Kalecik’ten

Seni saran zincirleri dağıtacağım Yolçatı’dan

İğde kokularını duyar duymaz

Karanı ak edeceğim Karakoçan

Bekle beni

Emi!



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/491756/igde-kokulari.html



ADI AYLİN'Dİ
Adı Aylin’di
Ve her şey ona bağlıydı
Pamuk ipliği değildi…

Şimdi seni nasıl anlatmalı ki
Dönüp dolanıp söz sana gelsin istiyorum hep!

Bir kısır döngüdür bu,
Bir sonsuz kaygı…
Bir çıkmaz sokaktır bu,
Sonu ne kara ne ak…
Bir dipsiz kuyudur bu,
Sen hâlâ ayakta uyu!
Adresim belli ey yâr,
İkametim sensin.
Uzatma meramımı
Başkentim sensin.

Nasıl başlamalı sana Aylin?
Bismillah diyerek mi zevk-i sefana?
Eyvallah diyerek mi cevr-i cefana?

Nasıl başlamalı ki sana
Hakkını vermiş olalım kelimelerle
Ne bir harf fazla
Ne bir harf eksik!
Ne sen noksan
Ne ben!
İkimiz Aylin!

Gül desem klasik bir teşbih olur
Leyla desem hiç olmaz
Canım desem zaten öylesin
Ne gereği var bunu ifade etmeye
Yıkmalı kalıplarını nazmın
Bir icadı olmalı gönlümün
Sana yakışanı bulmalı zihnim!
Sen “can” ol, ben doya doya yaşayayım
Sen “ölü” ol, ben canlı canlı kefene gireyim

Mum gibiyim yana yana eriyorum desem
Hani aşkın içimde ateştir
Gözyaşlarım ona benzindir
Ayrılık rüzgârı ona pervanedir ya…
Desem yine olmaz değil mi Aylin?
Yine olmaz…
Bu çalgı bana uymaz
Bu rüzgâr bana esmez!

Şimdi nasıl başlayayım sana Aylin?
Ay desem olmaz lin desem yine olmaz!
“Ay” sen ol “lin” ben olayım
“Aylin”de buluşalım.

Hangi alfabedir haddine düşmeden senden bahseder
İcadı yok sana meramını anlatmanın gönlümün
İradesi yok huzurunda bir mahkûm misali
Acziyeti ve zaafiyeti yoğun mu yoğun
Sana susamış lakin içemiyor
Sana acımış lakin yiyemiyor
Bir harf ki sana yola çıksın



Utanır ele güne karşı
Sendendir çünkü
Nasıl kallenir?

Şimdi seni nasıl anlatmalı ki
Dönüp dolanıp söz sana gelsin istiyorum hep!
Yağmur desem sen yağmalısın bir tek bana
Çiçek desem bir tek bana açmalı
Ve yine bir tek bana kokmalısın
Gül desem bir tek bana gülmelisin
Ağla desem bir tek bana ağlamalısın
Bencilim çünkü sencilim biraz!
Yâr desem bir tek bana yâr olmalısın
Can desem bir tek bana can olmalısın
Sencilim çünkü bencilim biraz!
Biraz Aylinim çokça senim işte!
Laf oyunlarına lüzum yok
Manaya gerek yok
İsmin varsa eğer!
İspatı alttaki iki dize
Bal gibi de böyledir
Al gibi de öyledir.

Şimdi seni nasıl anlatmalı ki
Dönüp dolanıp söz sana gelsin istiyorum hep!

A desem Aylin
B desem Aylin
C desem Aylin
Bütün şıklar sana çıkıyor
Şifresi sensin bu aşkın!
Herkes şaşkın.
Mıknatıs gibi çekiyor bir şeyler beni
Sana geliyorum metal misali…
Sağ desem Aylin
Sol desem Aylin
Habbe desem Aylin
Kubbe desem Aylin

Adı Aylin olsun bu şiirin
Romanı varsın olsun.
İntihal değil ya!
Hem bütün Aylinler sen değil ki!
Sen bütün Aylinler değilsin ki!
Hem onlar sana benziyor,
Sen onlara benzemiyorsun ki!

Edebi sanat istiyorsun benden şimdi değil mi?
Sana aç uyumak nasıldır bilir misin?
Aşkın Afrikası’yım ben sende…
Beğensen de beğenmesen de…
Ben sende bendeyim.
Aşk karnıma
Sen verilmişsin kalp reçetesiyle!
Her saat başı bir aşk
Damardan kalbe
Aylinsilin enjekte, oh be!

Bir yerden başlamak gerek seni anlatmaya
Adın Aylin olsun işte!
Başladı mı bu şiir
Bitmez bir daha
Sana başlayıp da bitirmek
Nasip olmaz hiçbir kula!

Adı Aylin’di
Ve her şey ona bağlıydı



Pamuk ipliği değildi…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/493630/adi-aylin-di.html



KALP CUMHURİYETİ
Kalbimi çaldın

İsteseydin keşke

Allahın rızası

Peygamberin kavliyle!

Kendini çaldın

Sedefin içinde

Sen vardın

Kalbin içinde

Aşk vardı

O da senindi…

Vahşi misin yâr

Gözlerinde ben var

Yahşi misin yâr

Sözlerinde ben var

Bu tezat içinde

Hangi ben sende ey yâr?

Fikret bir an, bende kim var?

Huşu içinde misin yâr?

Kalbinde süveyda var.

Rabbin huzurunda

Dudağında ne var?

6 milyar insan bir yana sen bir yana

Tekmili birden sevse nafile

Dökülseler kapıma kafile kafile

Aşkıma gelmez asla hile…

Ne olursa olsun dini dili rengi

Hepsinin özü belli

Saysam kırk dokuz elli

Senden asla vazgeçmem besbelli…

Gün doğsun yine batsın

Yine doğsun



Yine batsın kime gam?

Zamanın dışında sevdim seni!

Dünya kurulsun yıkılsın

Yine kurulsun

Yine yıkılsın kime kasavet?

Seni mekânın ötesinde sevdim.

Allah bilir

Seni ölesiye sevdim.

Kalbimi çaldın

İsteseydin keşke

Allahın rızası

Peygamberin kavliyle!

Bu aşk bu kalbe girince

İflah olmadı bir daha…

Bu kalp seni sevince

Islah olmadı asla!

Gel de teskin et gözlerimi

Yaşı âlemi sele verdi

Gönlümü ele verdi

Yele verdi aşkımı…

Gel de telkin et umudu

Karanlığı ömrümü dibe vurdu

Kurda verdi etimi,

Eyüb’e döndüm

Gözlerimi perdeye saldı

Yakub’a döndüm

Gel de tımar et yaramı

Gel de merhem ol

Gel de ışık ol

Gel de sabır ol

Sebatım sende kaldı.

Âlem bir yana sen bir yana

Aç kalsam

Susuz kalsam



Çıplak kalsam

Dert değil

Sensiz kalsam çekilir dert değil!

Kalbimi çaldın

İsteseydin keşke

Allahın rızası

Peygamberin kavliyle!

Kalp hırsızı

Kendini ele verdin

Gönül kelepçem gönlünde

Göz kelepçem gözünde

Çözebilirsen çöz hadi

Kaçabilirsen kaç hadi

Açabilirsen aç hadi

Kalp kilidim elinde!

Kalp cumhuriyetimin

Reisi cumhurusun

Bir numarada sen varsın.

24 saat huzurundayım

Emrine amadeyim

Kalp cumhuriyetimin

Reisi cumhurusun

Gönül tahtımda sen varsın.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/493949/kalp-cumhuriyeti.html



aşk düşürmek
Aşk düşürüyor biri
Kalbinden hem
Sanki taş düşürüyor
İri mi iri!
Onca yılın tortusudur
Bağlamış kireç misali
Kalp yolu tıkalı
Damardan geçiş yok
Aşktan kaçış çok…

Nasıl da feryat ediyor
Delireceğim diye!
Nasıl da figan ediyor
Gebereceğim diye!
Ne amiyane tabir
Ahiri değil mi kabir!
Azabı içinde saklı
Terk edilen yüzde yüz haklı!

Aşk düşürüyor biri
Nasıl da ağlıyor!
Nasıl da çığlık çığlığa!
Hüzün doğuruyor.
Yağmur yüklüyor
Kara bulutlara…
Ölüyor biri
Salası veriliyor
Yüreği mezar yeri sanki!
Gözleri tabut…
Gel de unut anasını satayım…
Bir aşk bitiyor

Şahidi yok bu aşkın
Hâkimi çok bu aşkın
Hükmü ok mu ok bu aşkın
Ahiri oldu mu bom*ok
Anladın mı şaşkın.

Böbrek taşı olur da
Kalp taşı olmaz mı?
Gaz kaçağı olur da
Aşk kaçağı olmaz mı?
Bu kadar insani bir şeydir
Sevmek sevilmek
Hüner odur ki karşılıksız sevmek
Menfaatsiz hadsiz uçsuz bucaksız
Hesapsız sevmek!

Gözlerden düşen yaş olur da
İnsan olmaz mı?
Kalpten düşen taş olur da
İnsan olmaz mı?

Kayıp giden bir sabun gibi
Ellerinizin arasında ıslak
Ve de köpük köpük
Yüreğinizden akıp giden bir nehir gibi
Usulca ve soğukça…
Aşk olur da ayrılık olmaz mı?
Teninizi yalayıp giden bir yel gibi
Yârin kokusunu da alıp gitmez mi?



Ağlamamak çare değil bu düşmelere
Bu çelmelere takılmamak mümkün değil!
Bu akmalara çare değil set tutmak
Bu taşlara mani olmak elde değil.
Bu esmelere es kalmak kolay değil!

Ey taş kalpli taş sözlü taş kafalı sevgili
Gözünden düşen de
Kalbinden düşen de
Senden bir parçadır unutma!
Bütün takılar tek taştır artık sana
Ağladıkça taşlaşır gözyaşların
Acıdıkça dökülür kalbin çakıl çakıl…
Varsa sende biraz akıl
Aşkına takıl.

Aşk düşürüyor biri
Kalbinden hem
Sanki taş düşürüyor
İri mi iri!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/494628/ask-dusurmek.html



SANA AŞKIM DİYORUM
Sana aşkım diyorum
Şaşırma sakın!

Gönül sahilimi
Dalgalarınla aşırma!

Kalp dergâhımı
Hüzünle taşırma!

Sana aşkım diyorum
Başkasına aşırma!

Sana aşkım diyorum
Var oluşuma delil olsun istiyorum
Sen de yok oluşuma ispat olsun istiyorum
Kolay değil hem de hiç kolay değil
Aşk şarabına düşmüşken boydan boya
Sana sarhoş kesilmemek mümkün değil!
Yıllandıkça demini bulan aşkım
Sana dem kesilmemek mümkün değil!

Sana aşkım diyorum
Yüreğim tenimde taşıyor
Kanım kaynıyor nabzım atıyor
Gözlerim iri mi iri oluyor
Kulaklarım sesine kesiliyor
Kirpiklerim ok ok sana savaşıyor
Kaşlarım keman oluyor aşkına
Bir yanardağ patladı patlayacak
Kalbim mağma gözlerim lav oluyor

Sana aşkım diyorum gözlerim sana akıyor
Sana aşkım diyorum meylim bin kat oluyor
Sana aşkım diyorum aklım başımdan gidiyor

Sana aşkım diyorum kalp diyarımda
Zelzele oluyor bilmem kaç aşk ölçeğinde
Fay hatları dolaşıyor bir uçtan bir uca
Daha bir sen kesiliyorum, anlıyorum.

Sana aşkım diyorum temmuz sıcağında
Etraf buz kesiliyor
Sana aşkım diyorum zemheri soğuğunda
Etraf yangın kesiliyor

Sana aşkım diyorum
Dilim lal oluyor
Kelimelerim bal oluyor
Bana bir hal oluyor…

Sana aşkım diyorum
Aşkım oluyorsun
Anla!

Sana aşkım diyorum
Aşk oluyor birden
Gökyüzü aşk açıyor
Güneş aşk saçıyor
Bulutlar aşk yağdırıyor
Kuşlar aşka kanat çırpıyor
Melekler aşktan; aşk krizi geçiriyor
Mevlana aşk olsun diyor



Şems aşka parende…

Sana aşkım diyorum
Ol!

Emrivaki olsun biraz da
Hak vaki olsun.
Aşk baki…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/498865/sana-askim-diyorum.html



AŞK KRİZİ
Sana bulaşmışlığım bir is gibi…

Sana ulaşmışlığım habis bir ur gibi…

İflah olmam gayri gelme istersen.

Islahım sensen halim ne böyle?

Sevme istersen.

Bir aşk krizidir bu uzak dur istersen

Kalbine güvenmiyorsan sevme istersen.

Sana meylim var bakma istersen

Sana leylim diyorum duyma istersen.

Görenler aşk krizi geçirmiş diyorlar

Namımın böyle yayılması iyi

Hiç değilse aşk uğruna

Sen uğruna olduğu belli…

Gözlerim kocaman kocaman açılmış

Bir noktaya sabitlenmiş

Oysa sana kilitlenmiş

Ne bilsinler?

Sirenler çalıyor yanı başımda

Doktorlar hemşireler telaş içinde

Onlar istediklerini yapsınlar

Ölmek istersem kimse tutamaz ya

Yaşamak istersem sen varsın diye…

Bu bir aşk krizidir hayal meyal

Bu aşk da mı masal?

Bu dudaklar neden lal?

Damarlarımı açacaklar öyle mi?

Biraz sen enjekte etsinler yeter



Bir hap sen versinler artar bile

Bir kaşık sen şurubu versinler gitsinler.

Sana musallatlığım bir yaz sıcağındaydı

Susamıştım sana

Bir içtim pir içtim

Ben sana kandım

Kana kana içtim

Doya doya…

Ben seni bir içtim.

Şimdi bir cam kırılsa

Bir dal kırılsa

Bir kalp kırılsa

Hangisi üzer sizi?

Kalbim kırık doktor

Aşka alsana…

Canım yanıyor doktor

Aşk sürsene…

Bir ekmeğin üzerine sürer gibi tereyağını

Ve üzerine balı…

Sürsene aşkı yüreğime doktor

Ve üzerine yâri…

Aşk krizidir bu

Kalpten kalbe dokunur geçer

Tıkanan aşk yoludur

Açılır bir gülüşüne

Kapanır bir serzenişinde

Karla kaplı olur günü geldi mi?

Güllük gülistanlık olur vakti geldi mi?

Kalbim kırık doktor

Aşka alsana…



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/505852/ask-krizi.html



AŞKA GELESİN EMİ
Aşka gelesin emi dedi kadın bütün öfkesiyle
Dilden dile dolaştı bu beddua
Aşka gelsin emi
Kurşuna değil

Daha ağırı var mıdır?
Öl dese hani
Revadır.

Aşka gelesin dedi kadın bütün haykırışıyla
İçten içe yayıldı bu beddua
Aşka gelsin emi
Göze değil.

Daha beteri var mıdır?
Git dese hani
Yakışır.

Tuttu beddua
Aşka geldi çocuk
Coşa geldi
Koşa geldi
Boşa geldi
Hoşa geldi

Bir akşam vakti
Güme gitti…
Terke geldi çocuk
Tekme yedi çocuk
Tekledi çocuk
Tek oldu.

Daha ötesi var mıdır?
Yıkıl dese
Sezadır.

Çocuk ağladı
Gözyaşını tanıdı
Gönül yarasını yıkadı
Acıyı gördü
Aşkı tattı
Ve bir bebek gibi
Hep aşka ağladı

Aşka gelesin dedi kadın bütün nefretiyle
Aşka geldi çocuk
Bir zemheri sabahı
Aşk oldu çocuk
Gözyaşlarıyla yıkadılar
Kalp toprağıyla defnettiler
Hakkın aşkına kavuştu çocuk
Bir gül filizlendi baharda mezarın üstünde
Bir bülbül yuvalandı filizin dallarında
Bir diken uzadı ansızın gülün yanı başında
Bülbül aşka geldi
Gül meşke
Diken kalbe…

Aşka gelesin dedi bir kadın
Aşka geldi çocuk, gül ve bülbül
Çekildi zahirin üstünde tül



Vasıl oldu hakka çocuk, gül ve bülbül…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/510008/aska-gelesin-emi.html



CANIN CEHENNEME
“Cehennemin dibine kadar yolun var”
Dedi kız bütün içtenliğiyle adama.
Yüreğini yırttı kız, sesini yırttı.
Aklını zayi eyledi sanki!
Adam başını eğdi
Bir heykel kıvamında durdu
Sustu bu haykırışa
Belki de bir cevaptı bu susuş
Kız susmadı ama!

Kız çıldırdı adeta
“Tepki ver” dedi “tepki lütfen…”
“Canın cehenneme” dedi
“Sana diyorum”
“Hey Mecnun kılıklı herif!”
Adam başını kaldırdı ve gözlerini gözlerine dikti kızın
Canını aldı bu bakışta adeta, canını emdi bu nigahta
Ruhunu emdi kızın bir sünger gibi
Kalbine hükmetti bir kral gibi
Bu dünyayı başına yıkıştı oysa
Bu aşka boğuştu oysa
Bu ele geçirişti bir kadını…

Kız sendelendi ilkin
Sarsıldı bu bakışa
Ayakta duramadı
“Cehenneme” dedi son bir kez ve sustu
Dili bağlandı sözü yitti gücü bitti
“Canın cehenneme ha!” dedi adam usulca
Can kimin ola! Ey kendinden bihaber sevgili!
Ey aşkımdan divane olan sevgili!
Ey şaşkın, en taşkın haliyle sevdim seni aşkın…
Ve adam güldü inadına
Katıla katıla hem de
Patlatırcasına göbeğini
Gözlerini sele verircesine
Adam güldü güldü duruldu

Kız şaşırdı bu gel gitlere
Kız alıştı bu çıldırışlara
Kız sustu sonsuza değin adeta
Kız afalladı bu tefsire…
Adam konuştu
Susan adam konuştu
Adam gibi konuştu, aşık gibi konuştu
Gözleriyle konuştu ilkin
Sözleriyle konuştu derken
“Canım cehenneme dedin ya
Canım sensin Leyla!
Hiç insan kendisine
Canın cehenneme der mi?
Hiç insan sevdiğine
Cehennem olur mu?”

Kız anlamadı adamı
Oysa adam kızdı
Adam, adamakıllı kızdı…
Cehenneme doğru gitti…

Kız cehennem oldu adama



Adam kız da yok oldu!
Kız anlamadı hala
Adama n’oldu?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/510519/canin-cehenneme.html



SANA BAKTIM
Sana baktım kör oldum
Emin ol sevgili
Bir daha bakmayacağım.

Sana konuştum lal oldum
Bil sevgili
Bir daha konuşmayacağım.

Sana kulak verdim sağır oldum
Unutma aşkım
Bir daha duymayacağım.

Sana kalbimi verdim
Not et bir tanem
Adım kalpsize çıktı.

Sana ruhumu verdim
Kaydet yârim
Adın Azrail’e çıktı.

Sana şiir yazdım habire
Kazı yüreğine dilberim
Adım aşığa çıktı.

Körlüğümde lallığımda sağırlığımda
Kalpsizliğimde ruhsuzluğumda âşıklığımda
Bütün yollarım bir tek sana çıktı
Bütün kapılarım bir tek sana açıldı
Bütün pencerelerim bir tek sana…

Ve ben kalkıp benliğimden yola çıktım
Sen ülkesine ebedi ikamet etmek için…
Çıksa da adım aşıka
İnmesine bir daha aşksızlığa…

Razıyım bin defa ölmeye
Tek sensiz geçmesin bir günüm…
Tek geçmesin sensiz bir anım
Kalbim atmasın tek benim.

Sana âşık oldum
O kadar olur
Unutma emi!

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/510731/sana-baktim.html



BEN SANA GİDİYORUM
“Ben sana gidiyorum” dedi âşık bir genç
Gözlerinde salıncaklar kurup salındığı kıza
Elleri ellerinde sahillerde gezdiği kıza
Gönlü gönlünde semalarda uçtuğu kıza

Kız ağladı birden sağanak sağanak
“Ya bende yoksan!” dedi durmadan
Utanmadan ar etmeden madan meden işte
“İhtimali dahi mahveder beni” dedi genç
Biraz şok içinde biraz yok içinde şunu dedi:
“Hani canın yansa ağlardım ya!
Hatırlasana…
Hani acıksan acıkırdım
Üzülsen üzülürdüm
Yaşasan yaşardım
Ölsen ölürdüm ya!”
Şaşkın ve bir o kadar kendinden emin bir hal ile
“Aklından geçmesi dahi kahretti beni” dedi
Ve genç ağladı yuvasını zayi eden kuş gibi…

“Ben alıp başımı sana gidiyorum.” dedi âşık bir genç
Kız ağladı ağzından çıkanı kulağı duymadan
“Ya sende yoksam” dedi cılız bir sesle…
Koyuverdi büsbütün kendini zırlayıverdi…
“Mümkün değil” dedi genç
“İmkânı yok dedi bu sen olamazsın.”
“Ya sende yoksam” diyorsun
“Oysa ben sana gidiyorum.”

Kız aval aval bakmakta vaziyeti çakmakta
Genç ağır ağır ağlamakta ve mırıldanmakta:
“Senden sana gidiyorum
Benden sana gidiyorum
Ama sen yoksun!”

“Ben sana gidiyorum” dedi âşık bir genç
Kızın aklı hülyalarda…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/511432/ben-sana-gidiyorum.html



GÖZLERİNİN SAHİLİ
Gözlerin Tahrir oluyor birden
Ayaklanıyorum aniden.
Oku o zaman bu postalsız aşkı…

Gözlerinin sahiline
Beş yıldızlı bir aşk kurmuşum
Beş kuruşluk aşklara inat
Sana pazar kurmuşum.
Nur yağıyor aşk pazarına
Işığa düşman oluyorum.

Ağla istersen sele ver beni,
İhbar et istersen ele ver beni
Arzu edersen eğer
Bu aşk macerasında ele beni…
Gözlerinin sahiline salıncak kurmuşum
Med cezirlerimle mesudum.

Gül istersen tam pansiyon al beni…
Kirpiklerin kürek olsun
Göz deryana kulaç atayım
Kalbin yatağım olsun bulut yığını
Ömür boyu şekerlemesine uzanayım.
Kalp yığını aşk bıçkını…
Aşk kaçkınıyım sen deryasında
Bırak sende boğulayım.

Ölüyorum kurşunlara göğüs açarken
Doğuyorum sana ölürken.

Gözlerinin sahiline kamp kurmuşum
Ağla istersen yaşa ver beni,
İstersen yaşayıver sonsuza değin beni…
Aklın bana yar olsun istersen
Oynatmak zorunda kalmayasın.
Del’eyle denize sal kendini
Gel eyle beni istersen sana sal beni…
Kamp kurmuşum gözlerinin ortasına
Bakmazsan bakma…

Kaç yıllık saltanatı yerle bir oldu aşkın
İdrak edemeyenler ne de şaşkın.

Aç sineni göreyim seni
Keşke o ak sinene bir ben olaydım
Gözlerinin üzüm siyahına
İri bir nokta gibi ben olaydım.
Bütün anlamlı cümlelerin ardında
Yekûn olarak sen varsın
Noktan olayım bitir beni…
Yaşamın olaydım öldür beni…

Tanklara meydan okudum aşkın tarihinde
Paletleri kalbimi ezdi belki de…

Sal kâkülünü boydan boya
Uçurumlarda tutunacağım dal olsun
Gamzelerini kiralık ver bana
Ömür boyu ikametim olsun
Mezarım taşım olsun kalbin
Sevdi sevilmedi kazınsın.



Bir mecnun sürüsü gibi çöle sal beni
Akıbetim kuru bir ah olaydı
Kalbimde yanan ateşten kalan har olaydı
Sana yar olaydı köz olaydı nazar olaydı
Az olaydı bir olaydı hep olaydı
Var olaydı benim olaydı yok olaydı

Olaydı bu aşk.
Belliydi sürmanşetlerde
Kendi baharını yaratan ayaklanmalarda
Kendi hükümranlığını ayaklar altına alan yürüyüşlerde
Birazda tarihini yazmaktaydı kendi aşk tarihini
Afganistan’da bir Taliban havasında
Japon bir Geyşa’nın nefesinde
Bir Eskimo’nun yıkanmamış saçlarında
Ve gözlerinde Somalili aç bir çocuğun
Sayılan kaburgalarının arasında
Bir kalp taşıyorum insanlık adına
Aşk adına kalp adına…
Yüreğim tahrir oluyor ansızın
Kalabalığımdan utanıyorum

Gözlerinin çöl sahiline serap kurmuşum
Ardındayım senin.
Bu dünyada öte dünyada
Her iki cihanda
Ben sendeyim en sevgili…

Gözlerim yasemin devriminde
Sana doğru evriliyorum.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/518859/gozlerinin-sahili.html



SEN GİDİNCE
Sen gidince
Her yer zindan kesilir baharın ortasında
Çiçeğe duran ağaçlar zemheriye durur
Güle kur yapan bülbüller
Dut yemiş olur
Gardiyan olur dokunduğun her şey ve de herkes
Kum saatine döner zaman
Hep tersine akar…
Postallı bir hüzün gelir kurulur yüreğime
Sen gidince sular sebiller ağlar durur
Kaynaklar kurur.

Sen gidince sinsi bir akşam iner gözlerime
Golan’da bir dağkeçisi kayalıklardan nasıl inerse Peri’ye
Sen gidince hüzün iner gözlerime…
Golan’da bir dağkeçisi kayalıklardan nasıl inerse Peri’ye, öyle!

Sen gidince beni düş senden
Sen giderken seni al benden
Ordan burdan al seni her yerden
Bir sis gibi şehre sinen senden
İz kalmasın lütfen.

Sen gidince acı bir baykuş çığlılığı kopar yüreğimden
Bir horoz öter sabahın kör vaktinde
Kalbime bir ürperti doğar
Hepten gider ömrüm
Yekten gider ödüm.
Her yer karanlık kesilir yazın ortasında…
Aniden sesleri kesilir bülbüllerin
Boynu bükülür güllerin
Fallarına kalırız papatyaların
Gelecek gelmeyecek diye…
Hüznü dokuruz ilmek ilmek karanlığın gergefine
Sen gidince güneş doğmaz bir daha!
Sen gidince kıyamet kopar
İsrafil Sur’u üfler.

Sen gidince
Sensizliği göstermek isterdim sana
Ağaçların nasıl bir bir devrildiğini
Yaprakların nasıl tek tek döküldüğünü
Balıkların pullarını nasıl attığını
Rüzgârın ruhları nasıl savurduğunu
Yağmurun nasıl ağladığını hüngür hüngür
Yanardağların nasıl kanardağ olduğunu
Ve çığlığını lal bir adamın nasıl sağır ettiğini
Sensizliğin ne menem bir şey olduğunu
Ne çekilmez bir hal olduğunu
Ne katlanılmaz bir çile olduğunu
Sana anlatmak isterdim.

Sen gidince
Bir sızı girer iyice
Yüreğim tükenir
Bir nefeste
Kalırım öylece…



Sen gidince
Ben kötüden hallice…
Sen gidince
Ben yaşamda ölüce…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/519929/sen-gidince.html



BEN BU HALLERE DÜŞECEK ADAM MIYIM?

Hüzünlüyüm hem de nasıl
Aklın şaşar bu hüzne
Kalbini aşar…
Taşar.
Gece kadar evreni doldururcasına
Su kadar okyanusu kaplarcasına!
Kalp kadar ağlarcasına…

Hüzün yüklü şilebim
Gözlerinde batıyorum
Bakmıyorsun bile
Göz göre göre ölüyorum
Almıyorsun bile
Kanıyor yaram habire
Merhem elinde sürmüyorsun
Paslı bir çivi yüreğimde
Çekip almıyorsun
Gidiyorum bile bile
Dur demiyorsun

Bu hallere düşecek adam mıyım?
Söyle dillere sakız olacak adam mıyım?

Ağlıyorum durmadan
Gözlerim kör olacak
Al şu mendili
Sil demiyorsun göre göre
Soluğum kesiliyor ansızın
Boğuluyorum
Dudaklarından hayat öpücüğü
Kondurmuyorsun
Biliyorum bu sevda ağır sana
Bu yük fazla
Bu aşk ateş sana
Bu sevda büyük…

Hüzün yüklü bir batığım kalp sularında
Tuzluyum yaralarım açık…
Bas bas bağırıyorum sana
Sen sağırsın.
Duymak istemediğin kadar hem
Çekip almak istemediğin kadar.

Ölüyorum farkında değilsin
Azrail’e el sallıyorsun
Nefesim son kez çıkacak belki de
Aldırmıyorsun
Bu ne vicdani bir ihanet
Bu ne kalbi bir zulmet
Bu ne hazin bir vaziyet
Bu ne acayip bir ret

Bu hallere düşecek adam mıyım?
Söyle dillere sakız olacak adam mıyım?

Ne haldayım görmüyorsun
Görüyorsun da anlamıyorsun
Gidiyorum yok yere
Senin umurunda değilim bile



Bekle ki hak getire…

Bu hallere düşecek adam mıyım?
Söyle dillere sakız olacak adam mıyım?

Saçlar dağınık
Sakallar kaç günlük
Gözler mahmur
Sözler mayhoş…
Bu sen misin diyor gören halimi
Yok ben değilim diyorum ironi ile
Hani sıksalar tenimi bir çıban gibi
Baştan aşağı sen çıkarım…
Banmışım hayatına
Dalmışım hayaline…

Sen sefasındasın aşkın
Ben cefasında…
Sen zirvesindesin
Ben dibinde…
Sen başka âlemdesin
Ben sendeyim.
Sen umurumdasın
Ben aklında bile değilim!
Söyle bu hallere düşecek adam mıyım?
Söyle dillere sakız olacak adam mıyım?

Ayrıyız sözde
Ayrı olan sensin özde…
Hiç aklımdan çıkmadın ki!
Hiç gözümden düşmedin ki!
Hiç gönlümden gitmedin ki!
Senden öte bir şey yok bende
Gözümde sen özümde sen sözümde sen
Senden başka şey yok bende
Aklımda sen gönlümde sen
Cevrimde sen sefamda sen!

Daha nem olacaksın ki!
Kanımda sen canımda sen
Evimde sen ocağımda sen…
Bu türkü bitmez sen olunca
Bu acı yitmez sen olunca

Suç mu belledin sana olan aşkımı
Kusur mu kabul ettin?
Söyle o vakit Allah için
Bu hallere düşecek adam mıyım?
Söyle dillere sakız olacak adam mıyım?

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/522357/ben-bu-hallere-dusecek-adam-miyim.html



SANA GÜLÜM DERİM
Sana sevgili derim
Gülüm derim
Canım derim
Hatrı kalır söylemediklerimin

Bir desem ikinin mesela
Beyaz desem siyahın.

İnan ki sevgili
Her ne söylersem sana
Boynu bükük kalır kelimelerim

Sana sevgili derim
Boynu bükük kalır söylemediklerimin.

Bir başka hüzünle bakar bana
Köşede lügatim.

Sana canım derim
Cansızlık başıma bela olur

Gülüm derim
Diken bana düşman olur

Ölüm derim
Yaşam bana musallat olur.

Sana bir tanem derim
İki tanem küs olur

Sana yârim derim
Yolum bana yar olur.

Sana sevgili derim
Gülüm derim
Canım derim
Hatrı kalır söylemediklerimin

İnan her ne söylersem
Eksik kalır....

Sana CAN'IM derim
Yaşamak bana haram olur
Sana KAN'IM derim
Kansızlık bana musallat olur
Sana AŞK'IM derim
Aşksızlık bana illet olur

İnan her ne söylersem
Yavan kalır.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/523487/sana-gulum-derim.html



SANA BEN GİTME DİYORUM
Sana ben gitme diyorum
Sazım teli kopar
Ömrüm baharı yiter
Çiçeklerim solar deste deste
Arım bal yapmaz olur
Güneşim açmaz olur
Baharım zemheri olur

Sana ben gitme diyorum
Duysana sesimi!
Bu kadar sağır olacak ne var şimdi?
Kış gelir sen gidersen
Üşür yüreğim
Serçelerim tüneğinde kalır
Ayaz kesilir geceleri
Don tutar sesleri

Sana ben gitme diyorum
Anlasana beni
İdrak edemediğin şu
Seni nasıl sevdiğimi bilmiyorsun
Bir dağı nasıl yüklenmişim görmüyorsun
Bir sonsuz yolu nasıl koşuyorum anlamıyorsun
Oysa sana koşuyorum nefes nefese
Kollarını açıp beklemiyorsun

Sana ben gitme diyorum
Kolum kanadım kırılır çaksana vaziyeti
Gündüzüm geceye döner
Sıhhattim maraza döner
Sevdam garaza döner.

Nasıl anlatsam sana olan aşkımı
Bir desem seni seviyorum
İki desem yine seni seviyorum
Üç desem yine yine seni seviyorum
Dört desem anlarsın artık
Beş desem kalırsın öylece
Altı desem mübalağa etmiş olurum
Yedi desem gelirsin
Sekize gelmeyeyim istersen
Dokuza gerek var mı?
On desem son olsun
Anlarsın gayri
Seni nasıl sevdiğimi…

Sana ben gitme diyorum
Daha söyleyecek onca dizem var
Satır satır hislerim var
Dökülecek her şey kalbimden
Bir tespih teli nasıl koparsa
Sana doğru uzanacak kollarım var
Sana meyilli gönlüm var
Kalp damarım kapanır gidersen
Beynim oksijensiz kalır
Ölüm gelir başımda bekler
Gelirsen gider almaz bu canı
Gelmezsen alır götürür bu canı
Ne yar kalır ne can kalır
Ne sen kalır ne ben kalır



Yer yarılır ne aşk kalır
Ne meşk kalır…

Sana ben gitme diyorum
Lanet olsun
Cehennemim olmasın üç günlük dünya
Ateşler yakmasın her yanımı
Dikenler batmasın canıma
Gülistan olsun bu dünya
Cennet olsun aşkımıza.

Sana ben gitme diyorum
Aşk olsun
Bu dünya ikimize helal olsun
Kal diyorum sana
Dur diyorum sana
Haram etme bana
Ziyana koyma beni
Zayi eyleme senden beni.
Benden seni düşme bir kasım akşamı…
Bu kadar içten çağırıyorum seni
Bırakıp gitme beni…

Aşksız koma beni
Sensiz eyleme beni.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/533209/sana-ben-gitme-diyorum.html



BUGÜN SENİN DOĞUM GÜNÜN
Canım olana, bugün senin doğum günün

İyi ki varsın canımın içi,

Ceviz içim, kaymağım, bal özüm, çikolatam.

Yemişlerin en güzeli

Ama bil ki bu aşk sofrasında yahut iftarında

Sana açım, orucum.

İftarlığım ol, şöyle bir yüz görümlük,

Bir bakışlık, bir can’lık, bir anlık.

Bir deklanşörlük tebessümüm ol

Asayım kalp duvarına, ömürlük.

Canım diyorum sana

Sensiz yaşamıyorum bil diye…

Yanında olmak vardı ya,

Kollarında uyumak

Gözlerinde uyanmak

Neyse!

Bu dert ağlatır, ömrümü karartır

Daha kaç gün sürecek bu aşk işkencesi

Ey uğruna harap olduğum yâr

Ey uğruna ölüp ölüp dirildiğim

Geceleri kafamı duvarlara vurduğum!

Bu aşk del eyleyecek beni

Mahvedecek beni…

Gel desem gelemezsin

Gül desem gülemezsin

Sabrımın ipi kopmak üzere

Sana iki dünya saadetini vaat ediyorum

Yetmezse üstüne koy ömrümü…

Yaşa desem beni yaşayamazsın

İç beni desem içemezsin.

Beni koyma böyle kalp önüne

Beni ele güne verme



Yele salma, el olma!

Bilsem ki gök yırtılır, yer yarılır

Okyanuslar dalga dalga üzerime gelir

Dağlar üzerime yıkılır taş taş,

Vazgeçmem senden.

İmkânsızı deniyorum her gün

Seni seviyorum ya!

Benim lügatimde seni sevmek

İmkânsızı göze almak demektir

Gör halimi, imkânsız aşkın kurbanıyım

Papatyalar da dahi “sevmiyor” çıkıyor

Ne çok sevmiyor biriktirmişim meğer.

Dünyada ne kadar papatya varsa düşmanıyım.

Seni sevmek dünyayı tersine döndürmek gibi bir şey

Güneşi batıdan doğması nasılsa, öyle imkânsız.

Kabul et ben imkânsız aşkların adamıyım.

Bugün senin doğum günün biliyorum

Sana güzel kelimelerle seslenmek isterdim

Sana sen kokan kelimelerle gelmek isterdim

Sana ben olarak gelip konmak isterdim yanağına

Ben’siz olamazsın.

Bir kelebeğim farz et konmuşum dalına

Bir günlük ömrüm var Allah aşkına

Bırakma beni kalp önüne…

Emanete alır mısın kalbimi

Senden gayri bakacak kalp yok

Emanete alır mısın gözlerimi

Senden gayri bakacak göz yok

Ne hale geldik sevgili

Ellerinsiz bir an dahi duramazken

Şimdi gözlerinden de mahrumum yanaklarından da…

Oysa ışığımdın kör kuyularda

Tutunacak dalımdın karanlık uçurumlarda

Bu aşkı emanete al bari



Günü geldiğinde kullanalım diye

Bilsem ki âlem sağır kesilir bu aşka

Kör olur, lal olur

İnan vazgeçmem yine de senden.

Senden başkasına bakamam, senden başkasıyla yapamam

Olamam ben sensiz, kalamam ben sensiz.

Sensiz ben bir hiçim itiraf ediyorum

Manası sen oldun bu ömrün

Mimarı sen oldun, yık istersen.

Ateşe ver, yak istersen

Bir sigara gibi çek içine ömrümü

Küllerini savur gökyüzüne

Dumanında kaldım içtiğin aşk sigarasının

Zehri bende kaldı, tadı bende kaldı

Yanan ben yakılan ben

Tüten ben, hali duman olan ben.

Bu kadar yüklenilmez bana

Kalkıp sana geliyorum artık

Tükendi ben.

Farz et dilim kesilmiş farz et kalbim alınmış

Farz et gözüm çıkarılmış farz et ömrüm çalınmış

Geri kalan neyim varsa yine sana gelirim.

Parça parça sana yürürüm

Kalp kalp ayaklarının önüne serilirim

Ömrümün hazanı olursun.

Ayaklarının altında sapsarı kâğıt parçasıyım

"Seni seviyor bu kalp" diye yazmışım üzerine

Basabilirsen bas, ezebilirsen ez

Kalbim sana ayarlı bir bomba

Patlat bu aşkı da göreyim

Yaşayayım bir anlık da olsa

Parça parça sen olayım

Ömrüne gireyim, canına batayım, kalbine…

Bugün senin doğum günün



Mahkûm etmişler aşkımızı

Bir yok uğruna

Yaşamak lazımken birbirimizi

Su ile toprak misali

Boşa geçirmek de neyin nesi zamanı?

İri kara bir üzüm tanesi gibi

Dişlemek varken bu aşkı

Bekleyip şaraba koymak da neyin nesi?

Ağzımıza acı patlıcanı çalmışlar

Yüreğimize kazık çakmışlar

Yazık sana bana, yazık…

İçi seni dışı beni yakar şimdi bu aşkın

İşler ne de başından aşkın

Gel desem gelemezsin, git desem gidemezsin

Yan desem yanamazsın, yak desem yakamazsın

Sil desem silemezsin, yaz desem yazamazsın

İşte sevgili hali pürmelâli bu yüreğimin

Sen orada hasreti yumak yumak örerken

Ben burada ölüyorum an be an.

Bugün senin doğum günün

Kapında açan çiçeğim gör beni

Bahçende öten kuşum sor beni

Ovanda esen yelim bil beni

Bugün senin doğum günün

Yokluğunda ölen benim

Aşkın bir manası varsa eğer

Sala mı ver benim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/536705/bugun-senin-dogum-gunun.html



SANA BANA AŞKA HÜZNE DAİR
Sana bana aşka hüzne dair
Hikâyelerim var sevgili anlatmadığım daha
Şiirlerim var haykırmadığım
İçimde bir yumruk gibi sıktığım
Ve yokluğunun yüzünün ortasına patlatmadığım
Duygularım var sağanak sağanak
Gözlerimde yaşlarım var dökmediğim
Kirpiklerimle bent kurduğum tel tel
Gözyaşı deryasında hüzne gark olduğum
Kalbimde sancılarım var daha çekemediğim

Sana bana aşka hüzne dair
Satırlarım var daha satır satır yüreğimi doğradığım
Dizelerim var dize dize bir hal olduğum
Kal olduğum yokluğunda mal gibi ortada kaldığım
Evli evine sevgili sevgilisine dendiği vakit
Yâri olan yârine yarası olan yarasına döndüğü vakit
Serçeler tüneklerinde düşüp öldüğü vakit
İşte o vakit tamamdır diyeceğim.
Buzdan bir elbiseyi giyer gibi tenime
Çekeceğim yokluğunu bedenime eyvallah diyeceğim
Ardıma dahi bakmayacağım bu gidişte
Şişeyi bir dikişte devirir gibi gideceğim
Dağı bir tekmede savurur gibi gideceğim
Yıldızları karanlık geceden çekip çekip gideceğim
Rüzgârı saçlarından tutup sallar gibi gideceğim

Sana bana aşka hüzne dair
Bilme ne halde olduğumu keder kuyularında boğulduğumu
Kalabalıklarda bi nefes kaldığımı
Sensiz kaldığımı…
Bir kalp krizi gibi yüreğime indi yokluğun
Bir bıçak sancısı gibisi
Bir yar sonrası
Terk ertesi yüreğim
Tek yüreğim
İbrahim olurum aşkın nemrutuna
Yusuf olurum ayrılığın firavununa
Bir pervane olurum senin ateşine
Yok olurum sen diyarında
Ben ülkesini yıkar giderim.

Sana bana aşka hüzne dair ne varsa
Koydum yüreğimin en dip odasına
Kilit üstüne kilit
Demir üstüne demir
Beton üstüne beton koydum habire
Her basamak sana çıkıyor
Her adım sana dönüyor
Gittikçe yaklaşıyorum
Uzaklaştıkça geliyorum
Bu gidiş ateşe benzin olacak yâr
Yaraya tuz olacak
Sana ben olacak yâr
Bana sen olacak.

Sana bana aşka hüzne dair ne varsa
Çekiyorum her saniye…
Bir diş nasıl çekilirse
Bir tırnak nasıl…



İltihabı oldu yüreğimin bu aşk
İltihakı olsun bundan sonra
İlticai istekleri olsun sen ülkesinde
Kalbine giriş çıkışlarımda
Diplomatik bir pasaportu olsun
Sana sığınma hakkımı kullanmak istiyorum
Sana iltica etmek istiyorum
Sen dışında tetikteyim tehlikedeyim
Sahipsizim yoksulum alabildiğine
İsyankârım sen dışındaki her şeye herkese
Kalsam öleceğim buralarda
Sen kaybından gideceğim
Gelsem öleceğim oralarda
Sen heyecanından gideceğim

Sana bana aşka hüzne dair ne varsa…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/542361/sana-bana-aska-huzne-dair.html



Gitmeden evvel son bir kez uğra bana

Gitmeden evvel son bir kez uğra bana
Mektuplarını al
Gözyaşlarını
Umutlarını al
Bende kalan son bakışını
Son gülüşünü
Dudaklarımda yarım kalan öpüşünü al.
Beni çekip al benden
Seni çekip al benden
Her şeyimi al.

Gitmeden evvel son bir kez uğra bana
Aklımdan seni çekip al
Lügatimde adını sil
Cebimde mesajını
Tenimde kokunu al
Elimde elinin sıcaklığını
Kollarımda eksik kalan boşluğunu al
Beni çekip al benden
Seni çekip al benden
Koy beni yalnızlığa...

Gitmeden evvel son bir kez uğra bana
Uğruna girdiğim kavgaları al
Kırdığım kalpleri
Yıktığım hayalleri
Ezdiğim çiçekleri
Son kuruşuna kadar harcadığım yoklukları
Son damlasına değin döktüğüm yaşlarımı al
Beni çekip al tenimden
Seni çekip al kalbimden
Terk et beni kimsesizliğe…

Gitmeden evvel son bir kez uğra bana
Nasıl bir yara açtığını göstereyim sana
Sol yanımda kanayan kalbimi
İnleyen kalbimi
Tıkanan kalbimi
Tekleyen kalbimi
Müsebbibi sensin bu illetin
Çaresi yok artık bu zilletin
Beni çekip al benden
Seni çekip al benden
İt beni yalnızlığa…

Gitmeden evvel son bir kez uğra bana
Nasıl bir adam bıraktığını gör arkanda
Tanıyabilirsen ne ala
Tanıyamazsan elveda
Oh ne ala ne ala
Mutlusun pekâlâ
Bırak beni karanlığa…

Çamurlardayım işte
Değerimi yitirdim sanma
Zirvelerdesin
Değerin artı sanma
Rezilliklerdeyim
Bittiğimi sanma



Hülyalardasın
Bittiğini sanma
Es geç beni…

Gitmeden evvel son bir kez uğra bana
Diyeceklerim var sana
Ahlarım var
Vahlarım var
Okyanus okyanus sitemlerim var
Dağlar kadar beddualarım var
Takma beni kafana…

Yolun aşk olsun sevgili
Yolun âşık olsun sevgili
Sana dileğim budur bundan gayri
Gideceksen yolun açık olsun
Bahtın âşık olsun
Aşk olsun sevgili
Aşk olsun
Aşk.

Son bir kez olsa da bak gözlerimin ta içine
Bir ölünün gözlerine bakarcasına…

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/556947/gitmeden-evvel-son-bir-kez-ugra-bana.html



BUGÜN KARNE GÜNÜ SEVGİLİ
Bugün karne günü sevgili
Üzgünüm notlarımdan dolayı
Senden not dahi isteyemedim
Üzgünüm aşkımdan dolayı...

Ayrılığım 100 düşmüş
Hüznüm 100
Sevgim 100
Gözyaşlarım 100
Yüzde yüzlük bir karne
Acım 100
Yalnızlığım 100
Bugün karne günü sevgili
Yokluğun üzerine takdir belgesi düzenlenmiş bana
Sensiz geçen günlerden dolayı onur belgesi…
İmza kısmına senin adın açılmış
Görüş kısmına şunu yazmışsın:
“Biraz daha seversen beni
Başarabileceğine inanıyorum.”
Birazı mı kaldı sevgili
Bittim.

Senin karneni de gördüm sevgili
Ne de zalim bir karne
Ne de hazin.
Sevgin 0
Saygın 0
Neşen 100
Mutluluğun o biçim
Havan başkasında yok
Yokluğum seni pek bahtiyar kılmış
Attığım her kahkaha seni mesut etmiş
Yokluğuma yokluk kattığından dolayı
Takdir almışsın...
Hüznüme hüzün kattığın için
Başarı belgesi…
Karnenden dolayı galipsin
Karnemden dolayı mağlubum.

Bugün karne günü sevgili
İmza kısmında adım var karnenin
Görüş kısmında fikrim:
“Biraz meylin olursa bana
Seni sevmeye devam edeceğim.”
Aşk bu olsa gerek
Sen çektiren sonsuza değin
Ben çeken sonsuza dek.

Bugün karne günü sevgili
Bir çocuk sevinciyle sana koştum
Görmen için karnemi
Görmen için kalbimi
Alman için karne hediyemi
Bakman dahi yeterdi
Gülmen…
Oysa bakmadın.
Bir seviyorum demedin
Bir aşk olsun dahi
Bir nazar dahi kılmadın
Bir işve dahi yapmadın



Çocuk sevincim hüzne dönüştü
Karnemi yırttım.
Sevmem bir daha karne günlerini
Bana istersen sıfır ver bundan gayri
Bu aşkta adın sıfırcıya çıkacak
Hakkın yok bu kadarına...

Al karneni
bu karne benim değil
Al notlarını
Bu notlar benim değil
Bu aşkta kopya da çekmedim
Tembellik de etmedim
Devamsızlığım da yok
Kavgam da...

"Sana" hep devam ettim
"Sana" hep çalıştım
Seni sevmeye hep hazır oldum
Bu karne aşkıma karşılık değil
Bu karne bana ait değil.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/559416/bugun-karne-gunu-sevgili.html



Gitsen Sibirya Olacak
Lapa lapa hüzün yağıyor gönlüme
Sevgilinin yokluğunda zemheri yüreğim
Zehir yüreğim
Eksilerde yüreğim
Ayazdayım
Jiletten keskin buzdayım

İçim buz tutmuş
Seven kayar düşer
Can paramparça olur
Kalp kırılır alçı tutmaz
Tedbirli ol yüreğimde
Aç kurtlar kapar
Apar kendini…
Buzdan beter keskinim
Kaçır kendini…

Gözyaşlarım habire tuz atar
Terkten yara olmuş içime
Yekten don tutar hislerim
Terkten pare olmuş içime

Lapa lapa hüzün yağıyor gönlüme
Bembeyaz her sayfası kalbimin
Seç beğen al cumartesi pazarı
Salaş bir aşk benimkisi

Kelepir hem
Elden düşme
İkinci el
Aşkım pazarda pazarlıksız
Yüreğim darda hazırlıksız
Bütün aşklar ilk aşkın gölgesinde
Bir olmasa ikinin üçün bir manası olmaz
Seni bir’den terk ediyorum
Yerini bil

Lapa lapa hüzün yağıyor gönlüme
Kapa kapa gidiyor alan
Apar topar gidiyor aşkım
Gel sevgili bu aşkın pazarı
Gel vatandaş yüreğim aşkın mezarı

Tükendim severken
Azaldım severken
Bittim severken
Benden yeller esiyor şimdi
Senden eller seviliyor şimdi
Öldüm severken
Yaşamak sende kalsın
İstemem dönmeni
Gelmek içimde kalsın.

Lapa lapa ayrılık yağıyor üstüme
Lapa lapa gözyaşı
Lapa lapa acı yağıyor
Bunları hak edecek ne yaptım demek istiyorum
Lakin serde erkeklik var
Demem asla.



Kapa kapa gidiyorum her birini
Yüreğim kar yangını

Sen düştün bir dağdan yüreğime
Çığ gibi
Beni boğar gibi
Beni yıkar gibi
Sen düştün beyazın tam ortasına
Bir kömür parçası gibi
İs gibi
Ben gibi yanağıma
Sen düştün gözlerime
Bir yaprak gibi.

Yağ allahaşkına lapa lapa hem de
Nem kapar buluttan aşkım
Birazdan ağlamaya başlar gözlerim
Bir dikit gibi salınır kirpiklerim
Aşkından don tutar hislerim

Zinciri oldun kalbimin bu karda kışta
Bu boranda tufanda
Bu buzda tuzda
Varda yokta…

Buz tuttu yüreğim
Hohlasan çözülecek
Gülsen üzülecek
Don tuttu yüreğim

Gitsen Sibirya olacak.
Gitsen bir ömür boyu
Sibirya olacak yüreğim
Sibirya olacak ömrüm

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/565926/gitsen-sibirya-olacak.html



YALNIZIM
Biraz yalnızım galiba
Minnacık hani
Zerre miskal derler ya
Ufacık attım hani
Civcivler yesin diye yalnızlığımı

Yok kadar
Nokta kadar
Mim koyun isterseniz.
Bir su sesi kadar
Gürül gürül yalnızım
Bir kuş yüreği gibi
Tıp tıp yalnızım
Çığ desem inanır mısınız?
Öyle kopup gelen bir yalnızlık
Yanardağ desem mübalağa etmiş sayılmam
Öyle içten içe kaynayan
Bir rüzgâr nasıl eserse
Aynısı yalnızlığım işte

Kınından çekilmiş kılıç gibi
Yalnızlığım ömrümü biçiyor
Emin olun sadece
Biraz yalnızım galiba
70 milyon içinde
Yok yok abartmayayım
6 milyar içinde
Evet evet bu makul
Galiba yalnızım biraz

Bir Irak kadar hem de
Bombalar altındayken dahi
Bir Filistin kadar
Mavi bir gemideyken bile
Bir Afrika kadar
Açlık kadar hem de

Galiba yalnızım biraz
Üzerinize afiyet
Bu soğukta
Biraz yalnız olmuşum.
Ölülerinize rahmet
Biraz kasvet olmuşum
Yalnızım işte[ italik ]

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/567752/yalnizim.html



YUH
Bu kadarına da pes artık diyenlere

Yetti gayri diyenlere

Napcaz gayri diyenlere

Netcez gayri diyenlere

Nasılsın, kendine iyi bak diyenlere

Yuh, hem de milyon kere milyon yuh

Bir kere yuh bin kere yuh milyon kere yuh

Kalanlara

Gidenlere

Sövenlere

Övenlere

Pohpohlayanlara

Yıkayanlara

Yağlayanlara kalaylayanlara

İşi poh edenlere

Gaza getirenlere

Gaza gelenlere

Yuh, hem de milyon kere milyon yuh

Bir kere yuh bin kere yuh milyon kere yuh

Yağ çekenlere

Yağa gelenlere

Yağ akıtanlara

Yağsız olamayanlara

Yalakalık yapanlara

Adam kayırana

Adama olamayanlara

Adamsendeci olanlara

Adam bendeci olanlara

Yuh, hem de milyon kere milyon yuh

Bir kere yuh bin kere yuh milyon kere yuh

Dayı olanlara



Dayı bulanlara

Ayı olanlara

Halıya edenlere

Köle olanlara

Asimile olanlara

Mankurtlaşanlara

Ezilmeyi göze alanlara

Böcekleşenlere

Gregor Samsalaşanlara

Yuh, hem de milyon kere milyon yuh

Bir kere yuh bin kere yuh milyon kere yuh

Her şeye evet diyenlere

Herkese hayır diyenlere

Bugün git yarın gel diyenlere

Paran kadar konuş diyenlere

Halkını soyanlara

Devlet malını deniz görenlere

Yemeyenleri domuz kabul edenlere

Zenginlerin her esprisine gülenlere

Protokolün kuyruğundan ayrılmayanlara

İspiyonculuk oynayanlara

Yuh, hem de milyon kere milyon yuh

Bir kere yuh bin kere yuh milyon kere yuh

Göze girmek için iftira atanlara

Vatandaşı hor görene

Fakiri hakir addedene

Köylüyü zelil edenlere

Kadını sefil edenlere

Toplumu rezil edenlere

Yuh, hem de milyon kere milyon yuh

Bir kere yuh bin kere yuh milyon kere yuh

Yok artık bu kadarı da olmaz diyenlere

Yuh artık bu kadarı oldu diyelim es kaza

Sevgilisini aldatanlara

Kendisini kandıranlara



Değersizleştirenlere

Yok sayanlara

Hiç bilenlere

Kocaman son bir defa yuh.

Okkalı bir yuh.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/570189/yuh.html



ben de tuttum sevdim.
ne olur bırakma beni dedi

ne yapayım

sevmekten başka çarem yoktu

ben de tuttum sevdim

ne olur bırakma beni dedi

ne yapayım

sen vurduya gittim

başkasını neylerim

ne olur bırakma beni dedi

beni tanımamışsın

ona sayıyorum

ben cahilliğine veriyorum seni

ne olur bırakma beni dedi

ne yapayım

sevmekten başka çarem yoktu

ben de tuttum sevdim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/571710/ben-de-tuttum-sevdim.html



SİL BENİ
Sil telefon rehberinden beni
Bir kez sil
Adamakıllı hem
Binlerce kez silinme korkusuyla yaşamaktansa
Bir kez sil

Düş beni senden
Bir kez düş
Adamakıllı hem
Milyonlarca kez düşmektense gözlerinden
Bir kez düş

Bu kalp kaç kez silik yedi
Sillesi pek tesir etmez yokluğunun
Kaç kez sinir oldu
Kaç kez ezik oldu
Kaç kez eğik oldu
Esamisi dahi okunmaz sensizliğin

Terk et beni senden
Bir kez terk et
Adamakıllı hem
Bir mendil gibi her gün atılmaktansa
Bir kez terk et

Noktala bu aşkı
Bir kez noktala
Adamakıllı hem
Noktan yoksa noktalar getireyim sana
Virgüllerle yaşayacağıma hep
Bir kez noktala

Gözlerinden al beni
Bir kez al
Adamakıllı hem
Başkasının aksini görmektense
Bir sevdalı göz gibi akıyorsa yüreğin
Gözlerinden al beni

Sil kaderinden beni
Alınyazından sil beni
İzi kalır diye endişelenme
Bir silindim mi tam giderim.
Adamakıllı giderim
Bir kez giderim.
Tek giderim.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/572151/sil-beni.html



Böyle olur aşkı bir şairin
Çek saçlarını güneşin önünden

Gece olmasın.

Karasında saçlarının bir ömür

Uyurum.

Melodiye gerek yok bu cihanda

Sesin varken

Kulağıma başka ses gelmesin

Adın varken.

Uzat ellerini bakayım

Beyaz neymiş göreyim

Uzat yanaklarını bakayım

Ölmek neymiş göreyim

Sana şiirler yazılır

Methiyeler dizilir

Boncuk boncuk sözler saçılır

Açık saçık kaçık uçuk buçuk hem de

Sana dizeler sunulur

Oysa sana yürek sayfamı açtım

İğne iğne yazıyorsun aşk şiirini

Kalbime işliyorsun

Bakışını

Nakışını sözlerinle

Canıma işliyorsun

Çek gözlerini gözlerimden

Düşmeyeyim maviliğine

Bir kelebek misali uçmayayım

Senden uzaklara yitmeyeyim

Üç günlük dünyada

Sana hasret gitmeyeyim.

Çek saçlarını güneşin önünden



Gece olmasın.

Karasında gözlerinin bir ömür

Uyurum.

Böyle olur aşkı bir şairin

Sen şahitsin Rabbel âlemin

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/574777/boyle-olur-aski-bir-sairin.html



Sen bu aşkın tadı tuzusun.
Kaçıncı şiirim uğruna boyuna yazıyorum
Çalakalem kalem kaşını çakır gözlerini
Nakış nakış güzelliğini ez cümle
Servi boyunu boyuna yazıyorum
Ey sevgilim hep mesut olmanı arzu ediyorum
İki cihanda benim olmanı talep ediyorum
Talebimsin başvurumu kabul etmek sana düşüyor
Nasip olsun.

Şiirimi senin şerefine kaleme alıyorum
Çalakalem değerini bu âlemde vermiş olduğun huzuru
Katmış olduğun güzelliği
Getirmiş olduğun manayı boyuna yazıyorum
Dize dize yürüyorum sen şehrine varıyorum
Rabbimden benim olmanı niyaz ediyorum
Ey sevgilim gözümün nuru ruhumun süruru
Baş tacımsın ecemsin
Gönül tahtım seni bekliyor gel şad et.

Saçlarının her bir teline adağımı asıyorum
Çalakalem sözlerini hislerini güle benzeyen
Fikrini ışık saçan
Tavrını boyuna yazıyorum
Bir ömür boyu saadetler diliyorum
Sensiz cenneti reddediyorum
Ey sevgilim canımın canı ömrümün kalanı
Sana meylim var.

Bu şiir sana cennetim arzu edersen kabul et
Ve beni sonsuza değin bahtiyar et

Şimdi karanlık çökecek yine yalnız başımlayım
Seni düşünüp aydınlanacağım
Soğuk olacak belki de
Seni düşünüp ısınacağım

Her ne yana dönsem seni göreceğim
Şarkta şarkımsın garpta garibim.
Şimalde yıldızımsın cenupta gıptalığım.

Saatler hep seni gösterir mutluluğumda
Ve saatler hep yalnızlığı vurduğunda beni gösterir.
Sen aşıma tat katan bir tutam tuzsun
Sen bu aşkın tadı tuzusun.
Ne kadar söz var uğruna sarf edilecek
Ne kadar gün var uğruna tüketilecek
Ne kadar can var ömrüne katılacak

Bu şiir sanadır
Allı pullu dizeler naziredir sana
Güzelliğin teşbihe gelmez gül kızarır habire
Servi utancından salınır
Çıkma seyrana tek

Kaçıncı şiirim uğruna boyuna yazıyorum
Ey sevgilim hep mesut olmanı arzu ediyorum
Şiirimi senin şerefine kaleme alıyorum
Rabbimden benim olmanı niyaz ediyorum
Saçlarının her bir teline adağımı asıyorum
Bir ömür boyu saadetler diliyorum



Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/576042/sen-bu-askin-tadi-tuzusun.html



yandı bitti gül oldu
ve insan bozuldu
tamiri mümkün olmayacak şekilde
kalp çürüdü et koktu kemik kırıldı
güle pas değdi bir akşam vakti
bülbüle pas geçti mutluluk
ve insan bozuldu
akan su pislik tuttu
akacak kan akmaz oldu
ruh kokuştu
insanlık yerde kaldı
tabutu üç beş kişi aldı sırtına
üç beş adam gibi adam
toprağı karga kazdı
toprağı kepçe örttü insanlığın üzerine

cesetlerinin üstünde köpekler dolaşır bugün
çöplüklerinde aşıklar kaybettiklerini arar
dilenciler sokaklarında sevda dilenir
aşıklar aşk dilenir
yağmur isli mi isli yağar misli misli
kuşlar ötmez olur uçmaz olur
karanlık sarar boydan boya gökyüzünü
sicim sicim hüzün sağılır bulutlardan
insanlığımızın üstüne

bu ecel vaktidir dünyanın
surdan önceki haldir
kızılca kıyamet bir koşturmacadır
zaman çok hızlı çok ama çok
doğup büyüyor anında bebek
büyüyüp ölüyor anında çocuk
yaşlısı genç genci çocuk çocuğu bebek bir dünyada
kızılca kıyametin arifesinde
bir gram dahi tebessüm yok suratında palyaçonun
el güler haline kendisi ağlar hali pür melaline
insanlar konuşuyor etrafında
o kadar konuşuyorlar ki sağır oluyor duyanlar
insanlar susuyor etrafında
o kadar susuyorlar ki
sağır oluyor yanında duranlar
bu ecel vaktidir gülen ağlıyor aslında
ağlayan gülüyor demektir

bir alem ki yokluğun kenarında
ha düştü ha düşecek yok olacak
bir tatlı melodi gibi kalacak fani alemde
ıslığımız, parmak izimiz gibi
bir gün ıslığımız kesilirse
ıssızlığımız başlamıştır demek
az yemek az içmek az uyumak
budur ancak nefsi terbiye etmek
gitti gider tenim
uçtu uçar ruhum
kantarında hüdanın
kan ter içinde kalır adem
işte sana doğru yol ey kulum
nefsine nefesine dikkat et kulum

ecel vaktidir insanlık çoktan taziyeye durdu
hakkı aramak için insan içine döndü



içinde kor ateşe döndü
yandı bitti gül oldu bir ilkbaharda
öttü bitti bülbül oldu gülistanda

her şeyin evvelinde insan bozuldu
sonrası yok, virgül virgül bozulmalar sürdü
bozuldukça çözüldü muamma
çözüldükçe bozuldu bulmaca
bu ne zor imtihan bu ne zor bir cehennem
sırattan geçmek kılıçtan keskin
buzdan daha buz, ateşten ateş
eşeledikçe eşele insanlığın kabrini
izi kalır mı yarına adem olmayanın
bir gönle hücum ettiyse
bir kalbi viran ettiyse
bir ruhu incittiyse
adı kalır mı sonsuza

ve insanlık öldü
bu şiir talkınıdır
tak takır kıvamında
sür sürüştür
ecel vaktidir
azrail gelir
ve son espriyi patlatır
kimse hayattan sağ kurtulamaz.

Kaynak:
https://www.edebiyatdefteri.com/siir/577437/yandi-bitti-gul-oldu.html



çatık kaşlarına salıncaklar kurdum
ağlamak istiyorum
bulutlarım hazır kıta
ağla dediğim vakit
çağlamaya başlayacaklar
kirpiklerimi gözlerimi ve yanağımı hazırlıyorum
usulca üzerinden kayıp düşecek damlalar için
bir yıldızın karanlıkta akıp gitmesi gibi
ve yaramı gönlümdeki
tuz basarcasına
gözyaşlarımla yıkayacağım yaramı
derine işlesin tek
içime işlesin yek
yüreğimin içinde kayıp gitsin bir yıldız gibi
beynimin kıvrımlarına işlesin bir çuvaldız gibi

sana neler aldım bitanem
hüzün aldım bak hem de kaç torba
dök dök hüzünlen ve güzelleş ve elleş
sanırsın ki bu aşk bir- leş
gözyaşı bak galon galon
aç avuçlarını yıka yüzünü rahmettir
kaçma rahmetten bir zahmet
zahmetin ahiri de rahmettir
renk verir sana, can verir, adam eder
belki de aşk yüzünden mecnun eder
deli eder cezbedar eder
bak öfke aldım kaç şişe
iç iç kullan allahaşkına
senden kıymetli mi
çatık kaşlarına salıncaklar kurdum
salla beni bir hükümlü gibi

sana neler aldım bak yürek çıkınıma
kurdelesini çıkart da bak
içinden kalp çıkacak
bir yanı sen olan bir yanı ben
bir bütünün iki yarısı
tak gerdanına kolyeyi de
ben olayım ak gerdanına
ne olayım uğruna
nen olayım daha
ben olayım ömrüne
nokta olayım
nokta nokta sen olayım
toplamında bu aşkın

sana neler aldım bitanem
aşk aldım kalp dolusu
giy giy at bir paçavra gibi
yaşa yaşa at bir ömür gibi
sevda aldım sana pazardan satılır gibi
sev sev it bir kenara
gönül kırıklıklarını aldırdım
hayal kırıklıklarını
pişmanlıklarını
keşkelerini bu aşkta
amalarını fakatlarını lakinlerini
kaldırdım hepten
gidersen giderim kalpten


